

SMLOUVA O DÍLO

Č. smlouvy zhotovitele: S15-036-0056

(uzavřená podle zákona č. 89/2013 Sb., občanský zákoník, v platném znění)

I. Smluvní strany

Objednatel:	Obec Víkyřovice
Sídlo:	Petrovská 168, 788 13 Víkyřovice
Zastoupen:	Václav Mazánek, starosta
IČ:	00635898
DIČ:	-
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s., pobočka Šumperk
Číslo účtu:	1905613359/0800
Kontaktní osoba:	Pavel Rýznar, stavební technik
Kontakt:	583 213 146, 606 619 397, ryznar@vikyrovce.cz

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Sídlo:	Jahodová ulice 60, 620 00 Brno
Zastoupen:	Bc. Vladimír Lesovský, vedoucí OZ DS MORAVA
IČ:	480 35 599
DIČ:	CZ 48035599
Bankovní spojení:	ČSOB
Číslo účtu:	212269343/0300
Zapsán v obch. rejstříku:	KS v Č. Budějovicích, C /8032
Kontaktní osoba:	Pavel Peřina, vedoucí zakázek oblasti Olomouc
Kontakt:	587 435 659, office-olomouc@swietelsky.cz

(dále jen „zhotovitel“)

II. Základní ustanovení

1. Účelem této smlouvy je právní úprava postavení smluvních stran při realizaci předmětu plnění uvedeného v čl. III. této smlouvy.
2. Tato smlouva má pro smluvní strany význam zejména z hlediska zajištění jejich řádného vzájemného spolupůsobení při realizaci plnění podle této smlouvy, kdy tato smlouva vymezuje nejdůležitější práva a povinnosti zhotovitele a objednatele.
3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání na straně zhotovitele jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.
4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo specifikované v čl. III. odst. 2 této smlouvy k akci „**Víkyřovice- rekonstrukce místních komunikací**“. Předmětem této smlouvy je rovněž závazek objednatele dílo převzít a zaplatit cenu.
2. Specifikace díla: rekonstrukce povrchu místních komunikací, které jsou v nevyhovujícím technickém stavu:

– ul. Polní-	199 m a předláždění stávajících sjezdů
– ul. Luční-	211 m a předláždění stávajících sjezdů
– ul. Rybářská-	314 m a předláždění stávajících sjezdů
– ul. Krátká-	112 m a předláždění stávajících sjezdů
– ul. Lomená-	245 m a doplnění dlažby vstupů a sjezdů.

Na ul. Lomené budou podél komunikace vybudovány nové rozvody veřejného osvětlení- 9 ks.

Podrobná specifikace předmětu je uvedena v projektové dokumentaci pro provedení stavby společnosti Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk z dubna 2014 a dokumentace pro provedení stavby společnosti STAVOPROJEKT ŠUMPERK spol. s r.o. z června 2014 a položkovým rozpočtem v příloze této smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 11. 8. 2014, která byla na základě zadávacího řízení vybrána jako nejvýhodnější.
4. Objednatel je povinen předat zhotoviteli při podpisu smlouvy:
 - a) projektovou dokumentaci pro provedení stavby 1x v tištěné a 1x v elektronické podobě vč. soupisu prací, dodávek a služeb,
 - b) příslušná správní povolení vydaná MěÚ Šumperk, odborem výstavby.
5. Nedílnou součástí předmětu smlouvy jsou následující práce a činnosti:
 - projektová dokumentace skutečného provedení stavby
 - zajištění veškerých geodetických prací
 - zajištění vytýčení veškerých podzemních zařízení
 - zajištění vytýčení stavby odpovědnou osobou vč. protokolu o vytýčení stavby
 - zpráva o výchozí revizi veřejného osvětlení.
6. Zhotovitel se řádně seznámil s projektovou dokumentací, pečlivě a s odbornou péčí ji překontroloval a prohlašuje, že je podle ní schopen provést funkční a bezvadné dílo.
7. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že tuto smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

IV. Místo plnění

1. Místem plnění dle této smlouvy je k. ú. Vikýřovice, ul. Polní, Luční, Rybářská, Krátká, Lomená.

V. Doba plnění

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději 5 pracovních dnů před termínem zahájení stavebních prací.
2. Stavební práce budou zahájeny 26. 09. 2014.
3. Dílo dle čl. III této smlouvy bude řádně dokončeno a předáno objednateli do 19. 12. 2014.
4. Staveniště musí být vyklizeno a předáno zhotovitelem objednateli nejpozději 5 pracovních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud v protokolu o předání a převzetí díla není dohodnuto jinak (v případě ponechání zařízení nutných pro zabezpečení odstranění vad a nedodělků díla ve smyslu protokolu o předání a převzetí díla).

VI. Cena díla

1. Cena za řádně provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran jako pevná a nejvýše přípustná a činí:

Cena bez DPH:	6 141 637,- Kč
DPH 21 %:	1 289 744,- Kč
Cena včetně DPH:	7 431 381,- Kč

2. Cena zahrnuje všechny nákladové složky nezbytné k řádné realizaci díla (materiál, mzdy, ostatní přímé náklady, odpisy techniky, provozní režie, správní režie, zařízení staveniště, zisk, veškeré doklady o provedení stavby, rizika a vlivy během provádění díla, poskytnutou záruku apod.).
3. Cena díla je stanovena jako pevná a nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
4. Vznikne-li během provádění díla požadavek na změnu rozsahu a druhu prací, bude projednán postupem, který bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách nebo v souladu s interním

předpisem objednatele. Podrobný rozpis požadovaných prací bude obsažen v písemném dodatku k této smlouvě.

5. Pokud zhotovitel provede vícepráce bez předchozího písemného sjednání dodatku ke smlouvě, nevznikne na jeho straně nárok na zaplacení jejich ceny. Tato okolnost však nezbujuje zhotovitele odpovědnosti za vady takto provedené části díla.
6. Cena díla bude snížena o cenu prací, které oproti projektu nebudou objednatelem nebo investorem vyžadovány a tedy nebudou provedeny. Za dodatečná omezení se považují i rozdíly mezi skutečností a výkazem výměr, tj. že některé položky oproti výkazu výměr nebudou provedeny vůbec nebo budou provedeny v menším rozsahu a množství.

VII. Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Cenu za dílo uhradí objednatel na základě dílčích faktur, které budou mít náležitosti běžného daňového dokladu dle §29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435 zákona č. 89/2013 Sb., občanský zákoník, a které budou vystavovány měsíčně, a to vždy po uplynutí kalendářního měsíce na základě potvrzeného soupisu prací objednatelem.
3. Zhotovitel vystaví fakturu vždy po předání a převzetí fakturovaných prací, a to do 5 pracovních dnů po ukončení kalendářního měsíce, popř. po předání a převzetí celého díla. Lhůta splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.).
4. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:
 - a) nebude-li faktura obsahovat některou dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena
 - b) budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel neprovedl
 - c) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši
5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet uvedený ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v článku I. této smlouvy.
6. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
7. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.
8. Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením objednatel souhlasil, bude cena fakturována samostatně. Faktura za vícepráce musí, kromě výše uvedených náležitostí faktury, obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

VIII. Provádění díla

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté všech právních i faktických vad formou oboustranně podepsaného protokolu obsahujícího prohlášení zhotovitele, že staveniště za podmínek v zápise uvedených přijímá. Objednatel zajistí přístup na staveniště po celou dobu realizace díla. Od okamžiku převzetí staveniště k provedení díla nese zhotovitel nebezpečí všech škod na jím prováděném díle nebo v souvislosti s prováděním díla vzniklých, to do doby provedení díla.
2. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy. Zhotovitel zajistí oplocení staveniště, příp. jiné vhodné zabezpečení.
3. Pokud zhotovitel nezahájí činnosti vedoucí ke zdárnému dokončení díla do 10 dnů ode dne uvedeného v čl. V. odst. 2, ani v dodatečně přiměřené lhůtě, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.
4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. V případě, že provedením díla nebo jeho části pověřil jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo provedl sám.
5. Zhotovitel je povinen řídit se při provádění díla platnými normami, předpisy a technologickými postupy.
6. Zhotovitel zajistí odborné vedení stavby, její provádění kvalifikovanými pracovníky a koordinaci všech prací v rozsahu předmětu smlouvy.
7. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí zhotovitel použít jiné materiály a technologie, než jsou uvedeny v projektové dokumentaci. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, a že předá objednateli

prohlášení o shodě výrobků s technickými předpisy a platnými technickými normami, ve smyslu zák. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky v platném znění.

8. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.
9. Zhotovitel vyzve objednatele prokazatelně písemně 2 pracovní dny předem k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při provádění díla zakryty nebo se stanou nepřístupnými. V případě, že se na tuto výzvu objednatel nedostaví, může zhotovitel po předcházejícím písemném upozornění objednatele pokračovat v provádění prací. V případě, že při kontrole bude zjištěno, že provedené práce neodpovídají parametrům daným projektovou dokumentací, opravy provede zhotovitel na své vlastní náklady.
10. Objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu kvality díla a dodaných materiálů pro stavbu a přizvat si podle potřeby nezávislý kontrolní orgán.
11. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů včetně prostoru zařízení staveniště.
12. Zhotovitel se zavazuje udržívat na převzatém staveništi a příjezdových komunikacích pořádek, čistotu a na svůj náklad odstraní odpad vzniklý jeho činností.
13. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla si počínat tak, aby nedošlo ke škodám na majetku objednatele, či třetích osob a dojde-li ke škodám na majetku, ponese za ně přímou zodpovědnost.
14. Smluvní strany sepíší a podepíší na závěr protokol o vyklizení staveniště.
15. Jestliže nevyklidí zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel.
16. Zhotovitel se zavazuje, že technický dozor u stavby nebude provádět on ani osoba s ním propojená.

IX. Stavební deník

1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, do kterého bude zaznamenávat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, o provedených zkouškách a další údaje potřebné pro posouzení prací orgány státní správy a objednatelem. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat a k zápisům připojovat svá stanoviska.
2. Povinnost vést stavební deník končí dnem převzetí díla bez vad a nedodělků objednatelem.
3. Zhotovitel i objednatel jsou povinni sledovat obsah i záznamy stavebního deníku a k zápisům připojovat své stanovisko.
4. Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný. Záznamy do stavebního deníku budou prováděny denně a čitelně. Zápisem do stavebního deníku nelze obsah této smlouvy měnit.

X. Kontrolní dny

1. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 4x měsíčně.
2. Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne písemně nejméně 3 dny před jeho konáním.
3. Kontrolních dnů se účastní zástupci objednatele, příp. osob vykonávajících funkci technického a autorského dozoru.
4. Zástupci zhotovitele jsou povinni se zúčastnit kontrolních dnů. Zhotovitel má právo přizvat na kontrolní den své podzhotovitele.
5. Obsahem kontrolního dne je zpráva o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění prováděných prací, stanovení příp. nápravných opatření a úkolů.
6. Objednatel pořizuje z kontrolního dne zápis, který předá všem zúčastněným.
7. Zhotovitel je povinen zapsat termín konání kontrolního dne a jeho závěry do stavebního deníku.

XI. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá bez výhrad nebo s výhradou zjevných vad.
2. V předávacím protokolu budou uvedeny všechny zjištěné vady díla a lhůta k jejich odstranění v délce 14 dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
3. Objednatel není povinen dílo převzít, pokud budou zjištěny vady podstatně omezující užívání díla.
4. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla zápisem do stavebního deníku alespoň 3 pracovní dny předem a současně mu v téže lhůtě předat doklady nutné pro zahájení přejímacího řízení:
 - dokumentaci skutečného provedení díla 2x v tištěné podobě a 1x na CD dle zásad:
 - o do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla
 - o ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u nichž nedošlo ke změně, budou označeny „beze změn“
 - o každý výkres skutečného provedení stavby bude opatřen nápisem „skutečné provedení“ a dále pak jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele
 - o součástí skutečného provedení stavby bude i celková situace včetně přívodů, přípojek, komunikací, podzemních i nadzemních vedení s údaji o hloubkách uložených sítí; bude-li vyhotoveno v digitální podobě, bude předložena i v této podobě
 - originál stavebního deníku a kopie změnových listů
 - certifikáty materiálů
 - prohlášení o shodě dodaných materiálů a výrobků
 - záruční listy, návody k obsluze a údržbě v českém jazyce
 - zprávy o provedených revizních a provozních zkouškách.
5. Pokud doklady zhotovitel nepředá, nebude zahájeno přejímací řízení.
6. Přejímací řízení se uskuteční v místě plnění dle této smlouvy.

XII. Odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich zmírnění.
2. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.
3. Zhotovitel je povinen v souvislosti s plněním této smlouvy sjednat pojištění proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to až do výše ceny díla. Fotokopii dokladu o pojištění zhotovitel předal objednateli před podpisem této smlouvy. Toto pojištění je zhotovitel povinen udržovat v platnosti po celou dobu realizace díla.

XIII. Odpovědnost za vady a záruky

1. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovené projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami ČSN, je-li zaviněna zhotovitelem.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání, a za vady, které se vyskytly v záruční době.
3. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 36 měsíců, která začíná běžet ode dne řádného předání a převzetí díla.
4. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, oznámí objednatel tuto skutečnost zhotoviteli:
 - písemně na adresu uvedenou v čl. I této smlouvy nebo
 - e-mailem na adresu: office-olomouc@swietelsky.cz
5. Zhotovitel odstraní vadu do pracovních 5 dnů ode dne, kdy se o výskytu vady dozvěděl, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
6. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
7. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá a vyhotoví o tom písemný zápis.

8. V případě, že zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, objednatel má právo tuto vadu odstranit sám nebo prostřednictvím třetí osoby s tím, že zhotovitel uhradí prokazatelné náklady spojené s odstraněním této vady.

XIV. Sankční ujednání

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč vč. DPH za každý i započatý den prodlení s dokončením a předáním díla.
2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
3. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním každé vady.
4. Neodstraní-li zhotovitel vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v termínech dohodnutých, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý i započatý den prodlení.
5. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.
6. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.
7. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
8. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

XV. Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou- dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.
3. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách Obce Vikýřovice (www.vikyrovice.cz) a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaná oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.
7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
8. Smlouva byla schválena Radou obce Vikýřovice č. 19 ze dne 18. 8. 2014.
9. Nedílnou součástí této smlouvy je Položkový rozpočet, Seznam subdodavatelů, Časový a finanční harmonogram.

Ve Vikýřovicích dne 1. 9. 2014

V Olomouci, dne 1. září 2014

za objednatele:
Václav Mazánek, starosta



za zhotovitele:
Ing. Jakub Hřiva Pavel Peřina
Na základě plné moci

SWIETELSKY
stavění s.r.o.
Jihomoravský úřad Dopravní stavby MORAVA
602 00 Brno, Jahodová 60
35 599, Dič: CZ480 35 599

REKAPITULACE STAVBY

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Vikýřovice - rekonstrukce místních komunikací	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Objekt		Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1	ul. Polní	987 057	207 282	1 194 339
2	ul. Luční	1 045 276	219 508	1 264 784
3	ul. Rybářská	1 868 347	392 353	2 260 700
4	ul. Krátká	832 268	174 776	1 007 044
5	ul. Lomená + VO	1 408 689	295 825	1 704 514
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno : Ing. Jakub Hřiva Pavel Peřina		Jméno :
Datum :		Datum : 1.9.2014		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		6 141 637 Kč
DPH		21,0 %		1 289 744 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA CELKEM				7 431 381 Kč

Poznámka :

SWIETELSKÝ®
 stavební s.r.o.
 oddělení: Železná Ochrana stávek
 ČR - 602 00 Brno, Jahodova 60
 IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 009
Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vikýřovice

KSO:
Místo: Vikýřovice

Zadavatel: Obec Vikýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICE

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Projektant:
ČekrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1.9.2014

IČ: 00635898
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH	4 732 947,64
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 732 947,64	993 919,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	5 726 866,64
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 009

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vikýřovice

Místo: Vikýřovice

Datum:

01.09.2014

Zadavatel: Obec Vikýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICE

Projektant:

CekrCZ s.r.o., Mazalova 57/2

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 732 947,64	5 726 866,64	
01	Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní	987 057,12	1 194 339,12	STA
SO 100	Komunikace	939 657,12	1 136 985,12	Soupis
SO 101	Místní komunikace ul. Polní	763 368,01	923 675,29	Soupis
SO 111	Sjezdy	176 289,11	213 309,82	Soupis
SO 111a	Sjezdy pravé	141 009,87	170 621,94	Soupis
SO 111-P1	Sjezd P1 - obec	9 858,64	11 928,95	Soupis
SO 111-P2	Sjezd P2	28 064,23	33 957,72	Soupis
1	Sjezd P2 obec	11 048,87	13 369,13	Soupis
2	Sjezd P2 vlastník	17 015,36	20 588,59	Soupis
SO 111-P3	Sjezd P3 - obec	17 770,80	21 502,67	Soupis
SO 111-P4	Sjezd P4 - obec	11 043,94	13 363,17	Soupis
SO 111 - P5,P6	Sjezd P5,P6	10 827,87	13 101,72	Soupis
1	Sjezd P5,P6 - obec	10 827,87	13 101,72	Soupis
SO 111-P7	Sjezd P7	16 492,52	19 955,95	Soupis
1	Sjezd P7 - obec	9 757,41	11 806,47	Soupis
2	Sjezd P7 - vlastník	6 735,11	8 149,48	Soupis
SO 111-P8	Sjezd P8 - obec	9 654,19	11 681,57	Soupis
SO 111-P9	Sjezd P9 - obec	37 297,68	45 130,19	Soupis
SO 111b	Sjezdy levé	35 279,24	42 687,88	Soupis
SO 111-L3	Sjezd L3 - obec	13 242,47	16 023,39	Soupis
SO 111-L5	Sjezd L5 - obec	22 036,77	26 664,49	Soupis
SO 192	DIO	8 000,00	9 680,00	Soupis
SO 1000	Ostatní náklady	23 900,00	28 919,00	Soupis
SO 1020	VRN	15 500,00	18 755,00	Soupis
02	Rekonstrukce místní komunikace ul. Luční	1 045 275,74	1 264 783,65	STA
SO 100	Komunikace	1 003 875,74	1 214 689,65	Soupis
SO 102	Místní komunikace ul. Luční	1 003 875,74	1 214 689,65	Soupis
SO 191	DIO	8 000,00	9 680,00	Soupis
SO 1000	Ostatní náklady	23 900,00	28 919,00	Soupis
SO 1020	VRN	9 500,00	11 495,00	Soupis
03	Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská	1 868 346,80	2 260 699,63	STA
SO 100	Komunikace	1 490 662,62	1 803 701,77	Soupis
SO 103	Místní komunikace ul. Rybářská	1 390 102,55	1 682 024,09	Soupis
SO 113	Sjezdy	100 560,07	121 677,68	Soupis
SO 113a	Sjezdy pravé	7 543,24	9 127,32	Soupis
SO 113 - P5,P6	Sjezd P5,P6, obec	3 511,77	4 249,24	Soupis
SO 113-P7	Sjezd P7, obec	4 031,47	4 878,08	Soupis
SO 113b	Sjezdy levé	93 016,83	112 550,36	Soupis
SO 113-L1	Sjezd L1 obec	2 477,08	2 997,27	Soupis
SO 113-L2	Sjezd L2 obec	8 181,31	9 899,39	Soupis
SO 113-L3	Sjezd L3 obec	11 300,82	13 673,99	Soupis
SO 113-L4	Sjezd L4 obec	10 920,77	13 214,13	Soupis
SO 113-L5	Sjezd L5 obec	9 078,31	10 984,76	Soupis
SO 113-L6	Sjezd L6 obec	11 366,29	13 753,21	Soupis

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
SO 113-L7	Sjezd L7 obec	4 422,93	5 351,75	Soupis
SO 113-L8	Sjezd L8 obec	12 928,77	15 643,81	Soupis
SO 113-L9,L10	Sjezd L9,L10 obec	7 271,29	8 798,26	Soupis
SO 113-L11	Sjezd L11 obec	3 939,19	4 766,42	Soupis
SO 113-L12	Sjezd L12 obec	11 130,07	13 467,38	Soupis
SO 300	Vodohospodářské objekty	336 284,18	406 903,86	Soupis
SO 301	Dešťová kanalizace	336 284,18	406 903,86	Soupis
SO 191	DIO	8 000,00	9 680,00	Soupis
SO 1000	Ostatní náklady	23 900,00	28 919,00	Soupis
SO 1020	VRN	9 500,00	11 495,00	Soupis
04	Rekonstrukce místní komunikace ul. Krátká	832 267,98	1 007 044,26	STA
SO 100	Komunikace	614 223,40	743 210,31	Soupis
SO 104	Místní komunikace ul. Krátká	466 369,14	564 306,66	Soupis
SO 114	Sjezdy	147 854,26	178 903,65	Soupis
SO 114b	Sjezdy levé	147 854,26	178 903,65	Soupis
SO 114-L4	Sjezd L4 obec	8 878,68	10 743,20	Soupis
SO 114-L5	Sjezd L5 obec	2 516,04	3 044,41	Soupis
SO 114-L6	Sjezd L6 obec	10 850,02	13 128,52	Soupis
SO 114-L7	Sjezd L7 obec	125 609,52	151 987,52	Soupis
SO 300	Vodohospodářské objekty	176 644,58	213 739,94	Soupis
SO 302	Kanalizace dešťová	176 644,58	213 739,94	Soupis
SO 191	DIO	8 000,00	9 680,00	Soupis
SO 1000	Ostatní náklady	23 900,00	28 919,00	Soupis
SO 1020	VRN	9 500,00	11 495,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní
Soupis: SO 100 - Komunikace
Úroveň 3:
SO 101 - Místní komunikace ul. Polní

KSO:
Místo: Vlkýřovice
Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 Vlkýřovice
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA
Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.09.2014
IČ: 00635898
DIČ:
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH		763 368,01	
DPH základní snížená	Základ daně	763 368,01	
	0,00	0,00	
Cena s DPH		v CZK	923 675,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní
Soupis: SO 100 - Komunikace
Úroveň 3: SO 101 - Místní komunikace ul. Polní

Místo: Vlkýřovice
Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICE
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
Projektant: CelurCZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	763 368,01
1 - Zemní práce	98 449,11
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	9 450,02
2 - Zakládání	4 181,59
5 - Komunikace	532 849,07
8 - Trubní vedení	5 860,80
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	90 683,43
997 - Přesun sutě	27 901,70
99 - Přesun hmot	3 442,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
 Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní
 Soupis: SO 100 - Komunikace
 Úroveň 3: SO 101 - Místní komunikace ul. Polní

Místo: Vlkýřovice
 Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICE
 Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Doprani stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
 Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

763 368,01

D 1		Zemní práce		98 449,11				
19	K	113154234	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	687,000	29,10	19 991,70	CS ÚRS 2014 01
	VV		687		687,000			
	VV		Součet		687,000			
20	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	194,025	46,60	9 041,57	CS ÚRS 2014 01
	VV		" odkop pod skládku rozšíření"					
	VV		(199*1,25*0,65)*1,2		194,025			
	VV		Součet		194,025			
3	K	122201109	Příplatek za lepkavost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	194,025	9,40	1 823,84	CS ÚRS 2013 01
	PP		Příplatek za lepkavost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3					
4	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	40,400	326,80	13 202,72	CS ÚRS 2013 01
	PP		Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3					
	VV		" rýha pro novou přídlažbu"					
	VV		202*0,5*0,4		40,400			
	VV		Součet		40,400			
5	K	132201109	Příplatek za lepkavost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	40,400	9,40	379,76	CS ÚRS 2013 01
	PP		Příplatek za lepkavost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3					
7	K	142501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	234,425	47,70	11 182,07	CS ÚRS 2013 01
	PP		Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		194,025+40,4		234,425			
	VV		Součet		234,425			
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	421,965	79,10	33 377,43	
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)					
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		(194,025+40,4)*1,8		421,965			
	VV		Součet		421,965			

D 18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu		9 450,02				
44	K	113101200	Nákup ornice	m3	20,100	116,30	2 337,63	
	PP		Nákup ornice					
	VV		" plochy pro ozelenění za přídlažbou"					
	VV		402*0,5*0,1		20,100			
	VV		Součet		20,100			
49	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	20,100	40,70	818,07	CS ÚRS 2014 01
	VV		" dovoz ornice"					
	VV		20,1		20,100			
	VV		Součet		20,100			
45	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	20,100	19,80	397,98	
	PP		Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění					
	VV		" dovoz ornice ohumsování"					
	VV		20,1		20,100			
	VV		Součet		20,100			
46	K	181301101	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	201,000	15,20	3 055,20	
	PP		Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm					
	VV		" plochy pro ozelenění"					
	VV		402*0,5		201,000			
	VV		Součet		201,000			
47	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	201,000	8,20	1 648,20	CS ÚRS 2014 01
	VV		" plochy pro ozelenění za přídlažbou"					
	VV		402*0,5		201,000			
	VV		Součet		201,000			
48	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	10,050	118,70	1 192,94	CS ÚRS 2014 01
	VV		" plochy pro ozelenění za přídlažbou"					
	VV		402*0,5*0,05		10,050			
	VV		Součet		10,050			

D 2		Zakládání		4 181,59				
9	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	889,700	4,70	4 181,59	
	PP		Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8					
	VV		" pod novou přídlažbou"					
	VV		202*0,5		101,000			
	VV		Mezisoučet		101,000			
	VV		" pod novou skládkou rozšíření"					
	VV		717*1,1		788,700			
	VV		Mezisoučet		788,700			
	VV		Součet		889,700			

D 5		Komunikace		532 849,07				
10	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	273,625	105,90	28 976,89	CS ÚRS 2013 01

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podklad z kamene hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm					
	VV		" rozšíření					
	VV		(194*1,25)*1,1		273,625			
	VV		Součet		273,625			
11	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	367,238	105,90	38 890,50	CS ÚRS 2013 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm					
	VV		" pod novou přídlažbu					
	VV		202*0,5*1,05		106,050			
	VV		" rozšíření					
	VV		(194*1,25)*1,05		261,188			
	VV		Součet		367,238			
31	K	567521111	Recyklace podkladu ze studena na místě SROSM - rozpojení a reprofilace tl 200 mm plochy do 1000 m2	m2	788,700	50,00	39 435,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		" stávající vozovka					
	VV		717*1,1		788,700			
	VV		Součet		788,700			
32	K	567522136	Recyklace podkladu ze studena na místě SROSM - tl. 150mm- dle TP 208, spojivo cement a asfaltová emulze, do 1000 m2	m2	788,700	116,30	91 725,81	
	PP		Recyklace podkladu ze studena na místě SROSM - tl. 100mm- dle TP 208, spojivo cement a asfaltová emulze, do 1000 m2					
	VV		" procento asfaltu a cementu dle laboratorního rozboru- předpoklad 4+4%					
	VV		" plocha vozovky					
	VV		717*1,1		788,700			
	VV		Součet		788,700			
12	K	573191111	Postřík infiltrační	m2	788,700	12,80	10 095,36	CS ÚRS 2013 01
	PP		Postřík infiltrační					
	VV		" nová skladba rozšíření					
	VV		717*1,1		788,700			
	VV		Součet		788,700			
13	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	752,850	10,50	7 904,93	
	PP		Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2					
	VV		" nová skladba rozšíření					
	VV		717*1,05		752,850			
	VV		Součet		752,850			
22	K	577141111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. 1 do 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	717,000	226,80	162 615,60	CS ÚRS 2014 01
	VV		" nová skladba rozšíření					
	VV		717		717,000			
	VV		Součet		717,000			
23	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	752,850	203,50	153 204,98	CS ÚRS 2014 01
	VV		" nová skladba rozšíření					
	VV		717*1,05		752,850			
	VV		Součet		752,850			
D 8 Trubní vedení							5 860,80	
38	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	3,000	1 255,90	3 767,70	CS ÚRS 2014 01
39	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,000	697,70	2 093,10	CS ÚRS 2014 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							90 683,43	
37	K	113451244	Příplatek za řezání betonové přídlažby	m	80,400	48,90	3 931,56	
	PP		Příplatek za řezání betonových obrubníků					
	VV		402*0,2		80,400			
	VV		Součet		80,400			
43	K	914511114	Montáž sloupku s dopravní značkou délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	3 459,40	6 918,80	
15	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	402,000	69,80	28 059,60	CS ÚRS 2013 01
	PP		Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm					
	VV		" betonová přídlažba					
	VV		402		402,000			
	VV		Součet		402,000			
16	K	592185630	krajník stílníci betonový 50x25x10 cm	kus	812,040	40,70	33 050,03	CS ÚRS 2013 01
	PP		krajník stílníci betonový 50x25x10 cm					
	VV		" přídlažba betonová					
	VV		(402*2)*1,01		812,040			
	VV		Součet		812,040			
17	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	10,100	1 511,70	15 268,17	
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		" pod betonovou přídlažbu					
	VV		(404*0,25*0,1)		10,100			
	VV		Součet		10,100			
21	K	919735112	Řezání stávajícího živčitého krytu hl do 100 mm	m	20,000	67,50	1 350,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
42	K	966006134	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami ke zpětnému použití	kus	2,000	224,50	449,00	
26	K	997211614	nakládání rozřezaného materiálu 5% na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu na staveništi	m3	78,870	21,00	1 656,27	
	PP		nakládání rozřezaného materiálu 5% na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu na staveništi					
	VV		788,7*0,1		78,870			
	VV		Součet		78,870			
D 997 Přesun sutě							27 901,70	
33	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sykových materiálů do 1 km	t	176,036	28,00	4 929,01	CS ÚRS 2014 01
34	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sykových materiálů	t	352,072	5,90	2 077,22	CS ÚRS 2014 01
	VV		176,036*2 Přepočtené koeficientem množství		352,072			
35	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	176,036	118,70	20 895,47	CS ÚRS 2014 01
D 99 Přesun hmot							3 442,31	
30	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	491,759	7,00	3 442,31	
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce místních komunikací Víkřovice

Objekt:

01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 5:

SO 111 - P1 - Sjezd P1 - obec

KSO:

Místo: Víkřovice

Zadavatel:

Obec Víkřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKŘOVICE

Uchazeč:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Projektant:

CekrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.09.2014

IČ: 00635898

DIČ:

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH

9 858,64

DPH základní
snížená

Základ daně
9 858,64
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 070,31
0,00

Cena s DPH

v CZK

11 928,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní

Soupis: SO 100 - Komunikace

Úroveň 5:
SO 111 - P1 - Sjezd P1 - obec

Místo: Vlkýřovice

Datum: 01.09.2014

Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICE

Projektant: CekoCZ s.r.o., Mazalova

Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

9 858,64

HSV - Práce a dodávky HSV

9 858,64

1 - Zemní práce

2 794,83

2 - Zakládání

66,74

5 - Komunikace

5 140,59

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 090,78

997 - Přesun sutě

263,87

998 - Přesun hmot

501,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní

Soupis: SO 100 - Komunikace

Úroveň 5: SO 111 - P1 - Sjezd P1 - obec

Místo: Vlkýřovice

Datum: 01.09.2014

Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICE
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Projektant: CetrC2 s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

9 858,64

D	HSV	Práce a dodávky HSV					9 858,64	
D	1	Zemní práce					2 794,83	
13	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kaméniva	m2	5,000	30,30	151,50	CS ÚRS 2014 01
	VV		"převodní zámkové dlažba"					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
22	K	113202111	Vytřídění obrub krajních obrubníků stojatých	m	8,000	29,10	232,80	CS ÚRS 2014 01
	VV		"silniční obrubník"					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapečené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	6,456	46,60	300,85	CS ÚRS 2013 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapečené v hornině tř. 3 objem do 100 m3					
	VV		"pro skladbu sjezdů"					
	VV		8*0,42*1,1		3,696			
	VV		"aktivní zóna"					
	VV		8*0,3*1,15		2,760			
	VV		Součet		6,456			
2	K	122201109	Příplatek za lepkost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	6,456	9,40	60,69	CS ÚRS 2013 01
	PP		Příplatek za lepkost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3					
14	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	6,456	47,70	307,95	CS ÚRS 2013 01
	PP		Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
	VV		"odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		6,456		6,456			
	VV		Součet		6,456			
8	K	171101101	Uložení sypání z hornin soudržných do náspů zhuštěných na 95 % P5	m3	2,760	25,60	70,66	
	PP		Uložení sypání z hornin soudržných do náspů zhuštěných na 95 % P5					
	VV		"pro skladbu sjezdů"					
	VV		"násp s aktivní zónou"					
	VV		8*0,3*1,15		2,760			
	VV		Součet		2,760			
9	M	563312010	Kamenivo těžené stabilizační zemina	t	4,968	151,20	751,16	CS ÚRS 2013 01
	PP		Kamenivo těžené stabilizační zemina					
	VV		"pro skladbu sjezdů"					
	VV		"násp s aktivní zónou"					
	VV		8*0,3*1,15*1,8		4,968			
	VV		Součet		4,968			
15	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	11,621	79,10	919,22	
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)					
	VV		"odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		6,456*1,8		11,621			
	VV		Součet		11,621			
D	2	Zakládání					66,74	
3	K	215901101	Zhuštění podloží z hornin soudržných do 92% P5 nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	14,200	4,70	66,74	
	PP		Zhuštění podloží z hornin soudržných do 92% P5 nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8					
	VV		"pro skladbu sjezdů"					
	VV		8*1,15		9,200			
	VV		"zpětné osazení zámkové dlažby pro napojení na nový sjezd"					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		14,200			
D	5	Komunikace					5 140,59	
10	K	564751111	Podklad z kaméniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl. 150 mm	m2	8,800	84,90	747,12	CS ÚRS 2014 01
	VV		"skladba sjezdů"					
	VV		8*1,1		8,800			
	VV		Součet		8,800			
5	K	564851111	Podklad ze štěrku-žl ŠD tl. 150 mm	m2	8,400	84,90	713,16	CS ÚRS 2013 01
	PP		Podklad ze štěrku-žl ŠD tl. 150 mm					
	VV		"skladba sjezdů"					
	VV		8*1,05		8,400			
	VV		Součet		8,400			
11	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	13,000	183,80	2 389,40	CS ÚRS 2014 01
	VV		"skladba sjezdů"					
	VV		8		8,000			
	VV		"zpětné osazení zámkové dlažby pro napojení na nový sjezd"					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		13,000			
7	M	592451090	dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní	m2	8,160	158,20	1 290,91	CS ÚRS 2013 01
	PP		dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní					
	VV		"skladba sjezdů"					

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		8*1,02		8,160			
	VV		Součet		8,160			
							1 090,78	
21	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	2,000	98,90	197,80	
	PP		Příplatek za řezání betonových obrubníků					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
16	K	916231213	Osažení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	105,90	423,60	CS ÚRS 2013 01
	PP		Osažení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
17	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	4,040	65,20	263,41	CS ÚRS 2013 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		4*1,01		4,040			
	VV		Součet		4,040			
18	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,040	1 511,70	60,47	
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		4*0,01		0,040			
	VV		Součet		0,040			
12	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic z původním spárováním z kameniva těženého	m2	5,000	29,10	145,50	CS ÚRS 2014 01
	VV		"původní dlažba sjezdu"					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
							263,87	
25	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	1,640	28,00	45,92	CS ÚRS 2014 01
	VV		"obrubníky"					
	VV		1,64		1,640			
	VV		Součet		1,640			
26	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	3,280	5,90	19,35	CS ÚRS 2014 01
	VV		1,64*2		3,280			
	VV		Součet		3,280			
27	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,640	28,00	45,92	CS ÚRS 2014 01
	VV		"obrubníky"					
	VV		1,64		1,640			
	VV		Součet		1,640			
28	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	1,640	93,10	152,68	CS ÚRS 2014 01
							501,83	
20	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažbovým na vzdálenost do 50 m	t	13,454	37,30	501,83	CS ÚRS 2014 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní
Soupis: SO 100 - Komunikace
Úroveň 6:

1 - Sjezd P2 obec

KSO:
Místo: Vlkýřovice
Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VLKÝŘOVICE
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA
Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.09.2014
IČ: 00635898
DIČ:
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH		11 048,87	
DPH základní snížená	Základ daně	11 048,87	Výše daně
		0,00	2 320,26
Cena s DPH		v CZK	13 369,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní

Soupis: SO 100 - Komunikace

Úroveň 6:
1 - Sjezd P2 obec

Místo: Vlkýřovice

Datum: 01.09.2014

Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICE

Projektant: CekoCZ s.r.o., Mazalova

Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Doprani stavby MORAVA

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

11 048,87

HSV - Práce a dodávky HSV

11 048,87

1 - Zemní práce

3 013,14

2 - Zakládání

54,05

5 - Komunikace

5 276,99

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 066,49

998 - Přesun hmot

638,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní

Soupis: 50 100 - Komunikace

Úroveň 6: 1 - Sjezd P2 obec

Místo: Vlkýřovice

Datum: 01.09.2014

Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168; 788 13 Vlkýřovice

Projektant: CelerCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Uchazeč: SWIELETSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

11 048,87

D	HSV	Práce a dodávky HSV					11 048,87	
D	1	Zemní práce					3 013,14	
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	8,070	46,60	376,06	CS ÚRS 2013 01
	PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3						
	VV	" pro skládku sjezdů"						
	VV	10*0,42*1,1			4,620			
	VV	" aktivní zóna"						
	VV	10*0,3*1,15			3,450			
	VV	Součet			8,070			
2	K	122201109	Příplatek za lepkavost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	8,070	9,40	75,86	CS ÚRS 2013 01
	PP	Příplatek za lepkavost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3						
3	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	8,070	47,70	384,94	CS ÚRS 2013 01
	PP	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4						
	VV	" odvoz přebytečného výkopku na skládku"						
	VV	8,07			8,070			
	VV	Součet			8,070			
4	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % P5	m3	3,450	25,60	88,32	
	PP	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % P5						
	VV	" pro skládku sjezdů"						
	VV	" násyp s aktivní zónou"						
	VV	10*0,3*1,15			3,450			
	VV	Součet			3,450			
5	M	563312010	kameniva těžené stabilizační zemina	t	6,210	151,20	938,95	CS ÚRS 2013 01
	PP	kameniva těžené stabilizační zemina						
	VV	" pro skládku sjezdů"						
	VV	" násyp s aktivní zónou"						
	VV	10*0,3*1,15*1,8			6,210			
	VV	Součet			6,210			
6	K	171201211	Poplatek ze uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	14,526	79,10	1 149,01	
	PP	Poplatek ze uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)						
	VV	" odvoz přebytečného výkopku na skládku"						
	VV	8,07*1,8			14,526			
	VV	Součet			14,526			
D	2	Zakládání					54,05	
7	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% P5 nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	11,500	4,70	54,05	
	PP	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% P5 nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8						
	VV	" pro skládku sjezdů"						
	VV	10*1,15			11,500			
	VV	Součet			11,500			
D	5	Komunikace					5 276,99	
8	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	11,000	84,90	933,90	CS ÚRS 2014 01
	PP	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm						
	VV	" skládka sjezdů"						
	VV	10*1,1			11,000			
	VV	Součet			11,000			
9	K	564851111	Podklad ze šetrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	10,500	84,90	891,45	CS ÚRS 2013 01
	PP	Podklad ze šetrkodrtě ŠD tl 150 mm						
	VV	" skládka sjezdů"						
	VV	10*1,05			10,500			
	VV	Součet			10,500			
10	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,000	183,80	1 838,00	CS ÚRS 2014 01
	PP	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2						
	VV	" skládka sjezdů"						
	VV	10			10,000			
	VV	Součet			10,000			
11	M	592451090	dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní	m2	10,200	158,20	1 613,64	CS ÚRS 2013 01
	PP	dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní						
	VV	" skládka sjezdů"						
	VV	10*1,02			10,200			
	VV	Součet			10,200			
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					2 066,49	
12	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	2,000	98,90	197,80	
	PP	Příplatek za řezání betonových obrubníků						
	VV	2			2,000			
	VV	Součet			2,000			
13	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	105,90	1 059,00	CS ÚRS 2013 01
	PP	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého						

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
14	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	10,100	65,20	658,52	CS ÚRS 2013 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		10*1,01		10,100			
	VV		Součet		10,100			
15	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,100	1 511,70	151,17	
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		10*0,01		0,100			
	VV		Součet		0,100			
	D	998	Přesun hmot				638,20	
16	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým na vzdálenost do 50 m	t	17,110	37,30	638,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým na vzdálenost do 50 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
Objekt:
01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní
Soupis:
SO 100 - Komunikace
Úroveň 6:

2 - Sjezd P2 vlastník

KSO:
Místo: Vlkýřovice
Zadavatel:
Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICE
Uchazeč:
SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA
Projektant:
CekrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.09.2014
IČ: 00635898
DIČ:
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH		17 015,36	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	17 015,36 0,00	21,00% 15,00%	3 573,23 0,00
Cena s DPH		v CZK	20 588,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní

Soupis: 50-100 - Komunikace

Úroveň 6:
2 - Sjezd P2 vlastník

Místo: Vlkýřovice

Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICE

Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014

Projektant: CelníCZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [C2K]

Náklady soupisu celkem

17 015,36

HSV - Práce a dodávky HSV

17 015,36

1 - Zemní práce

5 423,66

2 - Zakládání

97,29

5 - Komunikace

9 498,58

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

945,28

998 - Přesun hmot

1 050,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní

Soupis: SO 100 - Komunikace

Úroveň 6:
2 - Sjezd P2 vlastník

Místo: Vlkýřovice

Datum: 01.09.2014

Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 Vlkýřovice
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Doprani stavby MORAVA

Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

17 015,36

D	HSV	Práce a dodávky HSV					17 015,36	
D	1	Zemní práce					5 423,66	
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	14,526	46,60	676,91	CS ÚRS 2013 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3					
VV			" pro skládku sjezdů"					
VV			18*0,42*1,1		8,316			
VV			" aktivní zóna"					
VV			18*0,3*1,15		6,210			
VV			Součet		14,526			
2	K	122201109	Příplatek za leprvost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	14,526	9,40	136,54	CS ÚRS 2013 01
PP			Příplatek za leprvost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3					
3	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	14,526	47,70	692,89	CS ÚRS 2013 01
PP			Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
VV			" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
VV			14,526		14,526			
VV			Součet		14,526			
4	K	171101101	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	6,210	25,60	158,98	
PP			Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS					
VV			" pro skládku sjezdů"					
VV			" násyp s aktivní zónou"					
VV			18*0,3*1,15		6,210			
VV			Součet		6,210			
5	M	583312010	kamenivo těžné stabilizační zemina	t	11,178	151,20	1 690,11	CS ÚRS 2013 01
PP			kamenivo těžné stabilizační zemina					
VV			" pro skládku sjezdů"					
VV			" násyp s aktivní zónou"					
VV			18*0,3*1,15*1,8		11,178			
VV			Součet		11,178			
6	K	171201211	Pogřatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	26,147	79,10	2 068,23	
PP			Pogřatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)					
VV			" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
VV			14,526*1,8		26,147			
VV			Součet		26,147			
D	2	Zakládání					97,29	
7	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 52% PS nebo nesoudržných syplých l(d) do 0,8	m2	20,700	4,70	97,29	
PP			Zhutnění podloží z hornin soudržných do 52% PS nebo nesoudržných syplých l(d) do 0,8					
VV			" pro skládku sjezdů"					
VV			18*1,15		20,700			
VV			Součet		20,700			
D	5	Komunikace					9 498,58	
8	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	19,800	84,90	1 681,02	CS ÚRS 2014 01
PP			Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm					
VV			" skládka sjezdů"					
VV			18*1,1		19,800			
VV			Součet		19,800			
9	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě 50 tl 150 mm	m2	18,900	84,90	1 604,61	CS ÚRS 2013 01
PP			Podklad ze šterkodrtě 50 tl 150 mm					
VV			" skládka sjezdů"					
VV			18*1,05		18,900			
VV			Součet		18,900			
10	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	18,000	183,80	3 308,40	CS ÚRS 2014 01
PP			Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2					
VV			" skládka sjezdů"					
VV			18		18,000			
VV			Součet		18,000			
11	M	592451090	dlažba zámková 20x10x8 cm p/rodní	m2	18,360	158,20	2 904,55	CS ÚRS 2013 01
PP			dlažba zámková 20x10x8 cm p/rodní					
VV			" skládka sjezdů"					
VV			18*1,02		18,360			
VV			Součet		18,360			
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					945,28	
12	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	2,000	98,90	197,80	
PP			Příplatek za řezání betonových obrubníků					
VV			2		2,000			
VV			Součet		2,000			
13	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	105,90	423,60	CS ÚRS 2013 01
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
14	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	4,040	65,20	263,41	C5 ÚRS 2013 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		4*1,01		4,040			
	VV		Součet		4,040			
15	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,040	1 511,70	60,47	
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		4*0,01		0,040			
	VV		Součet		0,040			
D		998	Přesun hmot				1 050,55	
16	K	998229112	Přesun hmot, ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažebním na vzdálenost do 50 m	t	28,165	37,30	1 050,55	C5 ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot, ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažebním na vzdálenost do 50 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní
Soupis: SO 100 - Komunikace
Úroveň 5:

SO 111 -P3 - Sjezd P3 - obec

KSO:
Místo: Vlkýřovice
Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICE
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA
Projektant: CejkrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.09.2014
IČ: 00635898
DIČ:
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH		17 770,80	
DPH základní snižovaná	Základ daně	17 770,80	Výše daně
		0,00	3 731,87
Cena s DPH		v CZK	21 502,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní

Soupis: SO 100 - Komunikace

Úroveň 5: SO 111 - P3 - Sjezd P3 - obec

Místo: Vlkýřovice

Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICE
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014

Projektant: CekarCZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

17 770,80

HSV - Práce a dodávky HSV

17 770,80

1 - Zemní práce	2 429,10
2 - Zakládání	282,00
5 - Komunikace	11 028,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 065,01
997 - Přesun sutě	692,68
998 - Přesun hmot	274,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
 Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní
 Soupis: SO 100 - Komunikace
 Úroveň 5: SO 111 - P3 - Sjezd P3 - obec

Místo: Vlkýřovice
 Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 Vlkýřovice
 Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
 Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazelova 57/2, Šumperk

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							17 770,80	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				17 770,80	
D	1		Zemní práce				2 429,10	
1	K	113106171	Rozebření dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva	m2	60,000	30,30	1 818,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Rozebření dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva					
	VV		"původní zámková dlažba"					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		60,000			
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	21,000	29,10	611,10	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých					
	VV		"silniční obrubník"					
	VV		6+15		21,000			
	VV		Součet		21,000			
D	2		Zakládání				282,00	
3	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% P5 nebo nesoudržných syplých l(d) do 0,8	m2	60,000	4,70	282,00	
	PP		Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% P5 nebo nesoudržných syplých l(d) do 0,8					
	VV		"pro skládku sjezdů"					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		60,000			
D	5		Komunikace				11 028,00	
4	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	60,000	183,80	11 028,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2					
	VV		"zpětné osazení zámkové dlažby pro napojení na nový sjezd"					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		60,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 065,01	
5	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	2,000	98,90	197,80	
	PP		Příplatek za řezání betonových obrubníků					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
6	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,000	105,90	635,40	CS ÚRS 2013 01
	PP		Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		"chodnikový obrubník"					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
7	M	592174100	obrubník betonový chodnikový 100x10x25 cm	kur	6,060	65,20	395,11	CS ÚRS 2013 01
	PP		obrubník betonový chodnikový 100x10x25 cm					
	VV		"chodnikový obrubník"					
	VV		6*1,01		6,060			
	VV		Součet		6,060			
8	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,060	1 511,70	90,70	
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		"chodnikový obrubník"					
	VV		6*0,01		0,060			
	VV		Součet		0,060			
9	K	979054451	Očštění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	60,000	29,10	1 746,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Očštění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého					
	VV		"původní dlažba sjezdů"					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		60,000			
D	997		Přesun sutě				692,68	
10	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	4,305	28,00	120,54	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km					
	VV		"obrubníky"					
	VV		4,305		4,305			
	VV		Součet		4,305			
11	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	8,610	5,90	50,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů					
	VV		4,305*2		8,610			
	VV		Součet		8,610			
12	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,305	28,00	120,54	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					
	VV		"obrubníky"					
	VV		4,305		4,305			
	VV		Součet		4,305			
13	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	4,305	93,10	400,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)					

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	998		Přesun hmot				274,01	
14	K	008220112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným na vzdálenost do 50 m	t	7,346	37,30	274,01 CS ÚRS 2014 01	
PP			Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným na vzdálenost do 50 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Víkyně
Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní
Soupis: SO 100 - Komunikace
Úroveň 5:

SO 111 - P4 - Sjezd P4 - obec

KSO: Víkyně
Místo: Víkyně
Zadavatel: Obec Víkyně, Petrovská 168, 788 13 VIKYŇOVICE
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA
Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.09.2014
IČ: 00635898
DIČ:
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH		11 043,94	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	11 043,94 0,00	21,00% 15,00%	2 319,23 0,00
Cena s DPH		v CZK 13 363,17	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Víkyřovice

Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní

Soupis: SO 100 - Komunikace

Úroveň 5:
SO 111 - P4 - Sjezd P4 - obec

Místo: Víkyřovice

Datum: 01.09.2014

Zadavatel:

Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

11 043,94

HSV - Práce a dodávky HSV

11 043,94

1 - Zemní práce

1 212,00

2 - Zakládání

188,00

5 - Komunikace

7 352,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 109,28

998 - Přesun hmot

182,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní

Soupis: SO 100 - Komunikace

Úroveň 5: SO 111 - P4 - Sjezd P4 - obec

Místo: Vlkýřovice

Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 166, 788 13 Vlkýřovice
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014

Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							11 043,94	
D HSV Práce a dodávky HSV							11 043,94	
D 1 Zemní práce							1 212,00	
1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva	m2	40,000	30,30	1 212,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva					
	VV		"původní zámková dlažba"					
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		40,000			
D 2 Zakládání							188,00	
2	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sytých (ed) do 0,8	m2	40,000	4,70	188,00	
	PP		Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sytých (ed) do 0,8					
	VV		"pro sklady sjezdů"					
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		40,000			
D 5 Komunikace							7 352,00	
3	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	40,000	183,80	7 352,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2					
	VV		"zpětné osazení zámkové dlažby pro napojení na nový sjezd"					
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		40,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							2 109,28	
4	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	2,000	98,90	197,80	
	PP		Příplatek za řezání betonových obrubníků					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
5	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	105,90	423,60	CS ÚRS 2013 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
6	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	4,040	65,20	263,41	CS ÚRS 2013 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		4"x1,01		4,040			
	VV		Součet		4,040			
7	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,040	1 511,70	60,47	
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		4"x0,01		0,040			
	VV		Součet		0,040			
8	K	979054451	Očistění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	40,000	29,10	1 164,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Očistění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného					
	VV		"původní dlažba sjezdu"					
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		40,000			
D 998 Přesun hmot							182,66	
9	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažebním na vzdálenost do 50 m	t	4,897	37,30	182,66	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažebním na vzdálenost do 50 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
 Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní
 Soupis: SO 100 - Komunikace
 Úroveň 6:

1 - Sjezd P5,P6 - obec

KSO:
 Místo: Vlkýřovice
 Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICE
 Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA
 Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk
 Poznámka:

CC-CZ:
 Datum: 01.09.2014
 IČ: 00635898
 DIČ:
 IČ: 48035599
 DIČ: CZ48035599
 IČ: 27821251
 DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH			10 827,87
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	10 827,87	21,00%	2 273,85
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK 13 101,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní

Soupis: SO 100 - Komunikace

Úroveň 6: 1 - Sjezd P5,P6 - obec

Místo: Vlkýřovice

Datum: 01.09.2014

Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICE

Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova

Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

10 827,87

HSV - Práce a dodávky HSV

10 827,87

1 - Zemní práce	2 563,68
2 - Zakládání	108,34
5 - Komunikace	6 450,90
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 381,78
998 - Přesun hmot	323,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
 Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní
 Soupis: SO 100 - Komunikace
 Úroveň 6: 1 - Sjezd P5, P6 - obec

Město: Vlkýřovice
 Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 Vlkýřovice
 Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
 Projektant: CetrCZ s.r.o., Mezalova 57/2, Šumperk

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

10 827,87

D	HSV	Práce a dodávky HSV					10 827,87	
D	1	Zemní práce					2 563,68	
1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek pl. do 50 m ² ze zámkové dlažby do lože z kaméniva	m ²	15,000	30,30	454,50	CS ÚRS 2014 01
	FP		Rozebrání dlažeb vozovek pl. do 50 m ² ze zámkové dlažby do lože z kaméniva					
	VV		"stávající zámková dlažba"					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	5,649	46,60	263,24	CS ÚRS 2013 01
	FP		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³					
	VV		"pro skládku sjezdů"					
	VV		7*0,42*1,1		3,234			
	VV		"aktivní zóna"					
	VV		7*0,3*1,15		2,415			
	VV		Součet		5,649			
3	K	122201109	Příplatek za lepitost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m ³	5,649	9,40	53,10	CS ÚRS 2013 01
	FP		Příplatek za lepitost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3					
4	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	5,649	47,70	269,46	CS ÚRS 2013 01
	FP		Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
	VV		"odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		5,649		5,649			
	VV		Součet		5,649			
5	K	171101101	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhuťných na 95 % PS	m ³	2,415	25,60	61,82	
	FP		Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhuťných na 95 % PS					
	VV		"pro skládku sjezdů"					
	VV		"násyp s aktivní zónou"					
	VV		7*0,3*1,15		2,415			
	VV		Součet		2,415			
6	M	583312010	kameniva těžené stabilizační zemina	t	4,347	151,20	657,27	CS ÚRS 2013 01
	FP		kameniva těžené stabilizační zemina					
	VV		"pro skládku sjezdů"					
	VV		"násyp s aktivní zónou"					
	VV		7*0,3*1,15*1,8		4,347			
	VV		Součet		4,347			
7	K	171201211	Poplatek ze uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	10,168	79,10	804,29	
	FP		Poplatek ze uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)					
	VV		"odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		5,649*1,8		10,168			
	VV		Součet		10,168			
D	2	Zakládání					108,34	
8	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých (t) do 0,8	m ²	23,050	4,70	108,34	
	FP		Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých (t) do 0,8					
	VV		"pro skládku sjezdů"					
	VV		7*1,15		8,050			
	VV		"zpětné osazení zámkové dlažby pro napojení na nový sjezd"					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		23,050			
D	5	Komunikace					6 450,90	
9	K	564751111	Podklad z kaméniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m ²	7,700	84,90	653,73	CS ÚRS 2014 01
	FP		Podklad z kaméniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm					
	VV		"skladba sjezdů"					
	VV		7*1,1		7,700			
	VV		Součet		7,700			
10	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m ²	7,350	84,90	624,02	CS ÚRS 2013 01
	FP		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm					
	VV		"skladba sjezdů"					
	VV		7*1,05		7,350			
	VV		Součet		7,350			
11	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl. do 50 m ²	m ²	22,000	183,80	4 043,60	CS ÚRS 2014 01
	FP		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl. do 50 m ²					
	VV		"skladba sjezdů"					
	VV		7		7,000			
	VV		"zpětné osazení zámkové dlažby pro napojení na nový sjezd"					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		22,000			
12	M	592451090	dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní	m ²	7,140	158,20	1 129,55	CS ÚRS 2013 01
	FP		dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní					
	VV		"skladba sjezdů"					
	VV		7*1,02		7,140			
	VV		Součet		7,140			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 381,78	
13	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	2,000	98,90	197,80	
	PP		Příplatek za řezání betonových obrubníků					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
14	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	105,90	423,60	CS ÚRS 2013 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
15	K	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	4,040	65,20	263,41	CS ÚRS 2013 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		4*1,01		4,040			
	VV		Součet		4,040			
16	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,040	1 511,70	60,47	
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		4*0,01		0,040			
	VV		Součet		0,040			
17	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kamene téženého	m2	15,000	29,10	436,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kamene téženého					
	VV		"původní dlažba sjezdu"					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
D	998		Přesun hmot				323,17	
18	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažbovým na vzdálenost do 50 m	t	8,664	37,30	323,17	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažbovým na vzdálenost do 50 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Rekonstrukce místních komunikací Víkřovice
Objekt:
01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní
Soupis:
SO 100 - Komunikace
Úroveň 6:

1 - Sjezd P7 - obec

KSO:
Místo: Víkřovice
Zadavatel:
Obec Víkřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKŘOVICE
Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA
Projektant:
CekrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.09.2014
IČ: 00635898
DIČ:
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH		9 757,41	
DPH ziskadní snížená	Základ daně	9 757,41	Výše daně
		0,00	2 049,06
Cena s DPH		v CZK	11 806,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní

Soupis: SO 100 - Komunikace

Úroveň 6: 1 - Sjezd P7 - obec

Místo: Vlkýřovice

Datum: 01.09.2014

Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VLKÝŘOVICE

Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazelova

Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

9 757,41

HSV - Práce a dodávky HSV

9 757,41

1 - Zemní práce	2 711,80
2 - Zakládání	48,65
5 - Komunikace	4 749,30
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 879,62
998 - Přesun hmot	368,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Víkřovice
 Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní
 Soupis: SO 100 - Komunikace
 Úroveň: 6:
 1 - Sjezd P7 - obec

Místo: Víkřovice
 Zadavatel: Obec Víkřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKŘOVICE
 Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopravní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
 Projektant: CejkrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

9 757,41

D HSV		Práce a dodávky HSV					9 757,41	
D 1		Zemní práce					2 711,80	
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapečené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	7,263	46,60	338,46	CS ÚRS 2013 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapečené v hornině tř. 3 objem do 100 m3					
	VV		" pro skladbu sjezdů"					
	VV		9*0,42*1,1		4,158			
	VV		" aktivní zóna"					
	VV		9*0,3*1,15		3,105			
	VV		Součet		7,263			
2	K	122201109	Příplatek za leprvost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	7,263	9,40	68,27	CS ÚRS 2013 01
	PP		Příplatek za leprvost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3					
3	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	7,263	47,70	346,45	CS ÚRS 2013 01
	PP		Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		7,263		7,263			
	VV		Součet		7,263			
4	K	171101101	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 95 % PS	m3	3,105	25,60	79,49	
	PP		Uložení sypání z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 95 % PS					
	VV		" pro skladbu sjezdů"					
	VV		" nasyt s aktivní zónou"					
	VV		9*0,3*1,15		3,105			
	VV		Součet		3,105			
5	M	583312010	kamenivo těžné stabilizační zemina	t	5,589	151,20	845,06	CS ÚRS 2013 01
	PP		kamenivo těžné stabilizační zemina					
	VV		" pro skladbu sjezdů"					
	VV		" nasyt s aktivní zónou"					
	VV		9*0,3*1,15*1,8		5,589			
	VV		Součet		5,589			
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	13,073	79,10	1 034,07	
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)					
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		7,263*1,8		13,073			
	VV		Součet		13,073			
D 2		Zakládání					48,65	
7	K	215901101	Ztuhnutí podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých (t) do 0,8	m2	10,350	4,70	48,65	
	PP		Ztuhnutí podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých (t) do 0,8					
	VV		" pro skladbu sjezdů"					
	VV		9*1,15		10,350			
	VV		Součet		10,350			
D 5		Komunikace					4 749,30	
8	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	9,900	84,90	840,51	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm					
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		9*1,1		9,900			
	VV		Součet		9,900			
9	K	564851111	Podklad ze štrkordně 50 tl 150 mm	m2	9,450	84,90	802,31	CS ÚRS 2013 01
	PP		Podklad ze štrkordně 50 tl 150 mm					
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		9*1,05		9,450			
	VV		Součet		9,450			
10	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	9,000	183,80	1 654,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2					
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
11	M	592451090	dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní	m2	9,180	158,20	1 452,28	CS ÚRS 2013 01
	PP		dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní					
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		9*1,02		9,180			
	VV		Součet		9,180			
D 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					1 879,62	
12	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	2,000	98,90	197,80	
	PP		Příplatek za řezání betonových obrubníků					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
13	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,000	105,90	953,10	CS ÚRS 2013 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		4+3		9,000			
	VV		Součet		9,000			
14	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	9,090	65,20	592,67	C5 ÚRS 2013 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		9*1,01		9,090			
	VV		Součet		9,090			
15	K	916991121	Lež pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,090	1 511,70	136,05	
	PP		Lež pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		9*0,01		0,090			
	VV		Součet		0,090			
	D	998	Přesun hmot				368,04	
16	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným na vzdálenost do 50 m	t	9,867	37,30	368,04	C5 ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným na vzdálenost do 50 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní
Soupis: SO 100 - Komunikace
Úroveň 6:

2 - Sjezd P7 - vlastník

KSO:
Místo: Vlkýřovice
Zadavatel:
Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKYŘOVICE
Uchazeč:
SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA
Projektant:
CekrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.09.2014
IČ: 00635898
DIČ:
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH		6 735,11	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 735,11 0,00	21,00% 15,00%	1 414,37 0,00
Cena s DPH		v CZK	8 149,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Víkřovice

Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní

Soupis: 50 100 - Komunikace

Úroveň 6: 2 - Sjezd P7 - vlastník

Místo: Víkřovice

Datum: 01.09.2014

Zadevatel: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis:

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

6 735,11

HSV - Práce a dodávky HSV

6 735,11

1 - Zemní práce	1 861,77
2 - Zakládání	50,53
5 - Komunikace	3 557,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	717,03
997 - Přesun sutě	230,89
998 - Přesun hmot	317,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Poříčí

Soupis: SO 100 - Komunikace

Úroveň: 2 - Sjezd P7 - vlastník

Místo: Vlkýřovice

Datum: 01.09.2014

Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 Vlkýřovice
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 735,11

D HSV Práce a dodávky HSV

6 735,11

D 1 Zemní práce

1 861,77

1	K	113106171	Rozebírání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva	m2	5,000	30,30	151,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Rozebírání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva					
	VV		"původní zámková dlažba"					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
2	K	113202111	Vyrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	7,000	29,10	203,70	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vyrhání obrub krajníků obrubníků stojatých					
	VV		"slitíční obrubník"					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
3	K	122201101	Odkopávky z prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	4,035	46,60	188,03	CS ÚRS 2013 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3					
	VV		"pro skládku sjezdů"					
	VV		5*0,42*1,1		2,310			
	VV		"aktivní zóna"					
	VV		5*0,3*1,15		1,725			
	VV		Součet		4,035			
4	K	122201109	Příplatek za lepkovost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	4,035	9,40	37,93	CS ÚRS 2013 01
	PP		Příplatek za lepkovost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3					
5	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	4,035	47,70	192,47	CS ÚRS 2013 01
	PP		Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
	VV		"odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		4,035		4,035			
	VV		Součet		4,035			
6	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhlých na 95 % PS	m3	1,725	25,60	44,16	
	PP		Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhlých na 95 % PS					
	VV		"pro skládku sjezdů"					
	VV		"násyp s aktivní zónou"					
	VV		5*0,3*1,15		1,725			
	VV		Součet		1,725			
7	M	563312010	kamenivo těžené stabilizační zemina	t	3,105	151,20	469,48	CS ÚRS 2013 01
	PP		kamenivo těžené stabilizační zemina					
	VV		"pro skládku sjezdů"					
	VV		"násyp s aktivní zónou"					
	VV		5*0,3*1,15*1,8		3,105			
	VV		Součet		3,105			
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	7,263	79,10	574,50	
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)					
	VV		"odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		4,035*1,8		7,263			
	VV		Součet		7,263			

D 2 Zakládání

50,53

9	K	215901101	Ztuhlání podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	10,750	4,70	50,53	
	PP		Ztuhlání podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8					
	VV		"pro skládku sjezdů"					
	VV		5*1,15		5,750			
	VV		"zpětné osazení zámkové dlažby pro napojení na nový sjezd"					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		10,750			

D 5 Komunikace

3 557,50

10	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	5,500	84,90	466,95	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm					
	VV		"skladba sjezdů"					
	VV		5*1,1		5,500			
	VV		Součet		5,500			
11	K	564851111	Podklad ze štrkodorů 50 tl 150 mm	m2	5,250	84,90	445,73	CS ÚRS 2013 01
	PP		Podklad ze štrkodorů 50 tl 150 mm					
	VV		"skladba sjezdů"					
	VV		5*1,05		5,250			
	VV		Součet		5,250			
12	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,000	183,80	1 838,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2					
	VV		"skladba sjezdů"					
	VV		5		5,000			
	VV		"zpětné osazení zámkové dlažby pro napojení na nový sjezd"					
	VV		5		5,000			

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		10,000			
13	M	592451090	dlážba zámková 20x10x8 cm přírodní	m2	5,100	158,20	806,82	CS ÚRS 2013 01
	PF		dlážba zámková 20x10x8 cm přírodní					
	VV		"skladba sjezdů"					
	VV		5*1,02		5,100			
	VV		Součet		5,100			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				717,03	
14	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	2,000	98,90	197,80	
	PF		Příplatek za řezání betonových obrubníků					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
15	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	105,90	211,80	CS ÚRS 2013 01
	PF		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
16	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	2,020	65,20	131,70	CS ÚRS 2013 01
	PF		obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		2*1,01		2,020			
	VV		Součet		2,020			
17	K	916901121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,020	1 511,70	30,23	
	PF		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		2*0,01		0,020			
	VV		Součet		0,020			
18	K	979054451	Očistění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kamenná těženého	m2	5,000	29,10	145,50	CS ÚRS 2014 01
	PF		Očistění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kamenná těženého					
	VV		"původní dlažba sjezdů"					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
D	997		Přesun sutě				230,89	
19	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1,435	28,00	40,18	CS ÚRS 2014 01
	PF		Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km					
	VV		"obrubníky"					
	VV		1,435		1,435			
	VV		Součet		1,435			
20	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	2,870	5,90	16,93	CS ÚRS 2014 01
	PF		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů					
	VV		1,435*2		2,870			
	VV		Součet		2,870			
21	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,435	28,00	40,18	CS ÚRS 2014 01
	PF		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					
	VV		"obrubníky"					
	VV		1,435		1,435			
	VV		Součet		1,435			
22	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	1,435	93,10	133,60	CS ÚRS 2014 01
	PF		Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)					
D	998		Přesun hmot				317,39	
23	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažbovým na vzdálenost do 50 m	t	8,509	37,30	317,39	CS ÚRS 2014 01
	PF		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažbovým na vzdálenost do 50 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt:

01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 5:

SO 111-P8 - Sjezd P8 - obec

KSO:

Místo: Vlkýřovice

Zadavatel:

Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICE

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Projektant:

CekrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.09.2014

IČ: 00635898

DIČ:

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH

9 654,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 654,19	21,00%	2 027,38
snižená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 681,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní

Soupis: SO 100 - Komunikace

Úroveň 5: SO 111-P8 - Sjezd P8 - obec

Místo: Vlkýřovice

Datum: 01.09.2014

Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICE

Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova

Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

9 654,19

HSV - Práce a dodávky HSV

9 654,19

1 - Zemní práce	2 410,53
2 - Zakládání	43,24
5 - Komunikace	4 221,59
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 440,22
998 - Přesun hmot	538,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Víkřovice

Objekt: 01 - Rekonstrukce místních komunikací ul. Polní

Soupis: SO 100 - Komunikace

Úroveň 5: SO 111-P8 - Sjezd P8 - obec

Místo: Víkřovice

Datum: 01.09.2014

Zadavatel: Obec Víkřovice, Petrovská 168, 788 13 VÍKŘOVICE
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Doprani stavby MORAVA

Projektant: CekoCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

9 654,19

D	HSV	Práce a dodávky HSV					9 654,19	
D	1	Zemní práce					2 410,53	
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	6,456	46,60	300,85	CS ÚRS 2013 01
	PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3						
	VV	" pro skladbu sjezdů"						
	VV	8"0,42"1,1			3,696			
	VV	" aktivní zóna"						
	VV	8"0,3"1,15			2,760			
	VV	Součet			6,456			
2	K	122201109	Příplatek za lepkovost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	6,456	9,40	60,69	CS ÚRS 2013 01
	PP	Příplatek za lepkovost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3						
3	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	6,456	47,70	307,95	CS ÚRS 2013 01
	PP	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4						
	VV	" odvoz přebytečného výkopku na skládku"						
	VV	6,456			6,456			
	VV	Součet			6,456			
4	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	2,760	25,60	70,66	
	PP	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS						
	VV	" pro skladbu sjezdů"						
	VV	" násyp s aktivní zónou"						
	VV	8"0,3"1,15			2,760			
	VV	Součet			2,760			
5	M	583312010	kamenivo těžné stabilizační zemina	t	4,968	151,20	751,16	CS ÚRS 2013 01
	PP	kamenivo těžné stabilizační zemina						
	VV	" pro skladbu sjezdů"						
	VV	" násyp s aktivní zónou"						
	VV	8"0,3"1,15"1,8			4,968			
	VV	Součet			4,968			
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	11,621	79,10	919,22	
	PP	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)						
	VV	" odvoz přebytečného výkopku na skládku"						
	VV	6,456"1,8			11,621			
	VV	Součet			11,621			
D	2	Zakládání					43,24	
7	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných syplých (d) do 0,8	m2	9,200	4,70	43,24	
	PP	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných syplých (d) do 0,8						
	VV	" pro skladbu sjezdů"						
	VV	8"1,15			9,200			
	VV	Součet			9,200			
D	5	Komunikace					4 221,59	
8	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	8,800	84,90	747,12	CS ÚRS 2014 01
	PP	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm						
	VV	" skladba sjezdů"						
	VV	8"1,1			8,800			
	VV	Součet			8,800			
9	K	564851111	Podklad ze štěrku 50 tl 150 mm	m2	8,400	84,90	713,16	CS ÚRS 2013 01
	PP	Podklad ze štěrku 50 tl 150 mm						
	VV	" skladba sjezdů"						
	VV	8"1,05			8,400			
	VV	Součet			8,400			
10	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,000	183,80	1 470,40	CS ÚRS 2014 01
	PP	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2						
	VV	" skladba sjezdů"						
	VV	8			8,000			
	VV	Součet			8,000			
11	M	592431090	dlažba zdmková 20x10x8 cm přírodní	m2	8,160	158,20	1 290,91	CS ÚRS 2013 01
	PP	dlažba zdmková 20x10x8 cm přírodní						
	VV	" skladba sjezdů"						
	VV	8"1,02			8,160			
	VV	Součet			8,160			
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					2 440,22	
12	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	2,000	98,90	197,80	
	PP	Příplatek za řezání betonových obrubníků						
	VV	2			2,000			
	VV	Součet			2,000			
13	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,000	105,90	1 270,80	CS ÚRS 2013 01
	PP	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého						

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		4+8		12,000			
	VV		Součet		12,000			
14	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	12,120	65,20	790,22	CS ÚRS 2013 01
	PF		obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		12*1,01		12,120			
	VV		Součet		12,120			
15	K	916991121	Leže pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,120	1 511,70	181,40	
	PF		Leže pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		12*0,01		0,120			
	VV		Součet		0,120			
	D	998	Přesun hmot				538,61	
16	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažbovým na vzdálenost do 50 m	t	14,440	37,30	538,61	CS ÚRS 2014 01
	PF		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažbovým na vzdálenost do 50 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní
Soupis: SO 100 - Komunikace
Úroveň 5:

SO 111-P9 - Sjezd P9 - obec

KSO:
Místo: Vlkýřovice

Zadavatel:
Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICE

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Projektant:
CekrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.09.2014

IČ: 00635898
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH	37 297,68
--------------	-----------

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	37 297,68	21,00%	7 832,51
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	45 130,19
------------	-------	-----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Poelní

Soupis: SO 100 - Komunikace

Úroveň 5: SO 111-P9 - Sjezd P9 - obec

Místo: Vlkýřovice

Datum: 01.09.2014

Zadavatel: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Doprani stavby MORAVA

Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem		37 297,68
HSV - Práce a dodávky HSV		37 297,68
1 - Zemní práce		2 618,40
2 - Zakládání		108,10
5 - Komunikace		26 350,56
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		4 832,96
997 - Přesun sutě		2 914,43
998 - Přesun hmot		473,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní

Soupis: SO 100 - Komunikace

Úroveň 5: SO 111-P9 - Sjezd P9 - obec

Místo: Vlkýřovice

Datum: 01.09.2014

Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICE
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Doprani stavby MORAVA

Projektant: CetrCZ s.r.o., Mezalova 57/2, Šumperk

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

37 297,68

D		HSV	Práce a dodávky HSV				37 297,68	
D		1	Zemní práce				2 618,40	
11	K	113106111	Rozebření dlažeb komunikací pro pěši z mozaiky	m2	38,000	30,30	1 151,40	CS ÚRS 2014 01
	VV		"původní mozaiková dlažba"					
	VV		38		38,000			
	VV		Součet		38,000			
12	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	45,000	32,60	1 467,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"trojřádek"					
	VV		(15*3)		45,000			
	VV		Součet		45,000			
D		2	Zakládání				108,10	
4	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých (ld) do 0,8	m2	23,000	4,70	108,10	
	PP		Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých (ld) do 0,8					
	VV		"pro skladbu sjezdů"					
	VV		20*1,15		23,000			
	VV		Součet		23,000			
D		5	Komunikace				26 350,56	
16	K	567114111	Podklad z podkladového betonu tř. PE I (C 20/25) tl. 100 mm	m2	20,000	344,20	6 884,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"podkladní betonová mazanina pod mozaikovou dlažbou"					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
17	K	591441111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěši lože z MC	m2	20,000	558,20	11 164,00	CS ÚRS 2014 01
18	M	583800100	mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá	t	2,400	3 459,40	8 302,56	CS ÚRS 2014 01
	VV		"mozaiková dlažba"					
	VV		20/8,5*1,02		2,400			
	VV		Součet		2,400			
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				4 832,96	
15	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	162,80	488,40	CS ÚRS 2014 01
	VV		"trojřádek"					
	VV		(10*0,3)		3,000			
	VV		Součet		3,000			
14	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,800	1 104,70	4 197,86	CS ÚRS 2014 01
	VV		"podkladní betonová mazanina pod mozaikovou dlažbou"					
	VV		38*0,1		3,800			
	VV		Součet		3,800			
13	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živčnou směsí nebo MC	m2	4,500	32,60	146,70	CS ÚRS 2014 01
	VV		"trojřádek"					
	VV		(15*0,3)		4,500			
	VV		Součet		4,500			
D		997	Přesun sutě				2 914,43	
7	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	19,038	28,00	533,06	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km					
	VV		"mozaiková dlažba"					
	VV		10,678		10,678			
	VV		"podkladní betonová mazanina"					
	VV		8,36		8,360			
	VV		Součet		19,038			
8	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	38,076	5,90	224,65	CS ÚRS 2014 01
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů					
	VV		19,038*2		38,076			
	VV		Součet		38,076			
9	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	19,038	28,00	533,06	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					
	VV		"mozaiková dlažba"					
	VV		10,678		10,678			
	VV		"podkladní betonová mazanina"					
	VV		8,36		8,360			
	VV		Součet		19,038			
10	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	8,360	93,10	778,32	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)					
19	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkové)	t	10,687	79,10	845,34	CS ÚRS 2014 01
D		998	Přesun hmot				473,23	
1	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným na vzdálenost do 50 m	t	12,687	37,30	473,23	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným na vzdálenost do 50 m					

CC-CZ:
Datum: 01.09.2014

IČ: 00635898
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: C248035599

IC: 27821251
DAČ: CZ27821251

Cena bez DPH			13 242,47
DPH základní snížená	Základ daně 13 242,47 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 2 780,92 0,00
Cena s DPH			16 023,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní

Soupis: SO 100 - Komunikace

Úroveň 5: SO 111 - L3 - Sjezd L3 - obec

Místo: Vlkýřovice

Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICE

Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014

Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

13 242,47

HSV - Práce a dodávky HSV

13 242,47

1 - Zemní práce

3 802,29

2 - Zakládání

77,55

5 - Komunikace

5 892,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 875,25

998 - Přesun hmot

595,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
 Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní
 Soupis: SO 100 - Komunikace
 Úroveň 5: SO 111 - L3 - Sjezd L3 - obec

Místo: Vlkýřovice
 Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petřovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICE
 Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
 Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 242,47

D	HSV	Práce a dodávky HSV					13 242,47	
D	1	Zemní práce					3 802,29	
24	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl. do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	m2	15,000	22,10	331,50	CS ÚRS 2014 01
	VV		" původní skladba sjezdů "					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
19	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	12,000	32,60	391,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vytrhání obrub z dlažebních kostek					
	VV		" obrubník z velkých kostek "					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	6,525	46,60	304,07	CS ÚRS 2013 01
	PP		Odkopávky z prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3					
	VV		" pro skladbu sjezdů "					
	VV		15°0,1°1,05		1,575			
	VV		" aktivní zóna "					
	VV		15°0,3°1,1		4,950			
	VV		Součet		6,525			
2	K	122201109	Příplatek za lepkovost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	6,525	9,40	61,34	CS ÚRS 2013 01
	PP		Příplatek za lepkovost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3					
3	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	6,525	47,70	311,24	CS ÚRS 2013 01
	PP		Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku "					
	VV		6,525		6,525			
	VV		Součet		6,525			
4	K	171101101	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	4,950	25,60	126,72	
	PP		Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS					
	VV		" pro skladbu sjezdů "					
	VV		" násyp s aktivní zónou "					
	VV		15°0,3°1,1		4,950			
	VV		Součet		4,950			
5	M	583312010	kameniva těžene stabilizační zemina	t	8,910	151,20	1 347,19	CS ÚRS 2013 01
	PP		kamenivo těžené stabilizační zemina					
	VV		" pro skladbu sjezdů "					
	VV		" násyp s aktivní zónou "					
	VV		15°0,3°1,1°1,8		8,910			
	VV		Součet		8,910			
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	11,745	79,10	929,03	
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)					
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku "					
	VV		6,525°1,8		11,745			
	VV		Součet		11,745			
D	2	Zakládání					77,55	
7	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných syplých l(d) do 0,8	m2	16,500	4,70	77,55	
	PP		Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných syplých l(d) do 0,8					
	VV		" pro skladbu sjezdů "					
	VV		15°1,1		16,500			
	VV		Součet		16,500			
D	5	Komunikace					5 892,00	
17	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠO tl 100 mm	m2	15,750	64,00	1 008,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		" skladba sjezdů "					
	VV		15°1,05		15,750			
	VV		Součet		15,750			
18	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	15,000	325,60	4 884,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		" skladba sjezdů "					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					2 875,25	
23	K	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční operou do lože z betonu prostého	m	12,000	162,80	1 953,60	CS ÚRS 2014 01
	VV		" z vybouraných kostek "					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
15	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,240	1 511,70	362,81	
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		12°0,2°0,1		0,240			
	VV		Součet		0,240			
22	K	979071112	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním živčnou směsí nebo MC	m2	2,400	29,10	69,84	CS ÚRS 2014 01

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"obrubník z velkých kostek"					
	VV		12*6,2		2,400			
	VV		Součet		2,400			
21	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živnicou směsí nebo MC	m2	15,000	32,60	489,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živnicou směsí nebo MC					
	VV		"původní dlažba z drobných kostek"					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
	D	998	Přesun hmot				595,38	
16	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažebním na vzdálenost do 50 m	t	15,962	37,30	595,38	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažebním na vzdálenost do 50 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní

Soupis: SO 100 - Komunikace

Úroveň 5:
SO 111 - L5 - Sjezd L5 - obec

KSO:
Místo: Vlkýřovice

Zadavatel:
Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICE

Uchazeč:
SWIETELSKÝ stavební s.r.o., O2 Doprani stavby MORAVA

Projektant:
CekrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.09.2014

IČ: 00635898
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH			22 036,77
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	22 036,77	21,00%	4 627,72
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			26 664,49

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní

Soupis: SO 100 - Komunikace

Úroveň 5: SO 111 - L5 - Sjezd L5 - obec

Město: Vlkýřovice

Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICE

Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORÁVA

Datum: 01.09.2014

Projektant: CelerCZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

22 036,77

HSV - Práce a dodávky HSV

22 036,77

1 - Zemní práce	1 829,00
2 - Zakládání	188,00
5 - Komunikace	17 676,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 628,00
997 - Přesun sutě	466,61
998 - Přesun hmot	249,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní

Soupis: SO 100 - Komunikace

Úroveň 5: SO 111 - L5 - Sjezd L5 - obec

Místo: Vlkýřovice

Datum: 01.09.2014

Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICE
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Doprani stavby MORAVA

Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PC	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

22 036,77

D	HSV	Práce a dodávky HSV					22 036,77	
D	1	Zemní práce					1 829,00	
1	K	113106111	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z mozaiky	m2	40,000	30,30	1 212,00	CS ÚRS 2014 01
	PP	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z mozaiky						
	VV	"původní mozaiková dlažba"						
	VV	40			40,000			
	VV	Součet			40,000			
12	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	10,000	61,70	617,00	CS ÚRS 2014 01
	VV	10			10,000			
	VV	Součet			10,000			
D	2	Zakládání					188,00	
3	K	215901101	Zhutnění podlaží z hornin soudržných do 92% P5 nebo nesoudržných syplých (d) do 0,8	m2	40,000	4,70	188,00	
	PP	Zhutnění podlaží z hornin soudržných do 92% P5 nebo nesoudržných syplých (d) do 0,8						
	VV	"pro skladbu sjezdů"						
	VV	40			40,000			
	VV	Součet			40,000			
D	5	Komunikace					17 676,00	
13	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěši lože z kamenná	m2	40,000	441,90	17 676,00	CS ÚRS 2014 01
	VV	"mozaiková dlažba původní"						
	VV	40			40,000			
	VV	Součet			40,000			
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					1 628,00	
15	K	979071131	Očistění dlažebních kostek mozaikových kamenným těženým nebo MV	m2	40,000	40,70	1 628,00	CS ÚRS 2014 01
	VV	"původní mozaikové dlažba"						
	VV	40			40,000			
	VV	Součet			40,000			
D	997	Přesun sutě					466,61	
6	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	2,900	28,00	81,20	CS ÚRS 2014 01
	PP	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km						
	VV	"obrubníky"						
	VV	2,9			2,900			
	VV	Součet			2,900			
7	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	5,800	5,90	34,22	CS ÚRS 2014 01
	PP	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů						
	VV	2,9*2			5,800			
	VV	Součet			5,800			
8	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,900	28,00	81,20	CS ÚRS 2014 01
	PP	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu						
	VV	"obrubníky"						
	VV	2,9			2,900			
	VV	Součet			2,900			
9	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	2,900	93,10	269,99	CS ÚRS 2014 01
	PP	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)						
	VV	"obrubníky"						
	VV	2,9			2,900			
	VV	Součet			2,900			
D	998	Přesun hmot					249,16	
11	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným na vzdálenost do 50 m	t	6,680	37,30	249,16	CS ÚRS 2014 01
	PP	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným na vzdálenost do 50 m						

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
 Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní
 Soupis: SO 192 - DIO

KSO: Vlkýřovice
 Místo: Vlkýřovice
 Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE
 Uchazeč:
 Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk
 Poznámka:

CC-CZ:
 Datum: 01.09.2014
 IČ: 00635898
 DIČ:
 IČ: 48035599
 DIČ: CZ48035599
 IČ: 27821251
 DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH			8 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	8 000,00 0,00	21,00% 15,00%	1 680,00 0,00
Cena s DPH			9 680,00

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt:

01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní

Soupis:

SO 192 - DIO

Místo:

Vlkýřovice

Datum:

01.09.2014

Zadavatel:

Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE

Projektant:

CekrCZ s.r.o., Mazalova

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

8 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

8 000,00

9 - Ošetření konstrukce a práce-bourání

8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní

Soupis: SO 192 - DIO

Místo: Vlkýřovice

Datum: 01.09.2014

Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 Vlkýřovice
Uchazeč:

Projektant: CetrCZ s.r.o., Mezalova 57/2, Šumperk

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

8 000,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 000,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				8 000,00	
1	K	913911120	Montáž a demontáž dočasných dopravních značení na 8 týdnů	kus	2,000	4 000,00	8 000,00	
FP			Montáž a demontáž dočasných dopravních značení					
W			" B1+Z2+3x výstražná světla typ 1= zdroje"					
W			2		2,000			
W			Součet		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Rekonstrukce místních komunikací Víkřovice
Objekt:
01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní
Soupis:

SO 1000 - Ostatní náklady

KSO:
Místo: Víkřovice
Zadavatel:
Obec Víkřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKŘOVICVE
Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA
Projektant:
CekrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.09.2014
IČ: 00635898
DIČ:
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH		23 900,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	23 900,00 0,00	21,00% 15,00%	5 019,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	28 919,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní

Soupis: SO 1000 - Ostatní náklady

Místo: Vlkýřovice

Datum: 01.09.2014

Zadevatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKYŘOVICVE
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Projektant: CekoCZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

23 900,00

OST - Ostatní

23 900,00

001 - Ostatní

23 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní

Soupis: SO 1000 - Ostatní náklady

Místo: Vlkýřovice

Datum: 01.09.2014

Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 Vlkýřovice
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., O2 Dopraní stavby MORAVA

Projektant: C&K CZ s.r.o., Masalova 57/7, Šumperk

PC	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							23 900,00	
D	OST		Ostatní				23 900,00	
D	001		Ostatní				23 900,00	
1	K	221500000	Vytýčení stávajících sítí	soubor	1,000	2 300,00	2 300,00	
PP			Vytýčení stávajících sítí					
VV			" vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"					
VV			1		1,000			
2	K	221600000	Vytýčení hlavních bodů stavby autorizovaným geodetem	soubor	1,000	2 900,00	2 900,00	
PP			Vytýčení hlavních bodů stavby autorizovaným geodetem					
VV			" vytýčení hlavních bodů stavby před zahájením stavby autorizovaným geodetem vč. vypracování TZ"					
VV			" včetně souladnic a situace- ověřeno kulatým razítkem a dodatkem dle právních předpisů"					
VV			1		1,000			
3	K	231600000	Geodetické práce	soubor	1,000	7 600,00	7 600,00	
PP			Geodetické práce					
VV			" vytýčení obvodu a hranic staveniště, objektů stavby a pevných vytyčovacíh bodů vč. fixace a					
VV			obnovení zhotovitelem"					
VV			" vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"					
VV			1		1,000			
4	K	241700000	Pasportizace objektů	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
PP			Pasportizace objektů					
VV			" pasportizace stávajících objektů v blízkosti stavby před a po ukončení stavby"					
VV			" vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"					
VV			" pokud nebude prováděno nebude i fakturováno"					
VV			1		1,000			
5	K	711800000	Průkazné a kontrolní zkoušky	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	
PP			Průkazné a kontrolní zkoušky					
VV			" dle ČSN , TP,TPG, ostatních předpisů, kompletní revize, kompletní tlakové zkoušky"					
VV			1		1,000			
6	K	821800000	Fotodokumentace stavby	soubor	1,000	1 100,00	1 100,00	
PP			Fotodokumentace stavby					
VV			" fotodokumentace stavby před a po stavbě- ucelené foto změny celé komunikace v jejím průběhu"					
VV			" zařazení fotek do fotoalba v časové souslednosti s popisem činností a číslem objektu"					
VV			" provedení v listinné a v digitální podobě"					
VV			1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Rekonstrukce místních komunikací Víkřovice
Objekt:
01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní
Soupis:

SO 1020 - VRN

KSO:
Místo: Víkřovice
Zadavatel:
Obec Víkřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKŘOVICVE
Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Doprani stavby MORAVA
Projektant:
CekrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.09.2014
IČ: 00635898
DIČ:
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH		15 500,00	
DPH základní snížená	Základ daně		Výše daně
	15 500,00	21,00%	3 255,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	18 755,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní

Soupis: SO 1020 - VRN

Místo: Vlkýřovice

Datum: 01.09.2014

Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Doprání stavby MORAVA

Projektant: CektCZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

15 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 500,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

15 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Víkřovice
 Objekt: 01 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní
 Soupis: SO 1020 - VRN

Místo: Víkřovice
 Zadavatel: Obec Víkřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKŘOVICVE
 Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
 Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

15 500,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					15 500,00	
D	O	Vedlejší rozpočtové náklady					15 500,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	KČ	2,000	6 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2013 01
								PP
2	K	070001000	Provozní vlivy	KČ	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2013 01
								PP
								Provozní vlivy

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce místních komunikací Víkyřovice

Objekt:

02 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Luční

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 3:

SO 102 - Místní komunikace ul. Luční

KSO:

Místo: Víkyřovice

Zadavatel:

Obec Víkyřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE

Uchazeč:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Projektant:

CekrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:**CC-CZ:**

Datum: 01.09.2014

IČ: 00635898

DIČ:

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH

1 003 875,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 003 875,74	21,00%	210 813,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 214 689,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: 02 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Luční

Soupis: SO 100 - Komunikace

Úroveň 3: SO 102 - Místní komunikace ul. Luční

Místo: Vlkýřovice

Datum: 01.09.2014

Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 Vlkýřovice

Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova

Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., 02 Dopravní stavby MORAVA

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 003 875,74

1 - Zemní práce	314 501,86
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	10 202,26
2 - Zakládání	5 084,81
5 - Komunikace	567 836,73
8 - Trubní vedení	9 768,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	95 338,35
99 - Přesun hmot	11 345,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Víkřovice
 Objekt: 02 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Luční
 Soupis: SO 100 - Komunikace
 Úroveň 3: SO 102 - Místní komunikace ul. Luční
 Místo: Víkřovice Datum: 01.09.2014
 Zadavatel: Obec Víkřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKŘOVICVE Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk
 Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 003 875,74

D 1		Zemní práce				314 501,86		
1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	843,863	46,60	39 324,02	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3					
	VV		" odkop pod sklady komunikace"		519,300			
	VV		(757+(434*0,25))*0,5*1,2					
	VV		" aktivní zóna"		324,563			
	VV		(757+(434*0,25))*0,3*1,25					
	VV		Součet		843,863			
2	K	122201109	Příplatek za leprnost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	843,863	9,40	7 932,31	CS ÚRS 2013 01
	PP		Příplatek za leprnost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3					
3	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	843,863	47,70	40 252,27	CS ÚRS 2013 01
	PP		Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"		843,863			
	VV		843,863					
	VV		Součet		843,863			
29	K	171101101	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhuštěných na 95 % P5	m3	324,563	25,60	8 308,81	
	PP		Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhuštěných na 95 % P5					
	VV		" nová skladba komunikace"					
	VV		" násyp s aktivní zónou"					
	VV		(757+(434*0,25))*0,3*1,25		324,563			
	VV		Součet		324,563			
30	M	583312010	kameniva těžně stabilizační zemina	t	584,213	151,20	88 333,01	CS ÚRS 2013 01
	PP		kameniva těžně stabilizační zemina					
	VV		" nová skladba komunikace"					
	VV		" násyp s aktivní zónou"					
	VV		(757+(434*0,25))*0,3*1,25*1,8		584,213			
	VV		Součet		584,213			
4	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	1 518,953	79,10	120 149,18	
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)					
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		843,863*1,8		1 518,953			
	VV		Součet		1 518,953			

D 18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				10 202,26		
5	K	113101200	Nákup ornice	m3	21,700	116,30	2 523,71	
	PP		Nákup ornice					
	VV		" plochy pro ozelenění za příslužbou"		21,700			
	VV		434*0,5*0,1					
	VV		Součet		21,700			
6	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	21,700	40,70	883,19	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
	VV		" dovoz ornice"					
	VV		21,7		21,700			
	VV		Součet		21,700			
7	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	21,700	19,80	429,66	
	PP		Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění					
	VV		" dovoz ornice ohumusování"					
	VV		21,7		21,700			
	VV		Součet		21,700			
8	K	181301101	Rozprostření ornice pl. do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	217,000	15,20	3 298,40	
	PP		Rozprostření ornice pl. do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm					
	VV		" plochy pro ozelenění"					
	VV		434*0,5		217,000			
	VV		Součet		217,000			
9	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	217,000	8,20	1 779,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5					
	VV		" plochy pro ozelenění za příslužbou"					
	VV		434*0,5		217,000			
	VV		Součet		217,000			
10	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	10,850	118,70	1 287,90	CS ÚRS 2014 01
	PP		osivo směs travní parková					

D 2		Zakládání				5 084,81		
11	K	215901101	Zhutnění podlaží z hornin soudržných do 92% P5 nebo nesoudržných sypkých (I(d) do 0,8	m2	1 081,875	4,70	5 084,81	
	PP		Zhutnění podlaží z hornin soudržných do 92% P5 nebo nesoudržných sypkých (I(d) do 0,8					
	VV		(757+(434*0,25))*1,25		1 081,875			
	VV		Součet		1 081,875			

D 5		Komunikace				567 836,73		
12	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	1 038,600	105,90	109 987,74	CS ÚRS 2013 01
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(757+(434*0,25))*1,2		1 038,600			
	VV		Součet		1 038,600			
13	K	564861111	Podklad ze štrkové směsi 50 tl 200 mm	m2	995,325	105,90	105 404,92	CS ÚRS 2013 01
	PP		Podklad ze štrkové směsi 50 tl 200 mm					
	VV		(757+(434*0,25))*1,15		995,325			
	VV		Součet		995,325			
14	K	573191111	Postřik infiltrační	m2	832,700	12,80	10 658,56	CS ÚRS 2013 01
	PP		Postřik infiltrační					
	VV		" nová skladba komunikace"					
	VV		757*1,1		832,700			
	VV		Součet		832,700			
15	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	794,850	10,50	8 345,93	
	PP		Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2					
	VV		" nová skladba komunikace"					
	VV		757*1,05		794,850			
	VV		Součet		794,850			
16	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. 1 tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	757,000	226,80	171 751,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. 1 tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu					
	VV		" nová skladba komunikace"					
	VV		757		757,000			
	VV		Součet		757,000			
17	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	794,850	203,50	161 751,98	CS ÚRS 2014 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu					
	VV		" nová skladba komunikace"					
	VV		757*1,05		794,850			
	VV		Součet		794,850			

D

8

Trubní vedení

9 768,00

18	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	5,000	1 255,90	6 279,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže					
19	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	5,000	697,70	3 488,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu					

D

9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

95 338,35

20	K	113451244	Příplatek za řezání betonové přídlažby	m	86,800	48,90	4 244,52	
	PP		Příplatek za řezání betonových obrubníků					
	VV		434*0,2		86,800			
	VV		Součet		86,800			
21	K	914511114	Montáž sloupky s dopravní značkou délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	3 459,40	6 918,80	
	PP		Montáž sloupky s dopravní značkou délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou					
22	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	434,000	69,80	30 293,20	CS ÚRS 2013 01
	PP		Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm					
	VV		" betonová přídlažba"					
	VV		434		434,000			
	VV		Součet		434,000			
23	M	592185630	Krajník silniční betonový 50x25x10 cm	kus	876,680	40,70	35 680,88	CS ÚRS 2013 01
	PP		Krajník silniční betonový 50x25x10 cm					
	VV		" přídlažba betonová"					
	VV		(434*2)*1,01		876,680			
	VV		Součet		876,680			
24	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	10,850	1 511,70	16 401,95	
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		" pod betonovou přídlažbou"					
	VV		(434*0,25*0,1)		10,850			
	VV		Součet		10,850			
25	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu tl do 100 mm	m	20,000	67,50	1 350,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu tl do 100 mm					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
26	K	966006134	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami ke zpětnému použití	kus	2,000	224,50	449,00	
	PP		Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami ke zpětnému použití					

D

99

Přesun hmot

11 345,99

28	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	1 620,855	7,00	11 345,99	
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Víkřovice
Objekt: 02 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Luční
Soupis:

SO 191 - DIO

KSO:
Místo: Víkřovice
Zadavatel:
Obec Víkřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKŘOVICVE
Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopravní stavby MORAVA
Projektant:
CekrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.09.2014
IČ: 00635898
DIČ:
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH		8 000,00	
DPH základní snižená	Základ daně	8 000,00	Výše daně
		0,00	1 680,00
Cena s DPH		▼ CZK	9 680,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Víkřovice

Objekt: 02 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Luční

Soupis: SO 191 - DIO

Místo: Víkřovice

Datum: 01.09.2014

Zadavatel: Obec Víkřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKŘOVICVE

Projektant: CeKřCZ s.r.o., Mazelova

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

8 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

8 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: 02 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Luční

Soupis: SO 191 - DIO

Místo: Vlkýřovice

Datum: 01.09.2014

Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Projektant: CelníC2 s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 000,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 000,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				8 000,00	
1	K	913911120	Montáž a demontáž dočasných dopravních značení na 8 týdnů	kus	2,000	4 000,00	8 000,00	
PP			Montáž a demontáž dočasných dopravních značení					
VV			" B1+Z2+3x výstražná světla typ 1+ zdroje"					
VV			2		2,000			
VV			Součet			2,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt:
02 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Luční

Soupis:
SO 1000 - Ostatní náklady

KSO:
Místo: Vlkýřovice

Zadavatel:
Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Projektant:
CekrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.09.2014

IČ: 00635898
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH		23 900,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně	
	23 900,00	21,00%	5 019,00
		0,00	15,00%
Cena s DPH		▼ CZK	28 919,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
Objekt: 02 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Luční
Soupis: SO 1000 - Ostatní náklady

Místo: Vlkýřovice
Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

23 900,00

OST - Ostatní

23 900,00

001 - Ostatní

23 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: 02 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Luční

Soupis: SO 1000 - Ostatní náklady

Místo: Vlkýřovice

Datum: 01.09.2014

Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 Vlkýřovice
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., 02 Doprani stavby MORAVA

Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							23 900,00	
D	OST		Ostatní				23 900,00	
D	O01		Ostatní				23 900,00	
1	K	221500000	Vytýčení stávajících sítí	soubor	1,000	2 300,00	2 300,00	
	PP		Vytýčení stávajících sítí					
	VV		" vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"					
	VV		1		1,000			
2	K	221600000	Vytýčení hlavních bodů stavby autorizovaným geodetem	soubor	1,000	2 900,00	2 900,00	
	PP		Vytýčení hlavních bodů stavby autorizovaným geodetem					
	VV		" vytýčení hlavních bodů stavby před zahájením stavby autorizovaným geodetem vč. vypracování TZ"					
	VV		" včetně souřadnic a situace- ověřeno kulatým razítkem a dodatkem dle právních předpisů"					
	VV		1		1,000			
3	K	231600000	Geodetické práce	soubor	1,000	7 600,00	7 600,00	
	PP		Geodetické práce					
	VV		" vytýčení obvodu a hranic staveniště, objektů stavby a pevných vytyčovacíh bodů vč. fixace a obnovení zhotovitelem"					
	VV		" vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"					
	VV		1		1,000			
4	K	241700000	Pasportizace objektů	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
	PP		Pasportizace objektů					
	VV		" pasportizace stávajících objektů v blízkosti stavby před a po ukončení stavby"					
	VV		" vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"					
	VV		" pokud nebude prováděno nebude i fakturováno"					
	VV		1		1,000			
5	K	711800000	Průkazné a kontrolní zkoušky	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	
	PP		Průkazné a kontrolní zkoušky					
	VV		" dle ČSN , TP,TPG, ostatních předpisů, kompletní revize, kompletní tlakové zkoušky"					
	VV		1		1,000			
6	K	821800000	Fotodokumentace stavby	soubor	1,000	1 100,00	1 100,00	
	PP		Fotodokumentace stavby					
	VV		" fotodokumentace stavby před a po stavbě- ucelené foto změny celé komunikace v jejím průběhu"					
	VV		" zařazení fotek do fotoalba v časové souřadnosti s popisem činnosti a číslem objektu"					
	VV		" provedení v listinné a v digitální podobě"					
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Rekonstrukce místních komunikací Víkřovice
Objekt:
02 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Luční
Soupis:

SO 1020 - VRN

KSO:
Místo: Víkřovice
Zadavatel:
Obec Víkřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKŘOVICVE
Uchazeč:
SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA
Projektant:
CekrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.09.2014
IČ: 00635898
DIČ:
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH		9 500,00	
DPH základní snížená	Základ daně	9 500,00	Výše daně
		0,00	1 995,00
Cena s DPH		11 495,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: 02 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Luční

Soupis: SO 1020 - VRN

Místo: Vlkýřovice

Datum: 01.09.2014

Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., 02 Doprani stavby MORAVA

Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

9 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 500,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

9 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Víkřovice

Objekt: 02 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Luční

Soupis: SO 1020 - VRN

Místo: Víkřovice

Datum: 01.09.2014

Zadavatel: Obec Víkřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKŘOVICVE
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

9 500,00

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady

9 500,00

0 0 Vedlejší rozpočtové náklady

9 500,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2013 01
		PP	Zařízení staveniště					
2	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2013 01
		PP	Provozní vlivy					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
 Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
 Soupis: SO 100 - Komunikace
 Úroveň 3:

SO 103 - Místní komunikace ul. Rybářská

KSO: Vlkýřovice
 Místo: Vlkýřovice
 Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 16B, 788 13 VIKÝŘOVICVE
 Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopravní stavby MORAVA
 Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk
 Poznámka:

CC-CZ:
 Datum: 01.09.2014
 IČ: 00635898
 DIČ:
 IČ: 48035599
 DIČ: CZ48035599
 IČ: 27821251
 DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH		1 390 102,55	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 390 102,55 0,00	21,00% 15,00%	291 921,54 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 682 024,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
 Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
 Soupis: SO 100 - Komunikace
 Úroveň 3: SO 103 - Místní komunikace ul. Rybářská

Místo: Vlkýřovice
 Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE
 Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Doprani stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
 Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis: Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	1 390 102,55
1 - Zemní práce	185 273,08
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	14 856,74
2 - Zakládání	3 578,82
5 - Komunikace	981 902,89
8 - Trubní vedení	39 072,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	129 116,26
997 - Přesun sutě	51 159,50
99 - Přesun hmot	6 688,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
 Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
 Soupis: SO 100 - Komunikace
 Úroveň 3: SO 103 - Místní komunikace ul. Rybářská

Místo: Vlkýřovice
 Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKYŘOVICVE
 Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Doprani stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
 Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 390 102,55

D 1		Zemní práce					185 273,08	
1	K	113154234	Frézování živčního krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	1 096,000	29,10	31 893,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Frézování živčního krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase					
	VV		1096		1 096,000			
	VV		Součet		1 096,000			
2	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	428,610	46,60	19 973,23	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3					
	VV		" odkop pod sklady rozšíření"					
	VV		(314*1,75*0,65)*1,2		428,610			
	VV		Součet		428,610			
3	K	122201109	Příplatek za lepkavost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	428,610	9,40	4 028,93	CS ÚRS 2013 01
	PP		Příplatek za lepkavost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3					
4	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	62,800	326,80	20 523,04	CS ÚRS 2013 01
	PP		Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3					
	VV		" rýha pro novou přídlažbu"					
	VV		314*0,5*0,4		62,800			
	VV		Součet		62,800			
5	K	132201109	Příplatek za lepkavost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	62,800	9,40	590,32	CS ÚRS 2013 01
	PP		Příplatek za lepkavost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3					
6	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	491,410	47,70	23 440,26	CS ÚRS 2013 01
	PP		Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		428,61+62,8		491,410			
	VV		Součet		491,410			
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	884,538	79,10	69 966,96	
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)					
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		(428,61+62,8)*1,8		884,538			
	VV		Součet		884,538			

D 18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu					14 856,74	
8	K	113101200	Nákup ornice	m3	31,600	116,30	3 675,08	
	PP		Nákup ornice					
	VV		" plochy pro ozelenění ze přídlažbou"					
	VV		632*0,5*0,1		31,600			
	VV		Součet		31,600			
9	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	31,600	40,70	1 286,12	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
	VV		" dovoz ornice"					
	VV		31,6		31,600			
	VV		Součet		31,600			
10	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	31,600	19,80	625,68	
	PP		Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění					
	VV		" dovoz ornice ohumusování"					
	VV		31,6		31,600			
	VV		Součet		31,600			
11	K	181301101	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	316,000	15,20	4 803,20	
	PP		Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm					
	VV		" plochy pro ozelenění"					
	VV		632*0,5		316,000			
	VV		Součet		316,000			
12	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	316,000	8,20	2 591,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5					
	VV		" plochy pro ozelenění za přídlažbou"					
	VV		632*0,5		316,000			
	VV		Součet		316,000			
13	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	15,800	118,70	1 875,46	CS ÚRS 2014 01
	PP		osivo směs travní parková					

D 2		Zakládání					3 578,82	
14	K	215901101	Zhutnění podlaží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	761,450	4,70	3 578,82	
	PP		Zhutnění podlaží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8					
	VV		" pod novou přídlažbou"					
	VV		314*0,5		157,000			
	VV		Mezisoučet		157,000			
	VV		" pod novou skládku rozšíření"					
	VV		314*1,75*1,1		604,450			
	VV		Mezisoučet		604,450			
	VV		Součet		761,450			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace					
							981 902,89	
15	K	564761111	Podklad z kamenná hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	604,450	105,90	64 011,26	CS ÚRS 2013 01
	PP		Podklad z kamenná hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm					
	VV		" rozšíření "					
	VV		(314*1,75)*1,1		604,450			
	VV		Součet		604,450			
16	K	564861111	Podklad ze štěrku drtě ŠD tl 200 mm	m2	741,825	105,90	78 559,27	CS ÚRS 2013 01
	PP		Podklad ze štěrku drtě ŠD tl 200 mm					
	VV		" pod novou přídlažbu "					
	VV		314*0,5*1,05		164,850			
	VV		" rozšíření "					
	VV		(314*1,75)*1,05		576,975			
	VV		Součet		741,825			
37	K	567521131	Recyklace podkladu za studena na místě SROSM - rozpojení a reprofilace tl 200 mm plochy do 6000 m2	m2	1 417,900	50,00	70 895,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Recyklace podkladu za studena na místě SROSM - rozpojení a reprofilace tl 200 mm plochy do 6000 m2					
	VV		" stávající vozovka "					
	VV		1289*1,1		1 417,900			
	VV		Součet		1 417,900			
38	K	567522135	Recyklace podkladu za studena na místě SROSM - tl. 160mm- dle TP 208, spojivo cement a asfaltová emulze, do 6000 m2	m2	1 417,900	118,70	168 304,73	
	PP		Recyklace podkladu za studena na místě SROSM - tl. 160mm- dle TP 208, spojivo cement a asfaltová emulze, do 6000 m2					
	VV		" procento asfaltu a cementu dle laboratorního rozboru - předpoklad 4+4% "					
	VV		" plocha vozovky "					
	VV		1289*1,1		1 417,900			
	VV		Součet		1 417,900			
19	K	573191111	Postřik infiltrační	m2	1 417,900	12,80	18 149,12	CS ÚRS 2013 01
	PP		Postřik infiltrační					
	VV		" nová skladba "					
	VV		1289*1,1		1 417,900			
	VV		Součet		1 417,900			
20	K	573211111	Postřik živčný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	1 353,450	10,50	14 211,23	
	PP		Postřik živčný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2					
	VV		" nová skladba "					
	VV		1289*1,05		1 353,450			
	VV		Součet		1 353,450			
21	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 289,000	226,80	292 345,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu					
	VV		" nová skladba "					
	VV		1289		1 289,000			
	VV		Součet		1 289,000			
22	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 353,450	203,50	275 427,08	CS ÚRS 2014 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu					
	VV		" nová skladba "					
	VV		1289*1,05		1 353,450			
	VV		Součet		1 353,450			
D 8			Trubní vedení					
							39 072,00	
23	K	899231111	Výškově úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	20,000	1 255,90	25 118,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výškově úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže					
24	K	899431111	Výškově úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	20,000	697,70	13 954,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výškově úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu					
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání					
							129 116,26	
25	K	113451244	Příplatek za řezání betonové přídlažby	m	126,400	48,90	6 180,96	
	PP		Příplatek za řezání betonových obrubníků					
	VV		632*0,2		126,400			
	VV		Součet		126,400			
27	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	632,000	69,80	44 113,60	CS ÚRS 2013 01
	PP		Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm					
	VV		" betonová přídlažba "					
	VV		632		632,000			
	VV		Součet		632,000			
28	M	592185630	krajník silniční betonový 50x25x10 cm	kus	1 276,640	40,70	51 959,25	CS ÚRS 2013 01
	PP		krajník silniční betonový 50x25x10 cm					
	VV		" přídlažba betonová "					
	VV		(632*2)*1,01		1 276,640			
	VV		Součet		1 276,640			
29	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	15,800	1 511,70	23 884,86	
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		" pod betonovou přídlažbu "					
	VV		(632*0,25*0,1)		15,800			
	VV		Součet		15,800			
32	K	997211614	Nakládání rozřezovaného materiálu 3% na dopravní prostředky včetně vodorovné dopravy na staveništi	m3	141,790	21,00	2 977,59	
	PP		Nakládání rozřezovaného materiálu 3% na dopravní prostředky včetně vodorovné dopravy na staveništi					
	VV		1417,9*0,1		141,790			
	VV		Součet		141,790			
D 997			Přesun sutě					
							51 159,50	
33	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	280,576	28,00	7 856,13	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km					
34	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	561,152	5,90	3 310,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů					
	VV		280,576*2 Přepočtené koeficientem množství		561,152			
35	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	280,576	118,70	33 304,37	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)					
D 99			Přesun hmot					
							6 688,20	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	955,457	7,00	6 688,20	
PF			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt:

03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 5:

SO 113 - P5,P6 - Sjezd P5,P6, obec

KSO:

Místo: Vlkýřovice

Zadavatel:

Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Projektant:

CekrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:**CC-CZ:**

Datum: 01.09.2014

IČ: 00635898

DIČ:

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH**3 511,77**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 511,77	21,00%	737,47
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****4 249,24**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
Soupis: SO 100 - Komunikace
Úroveň 5: SO 113 - P5,P6 - Sjezd P5,P6, obec

Místo: Vlkýřovice
Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Doprní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 511,77

HSV - Práce a dodávky HSV

3 511,77

1 - Zemní práce	602,61
2 - Zakládání	10,81
5 - Komunikace	1 055,40
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 701,28
998 - Přesun hmot	141,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
 Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
 Soupis: SO 100 - Komunikace
 Úroveň 5: SO 113 - P5,P6 - Sjezd P5,P6, obec

Místo: Vlkýřovice
 Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE
 Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopranií stávk MORAVA

Datum: 01.09.2014
 Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 511,77

D	HSV	Práce a dodávky HSV					3 511,77	
D	1	Zemní práce					602,61	

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	1,614	46,60	75,21	CS ÚRS 2013 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3					
	VV		" pro skladbu sjezdů"					
	VV		2*0,42*1,1		0,924			
	VV		" aktivní zóna"					
	VV		2*0,3*1,15		0,690			
	VV		Součet		1,614			
2	K	122201109	Příplatek za legrivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	1,614	9,40	15,17	CS ÚRS 2013 01
	PP		Příplatek za legrivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3					
3	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	1,614	47,70	76,99	CS ÚRS 2013 01
	PP		Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		1,614		1,614			
	VV		Součet		1,614			
4	K	171101101	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % P5	m3	0,690	25,60	17,66	
	PP		Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % P5					
	VV		" pro skladbu sjezdů"					
	VV		" násyp s aktivní zónou"					
	VV		2*0,3*1,15		0,690			
	VV		Součet		0,690			
5	M	583312010	kamenivo těžné stabilizační zemina	t	1,242	151,20	187,79	CS ÚRS 2013 01
	PP		kamenivo těžné stabilizační zemina					
	VV		" pro skladbu sjezdů"					
	VV		" násyp s aktivní zónou"					
	VV		2*0,3*1,15*1,8		1,242			
	VV		Součet		1,242			
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	2,905	79,10	229,79	
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)					
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		1,614*1,8		2,905			
	VV		Součet		2,905			

D	2	Zakládání					10,81	
7	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% P5 nebo nesoudržných sypkých (ld) do 0,8	m2	2,300	4,70	10,81	
	PP		Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% P5 nebo nesoudržných sypkých (ld) do 0,8					
	VV		" pro skladbu sjezdů"					
	VV		2*1,15		2,300			
	VV		Součet		2,300			

D	5	Komunikace					1 055,40	
8	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	2,200	84,90	186,78	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm					
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		2*1,1		2,200			
	VV		Součet		2,200			
9	K	564851111	Podklad ze štrkové štěrku 50 tl 150 mm	m2	2,100	84,90	178,29	CS ÚRS 2013 01
	PP		Podklad ze štrkové štěrku 50 tl 150 mm					
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		2*1,05		2,100			
	VV		Součet		2,100			
10	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,000	183,80	367,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2					
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
11	M	592451090	dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní	m2	2,040	158,20	322,73	CS ÚRS 2013 01
	PP		dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní					
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		2*1,02		2,040			
	VV		Součet		2,040			

D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					1 701,28	
12	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	2,000	98,90	197,80	
	PP		Příplatek za řezání betonových obrubníků					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
13	K	916231213	Osažení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	105,90	423,60	CS ÚRS 2013 01
	PP		Osažení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
14	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	4,040	65,20	263,41	CS ÚRS 2013 01
	PF		obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		4*1,01		4,040			
	VV		Součet		4,040			
15	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,040	1 511,70	60,47	
	PF		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		4*0,01		0,040			
	VV		Součet		0,040			
17	K	910735122	Řezání stávkajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	5,000	151,20	756,00	CS ÚRS 2014 01
	D	998	Přesun hmot				141,67	
16	K	998225112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažebním na vzdálenost do 50 m	t	3,798	37,30	141,67	CS ÚRS 2014 01
	PF		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažebním na vzdálenost do 50 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
Objekt:
03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
Soupis:
SO 100 - Komunikace
Úroveň 5:

SO 113 - P7 - Sjezd P7, obec

KSO:
Místo: Vlkýřovice
Zadavatel:
Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE
Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA
Projektant:
CokrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.09.2014
IČ: 00635898
DIČ:
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH			4 031,47
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 031,47 0,00	21,00% 15,00%	846,61 0,00
Cena s DPH			4 878,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
Soupis: SO 100 - Komunikace
Úroveň 5: SO 113 - P7 - Sjezd P7, obec

Místo: Vlkýřovice
Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 031,47

HSV - Práce a dodávky HSV

4 031,47

1 - Zemní práce	852,30
2 - Zakládání	54,76
5 - Komunikace	2 457,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	305,55
997 - Přesun sutě	263,87
998 - Přesun hmot	97,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
 Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
 Soupis: SO 100 - Komunikace
 Úroveň 5: SO 113 - P7 - Sjezd P7, obec

Místo: Vlkýřovice
 Zadevatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKYŘOVICVE
 Uchazeč: SWIELETSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
 Projektant: CekoCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 031,47

D	HSV	Práce a dodávky HSV					4 031,47	
D	1	Zemní práce					852,30	
1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva	m2	10,500	30,30	318,15	CS ÚRS 2014 01
	PP		Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva					
	VV		"původní zámková dlažba"					
	VV		7*1,5		10,500			
	VV		Součet		10,500			
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	8,000	29,10	232,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých					
	VV		"silniční obrubník"					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	0,807	46,60	37,61	CS ÚRS 2013 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3					
	VV		"pro skládku sjezdů"					
	VV		1*0,42*1,1		0,462			
	VV		"aktivní zóna"					
	VV		1*0,3*1,15		0,345			
	VV		Součet		0,807			
4	K	122201109	Příplatek za lepkost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	0,807	9,40	7,59	CS ÚRS 2013 01
	PP		Příplatek za lepkost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3					
5	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	0,807	47,70	38,49	CS ÚRS 2013 01
	PP		Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
	VV		"odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		0,807		0,807			
	VV		Součet		0,807			
6	K	171101101	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	0,345	25,60	8,83	
	PP		Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS					
	VV		"pro skládku sjezdů"					
	VV		"násyp s aktivní zónou"					
	VV		1*0,3*1,15		0,345			
	VV		Součet		0,345			
7	M	563312010	kamenivo těžné stabilizační zemina	t	0,621	151,20	93,90	CS ÚRS 2013 01
	PP		kamenivo těžné stabilizační zemina					
	VV		"pro skládku sjezdů"					
	VV		"násyp s aktivní zónou"					
	VV		1*0,3*1,15*1,8		0,621			
	VV		Součet		0,621			
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	1,453	79,10	114,93	
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)					
	VV		"odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		0,807*1,8		1,453			
	VV		Součet		1,453			
D	2	Zakládání					54,76	
9	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	11,650	4,70	54,76	
	PP		Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8					
	VV		"pro skládku sjezdů"					
	VV		1*1,15		1,150			
	VV		"zpětné osazení zámkové dlažby pro napojení na nový sjezd"					
	VV		7*1,5		10,500			
	VV		Součet		11,650			
D	5	Komunikace					2 457,60	
10	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	1,100	84,90	93,39	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm					
	VV		"skládka sjezdů"					
	VV		1*1,1		1,100			
	VV		Součet		1,100			
11	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1,050	84,90	89,15	CS ÚRS 2013 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm					
	VV		"skládka sjezdů"					
	VV		1*1,05		1,050			
	VV		Součet		1,050			
12	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	11,500	183,80	2 113,70	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2					
	VV		"skládka sjezdů"					
	VV		1		1,000			
	VV		"zpětné osazení zámkové dlažby pro napojení na nový sjezd"					
	VV		7*1,5		10,500			

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		11,500			
17	M	592451090	dlážba zámková 20x10x8 cm přírodní	m2	1,020	158,20	161,36	CS ÚRS 2013 01
	FF		dlážba zámková 20x10x8 cm přírodní					
	VV		"skladba sjezdů"					
	VV		1*1,02		1,020			
	VV		Součet		1,020			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				305,55	
18	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kamenná těženého	m2	10,500	29,10	305,55	CS ÚRS 2014 01
	FF		Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kamenná těženého					
	VV		"původní dlážba sjezdů"					
	VV		7*1,5		10,500			
	VV		Součet		10,500			
	D	997	Přesun sutě				263,87	
19	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1,640	28,00	45,92	CS ÚRS 2014 01
	FF		Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km					
	VV		"obrubníky"					
	VV		1,64		1,640			
	VV		Součet		1,640			
20	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	3,280	5,90	19,35	CS ÚRS 2014 01
	FF		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů					
	VV		1,64*2		3,280			
	VV		Součet		3,280			
21	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,640	28,00	45,92	CS ÚRS 2014 01
	FF		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					
	VV		"obrubníky"					
	VV		1,64		1,640			
	VV		Součet		1,640			
22	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,640	93,10	152,68	CS ÚRS 2014 01
	FF		Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)					
	D	998	Přesun hmot				97,39	
23	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným na vzdálenost do 50 m	t	2,611	37,30	97,39	CS ÚRS 2014 01
	FF		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným na vzdálenost do 50 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce místních komunikací Víkřovice

Objekt:

03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 5:

SO 113 - L1 - Sjezd L1 obec

KSO:

Místo: Víkřovice

Zadavatel:

Obec Víkřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Projektant:

CekrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:**CC-CZ:**

Datum: 01.09.2014

IČ: 00635898

DIČ:

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH**2 477,08**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 477,08	21,00%	520,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****2 997,27**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
Soupis: SO 100 - Komunikace
Úroveň 5:
SO 113 - L1 - Sjezd L1 obec

Místo: Vlkýřovice
Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 166, 788 13 VIKYŘOVICVE
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
Projektant: CelerCZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	2 477,08
HSV - Práce a dodávky HSV	2 477,08
1 - Zemní práce	354,00
2 - Zakládání	18,80
5 - Komunikace	735,20
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 061,68
997 - Přesun sutě	263,87
998 - Přesun hmot	43,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Víkřovic
 Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
 Soupis: SO 100 - Komunikace
 Úroveň 5: SO 113 - L1 - Sjezd L1 obec

Místo: Víkřovice
 Zadavatel: Obec Víkřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKŘOVICVE
 Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
 Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

2 477,08

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 477,08	
D	1		Zemní práce				354,00	
1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek pí do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva	m2	4,000	30,30	121,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Rozebrání dlažeb vozovek pí do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva					
	VV		"původní zámková dlažba"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	8,000	29,10	232,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých					
	VV		"silniční obrubník"					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
D	2		Zakládání				18,80	
9	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% P5 nebo nesoudržných syplých I(d) do 0,8	m2	4,000	4,70	18,80	
	PP		Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% P5 nebo nesoudržných syplých I(d) do 0,8					
	VV		"zpětné osazení zámkové dlažby pro napojení na nový sjezd"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
D	5		Komunikace				735,20	
12	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pí do 50 m2	m2	4,000	183,80	735,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pí do 50 m2					
	VV		"zpětné osazení zámkové dlažby pro napojení na nový sjezd"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 061,68	
14	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	2,000	98,90	197,80	
	PP		Příplatek za řezání betonových obrubníků					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
15	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	105,90	423,60	CS ÚRS 2013 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
16	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	4,040	- 65,20	263,41	CS ÚRS 2013 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		4*1,01		4,040			
	VV		Součet		4,040			
17	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,040	1 511,70	60,47	
	PP		Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		4*0,01		0,040			
	VV		Součet		0,040			
18	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	4,000	29,10	116,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého					
	VV		"původní dlažba sjezdu"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
D	997		Přesun sutě				263,87	
19	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	1,640	28,00	45,92	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km					
	VV		"obrubníky"					
	VV		1,64		1,640			
	VV		Součet		1,640			
20	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	3,280	5,90	19,35	CS ÚRS 2014 01
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů					
	VV		1,64*2		3,280			
	VV		Součet		3,280			
21	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,640	28,00	45,92	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					
	VV		"obrubníky"					
	VV		1,64		1,640			
	VV		Součet		1,640			
22	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	1,640	93,10	152,68	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	998		Přesun hmot				43,53	
23	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytím dlažebním na vzdálenost do 50 m	t	1,167	37,30	43,53	CS ÚRS 2014 01
P9			Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytím dlažebním na vzdálenost do 50 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Víkýřovice
Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
Soupis: SO 100 - Komunikace
Úroveň 5:

SO 113 - L2 - Sjezd L2 obec

KSO: Víkýřovice
Místo: Víkýřovice
Zadavatel: Obec Víkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA
Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.09.2014
IČ: 00635898
DIČ:
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH			8 181,31
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	8 181,31 0,00	21,00% 15,00%	1 718,08 0,00
Cena s DPH			v CZK 9 899,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská

Soupis: SO 100 - Komunikace

Úroveň 5: SO 113 - L2 - Sjezd L2 obec

Místo: Vlkýřovice

Datum: 01.09.2014

Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKYŘOVICVE

Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Kód dílu - Popis

Cena celkem [C2K]

Náklady soupisu celkem

8 181,31

HSV - Práce a dodávky HSV

8 181,31

1 - Zemní práce

2 109,18

2 - Zakládání

37,84

5 - Komunikace

3 693,90

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 879,62

998 - Přesun hmot

460,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
 Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
 Soupis: SO 100 - Komunikace
 Úroveň 5: SO 113 - L2 - Sjezd L2 obec

Místo: Vlkýřovice
 Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKYŘOVICVE
 Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
 Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

8 181,31

D HSV Práce a dodávky HSV 8 181,31

D 1 Zemní práce 2 109,18

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	5,649	46,60	263,24	CS ÚRS 2013 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3					
	VV		" pro skladbu sjezdů"					
	VV		7*0,42*1,1		3,234			
	VV		" aktivní zóna"					
	VV		7*0,3*1,15		2,415			
	VV		Součet		5,649			
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	5,649	9,40	53,10	CS ÚRS 2013 01
	PP		Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3					
3	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	5,649	47,70	269,46	CS ÚRS 2013 01
	PP		Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		5,649		5,649			
	VV		Součet		5,649			
4	K	171101101	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	2,415	25,60	61,82	
	PP		Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS					
	VV		" pro skladbu sjezdů"					
	VV		" nasypaný s aktivní zónou"					
	VV		7*0,3*1,15		2,415			
	VV		Součet		2,415			
5	M	583312010	kamenivo těžené stabilizační zemina	t	4,347	151,20	657,27	CS ÚRS 2013 01
	PP		kamenivo těžené stabilizační zemina					
	VV		" pro skladbu sjezdů"					
	VV		" nasypaný s aktivní zónou"					
	VV		7*0,3*1,15*1,8		4,347			
	VV		Součet		4,347			
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	10,168	79,10	804,29	
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)					
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		5,649*1,8		10,168			
	VV		Součet		10,168			

D 2 Zakládání 37,84

7	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných syplých (td) do 0,8	m2	8,050	4,70	37,84	
	PP		Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných syplých (td) do 0,8					
	VV		" pro skladbu sjezdů"					
	VV		7*1,15		8,050			
	VV		Součet		8,050			

D 5 Komunikace 3 693,90

8	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	7,700	84,90	653,73	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm					
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		7*1,1		7,700			
	VV		Součet		7,700			
9	K	564851111	Podklad ze štěrku 5D tl 150 mm	m2	7,350	84,90	624,02	CS ÚRS 2013 01
	PP		Podklad ze štěrku 5D tl 150 mm					
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		7*1,05		7,350			
	VV		Součet		7,350			
10	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	7,000	183,80	1 286,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2					
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
11	M	592451090	dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní	m2	7,140	158,20	1 129,55	CS ÚRS 2013 01
	PP		dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní					
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		7*1,02		7,140			
	VV		Součet		7,140			

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 879,62

12	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	2,000	98,90	197,80	
	PP		Příplatek za řezání betonových obrubníků					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
13	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,000	105,90	953,10	CS ÚRS 2013 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					

Pr	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
14	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	9,090	65,20	592,67	CS ÚRS 2013 01
	PF		obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		9*1,01		9,090			
	VV		Součet		9,090			
15	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,090	1 511,70	136,05	
	PF		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		9*0,01		0,090			
	VV		Součet		0,090			
	D	998	Přesun hmot				460,77	
16	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným na vzdálenost do 50 m	t	12,353	37,30	460,77	CS ÚRS 2014 01
	PF		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným na vzdálenost do 50 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
Soupis: SO 100 - Komunikace
Úroveň 5:

SO 113 - L3 - Sjezd L3 obec

KSO:
Místo: Vlkýřovice
Zadevatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopravní stavby MORAVA
Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.09.2014
IČ: 00635898
DIČ:
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH		11 300,82	
DPH základní snížení	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	11 300,82	21,00%	2 373,17
		0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	13 673,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vikýřovice
Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
Soupis: SO 100 - Komunikace
Úroveň 5: SO 113 - L3 - Sjezd L3 obec

Místo: Vikýřovice
Zadavatel: Obec Vikýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
Projektant: CekoCZ s.r.o., Mezalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

11 300,82

HSV - Práce a dodávky HSV

11 300,82

1 - Zemní práce	3 164,00
2 - Zakládání	56,75
5 - Komunikace	5 540,84
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 879,62
998 - Přesun hmot	659,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
 Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
 Soupis: SO 100 - Komunikace
 Úroveň 5: SO 113 - L3 - Sjezd L3 obec

Místo: Vlkýřovice
 Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKYŘOVICVE
 Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
 Projektant: CelnCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 11 300,82

D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 300,82	
D	1		Zemní práce				3 164,00	
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	8,474	46,60	394,89	CS ÚRS 2013 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3					
VV			" pro skládku sjezdů"					
VV			10,5*0,42*1,1		4,851			
VV			" aktivní zóna"					
VV			10,5*0,3*1,15		3,623			
VV			Součet		8,474			
2	K	122201109	Příplatek za lepkivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	8,474	9,40	79,66	CS ÚRS 2013 01
PP			Příplatek za lepkivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3					
3	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	8,474	47,70	404,21	CS ÚRS 2013 01
PP			Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
VV			" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
VV			8,474		8,474			
VV			Součet		8,474			
4	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných na 95 % PS	m3	3,623	25,60	92,75	
PP			Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných na 95 % PS					
VV			" pro skládku sjezdů"					
VV			" násyp s aktivní zónou"					
VV			10,5*0,3*1,15		3,623			
VV			Součet		3,623			
5	M	582312010	kamenivo těžené stabilizační zemina	t	6,521	151,20	985,98	CS ÚRS 2013 01
PP			kamenivo těžené stabilizační zemina					
VV			" pro skládku sjezdů"					
VV			" násyp s aktivní zónou"					
VV			10,5*0,3*1,15*1,8		6,521			
VV			Součet		6,521			
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	15,253	79,10	1 206,51	
PP			Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)					
VV			" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
VV			8,474*1,8		15,253			
VV			Součet		15,253			
D	2		Zakládání				56,75	
7	K	215901101	Zhuštění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných typkých IId) do 0,8	m2	12,075	4,70	56,75	
PP			Zhuštění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných typkých IId) do 0,8					
VV			" pro skládku sjezdů"					
VV			10,5*1,15		12,075			
VV			Součet		12,075			
D	5		Komunikace				5 540,84	
8	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	11,550	84,90	980,60	CS ÚRS 2014 01
PP			Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm					
VV			" skládka sjezdů"					
VV			10,5*1,1		11,550			
VV			Součet		11,550			
9	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	11,025	84,90	936,02	CS ÚRS 2013 01
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm					
VV			" skládka sjezdů"					
VV			10,5*1,05		11,025			
VV			Součet		11,025			
10	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,500	183,80	1 929,90	CS ÚRS 2014 01
PP			Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2					
VV			" skládka sjezdů"					
VV			10,5		10,500			
VV			Součet		10,500			
11	M	592451090	dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní	m2	10,710	158,20	1 694,32	CS ÚRS 2013 01
PP			dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní					
VV			" skládka sjezdů"					
VV			10,5*1,02		10,710			
VV			Součet		10,710			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 879,62	
12	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	2,000	98,90	197,80	
PP			Příplatek za řezání betonových obrubníků					
VV			2		2,000			
VV			Součet		2,000			
13	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	9,000	105,90	953,10	CS ÚRS 2013 01
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého					

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
14	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	9,090	65,20	592,67	CS ÚRS 2013 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm					
	VV		"chodníkový obrubník"		9,090			
	VV		9*1,01		9,090			
	VV		Součet		9,090			
15	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,090	1 511,70	136,05	
	PP		Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		"chodníkový obrubník"		0,090			
	VV		9*0,01		0,090			
	VV		Součet		0,090			
	D	998	Přesun hmot				659,61	
16	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažbovým na vzdálenost do 50 m	t	17,684	37,30	659,61	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažbovým na vzdálenost do 50 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce místních komunikací Víkřovice

Objekt:

03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 5:**SO 113 - L4 - Sjezd L4 obec****KSO:**

Místo: Víkřovice

Zadavatel:

Obec Víkřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKŘOVICVĚ

Uchazeč:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Projektant:

CekrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:**CC-CZ:**

Datum: 01.09.2014

IČ:

00635898

DIČ:**IČ:**

48035599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

Cena bez DPH**10 920,77**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 920,77	21,00%	2 293,36
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****13 214,13**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
Soupis: SO 100 - Komunikace
Úroveň 5:
SO 113 - L4 - Sjezd L4 obec

Místo: Vlkýřovice
Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

10 920,77

HSV - Práce a dodávky HSV

10 920,77

1 - Zemní práce	2 939,97
2 - Zakládání	51,35
5 - Komunikace	6 400,72
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	945,28
998 - Přesun hmot	583,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
 Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
 Soupis: SO 100 - Komunikace
 Úroveň 5: SO 113 - L4 - Sjezd L4 obec

Místo: Vlkýřovice
 Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 Vlkýřovice
 Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
 Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	TY	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 10 920,77

D HSV Práce a dodávky HSV 10 920,77

D 1 Zemní práce 2 939,97

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	7,981	46,60	371,91	CS ÚRS 2013 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3					
	VV		" pro skladbu sjezdů"					
	VV		9,5*0,45*1,1		4,703			
	VV		" aktivní zóna"					
	VV		9,5*0,3*1,15		3,278			
	VV		Součet		7,981			
2	K	122201109	Příplatek za lepitost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	7,981	9,40	75,02	CS ÚRS 2013 01
	PP		Příplatek za lepitost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3					
3	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	7,981	47,70	380,69	CS ÚRS 2013 01
	PP		Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		7,981		7,981			
	VV		Součet		7,981			
4	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhlých na 95 % P5	m3	3,278	25,60	83,92	
	PP		Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhlých na 95 % P5					
	VV		" pro skladbu sjezdů"					
	VV		" nasyt : s aktivní zónou"					
	VV		9,5*0,3*1,15		3,278			
	VV		Součet		3,278			
5	M	583312010	kamenivo těžné stabilizační zemina	t	5,900	151,20	892,08	CS ÚRS 2013 01
	PP		kamenivo těžné stabilizační zemina					
	VV		" pro skladbu sjezdů"					
	VV		" nasyt : s aktivní zónou"					
	VV		9,5*0,3*1,15*1,8		5,900			
	VV		Součet		5,900			
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	14,366	79,10	1 136,35	
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)					
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		7,981*1,8		14,366			
	VV		Součet		14,366			

D 2 Zekládání 51,35

7	K	215901101	Ztuhlání podlaží z hornin soudržných do 92% P5 nebo nesoudržných syplých ljd do 0,8	m2	10,925	4,70	51,35	
	PP		Ztuhlání podlaží z hornin soudržných do 92% P5 nebo nesoudržných syplých ljd do 0,8					
	VV		" pro skladbu sjezdů"					
	VV		9,5*1,15		10,925			
	VV		Součet		10,925			

D 5 Komunikace 6 400,72

8	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	10,450	84,90	887,21	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm					
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		9,5*1,1		10,450			
	VV		Součet		10,450			
9	K	564851111	Podklad ze štěrku drceného ŠD tl 150 mm	m2	9,975	84,90	846,88	CS ÚRS 2013 01
	PP		Podklad ze štěrku drceného ŠD tl 150 mm					
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		9,5*1,05		9,975			
	VV		Součet		9,975			
10	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	9,500	183,80	1 746,10	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2					
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		9,5		9,500			
	VV		Součet		9,500			
17	M	592452840	dlažba se zámkem 21x14x8 cm přírodní	m2	9,690	251,20	2 434,13	CS ÚRS 2014 01
	PP		dlažba betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba výrobovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: červená, hnědá, šedá, antracit se zámkem BEATON kraj 20 x 14 x 8					
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		9,5*1,02		9,690			
	VV		Součet		9,690			
18	K	599441113	Výplňový spár mezi dlažbou pískem	m2	9,500	51,20	486,40	
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		9,5		9,500			
	VV		Součet		9,500			

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 945,28

12	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	2,000	98,90	197,80	
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	--

PC	Ty p	Kód	Popis	Mj	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Příplatek za řezání betonových obrubníků					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
13	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	105,90	423,60	CS ÚRS 2013 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
14	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	4,040	65,20	263,41	CS ÚRS 2013 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		4*1,01		4,040			
	VV		Součet		4,040			
15	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,040	1 511,70	60,47	
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		4*0,01		0,040			
	VV		Součet		0,040			
	D	998	Přesun hmot				583,45	
16	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažbovým na vzdálenost do 50 m	t	15,642	37,30	583,45	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažbovým na vzdálenost do 50 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
Objekt:
03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
Soupis:
SO 100 - Komunikace
Úroveň 5:

SO 113 - L5 - Sjezd L5 obec

KSO:
Místo: Vlkýřovice
Zadavatel:
Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKYŘOVICVE
Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA
Projektant:
CekrCZ s.r.o., Mazelova 57/2, Šumperk
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.09.2014
IČ: 00635898
DIČ:
IČ: 48035599
DIČ: C248035599
IČ: 27821251
DIČ: C227821251

Cena bez DPH			9 078,31
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	9 078,31 0,00	21,00% 15,00%	1 906,45 0,00
Cena s DPH			10 984,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
Soupis: SO 100 - Komunikace
Úroveň 5: SO 113 - L5 - Sjezd L5 obec

Místo: Vlkýřovice
Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., O2 Dopraní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

9 078,31

HSV - Práce a dodávky HSV

9 078,31

1 - Zemní práce	2 166,04
2 - Zakládání	37,84
5 - Komunikace	4 716,32
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 692,76
998 - Přesun hmot	465,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
 Objekt: 03 - Rekonstrukce místních komunikací ul. Rybářská
 Soupis: SO 100 - Komunikace
 Úroveň 5: SO 113 - L5 - Sjezd L5 obec

Místo: Vlkýřovice
 Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 Vlkýřovice
 Uchazeč: SWETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
 Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 078,31

D	HSV	Práce a dodávky HSV					9 078,31	
D	1	Zemní práce					2 166,04	
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	5,880	46,60	274,01	CS ÚRS 2013 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3					
	VV		" pro skladbu sjezdů"					
	VV		7*0,45*1,1		3,465			
	VV		" aktivní zóna"					
	VV		7*0,3*1,15		2,415			
	VV		Součet		5,880			
2	K	122201109	Příplatek za lepkovitost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	5,880	9,40	55,27	CS ÚRS 2013 01
	PP		Příplatek za lepkovitost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3					
3	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	5,880	47,70	280,48	CS ÚRS 2013 01
	PP		Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		5,88		5,880			
	VV		Součet		5,880			
4	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných na 95 % PS	m3	2,415	25,60	61,82	
	PP		Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných na 95 % PS					
	VV		" pro skladbu sjezdů"					
	VV		" násyp s aktivní zónou"					
	VV		7*0,3*1,15		2,415			
	VV		Součet		2,415			
5	M	583312010	kameniva těžně stabilizační zemina	t	4,347	151,20	657,27	CS ÚRS 2013 01
	PP		kameniva těžně stabilizační zemina					
	VV		" pro skladbu sjezdů"					
	VV		" násyp s aktivní zónou"					
	VV		7*0,3*1,15*1,8		4,347			
	VV		Součet		4,347			
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	10,584	79,10	837,19	
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)					
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		5,88*1,8		10,584			
	VV		Součet		10,584			
D	2	Zakládání					37,84	
7	K	215901101	Zhuťnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných syplých I(d) do 0,8	m2	8,050	4,70	37,84	
	PP		Zhuťnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných syplých I(d) do 0,8					
	VV		" pro skladbu sjezdů"					
	VV		7*1,15		8,050			
	VV		Součet		8,050			
D	5	Komunikace					4 716,32	
8	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	7,700	84,90	653,73	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm					
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		7*1,1		7,700			
	VV		Součet		7,700			
9	K	564851111	Podklad ze štrkodorů ŠD tl 150 mm	m2	7,350	84,90	624,02	CS ÚRS 2013 01
	PP		Podklad ze štrkodorů ŠD tl 150 mm					
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		7*1,05		7,350			
	VV		Součet		7,350			
10	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	7,000	183,80	1 286,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2					
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
11	M	592452840	dlažba se zámkem 21x14x8 cm přírodní	m2	7,140	251,20	1 793,57	CS ÚRS 2014 01
	PP		dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: červená, hnědá, okrová, antracit se zámkem BEATON kraj 20 x 14 x 6					
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		7*1,02		7,140			
	VV		Součet		7,140			
12	K	599441113	Vyplnění spár mezi dlažbou pískem	m2	7,000	51,20	358,40	
	PP		Vyplnění spár mezi dlažbou pískem					
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					1 692,76	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	2,000	98,90	197,80	
	PP		Příplatek za řezání betonových obrubníků					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
14	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	105,90	847,20	CS ÚRS 2013 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
15	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	8,080	65,20	526,82	CS ÚRS 2013 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		8*1,01		8,080			
	VV		Součet		8,080			
16	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,080	1 511,70	120,94	
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		8*0,01		0,080			
	VV		Součet		0,080			
	D	998	Přesun hmot				465,35	
17	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným na vzdálenost do 50 m	t	12,476	37,30	465,35	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným na vzdálenost do 50 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce místních komunikací Vikýřovice

Objekt:

03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 5:

SO 113 - L6 - Sjezd L6 obec

KSO:

Místo: Vikýřovice

Zadavatel:

Obec Vikýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE

Uchazeč:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Doprani stavby MORAVA

Projektant:

CekrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.09.2014

IČ: 00635898

DIČ:

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH

11 366,29

DPH základní
snížená

Základ daně

11 366,29

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

2 386,92

0,00

Cena s DPH

v CZK

13 753,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská

Soupis: SO 100 - Komunikace

Úroveň 5:
SO 113 - L6 - Sjezd L6 obec

Místo: Vlkýřovice

Zadevatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014

Projektant: CekarCZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

11 366,29

HSV - Práce a dodávky HSV

11 366,29

1 - Zemní práce

2 784,91

2 - Zakládání

48,65

5 - Komunikace

6 063,84

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 879,62

998 - Přesun hmot

589,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vikýřovice
 Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
 Soupis: SO 100 - Komunikace
 Úroveň 5: SO 113 - L6 - Sjezd L6 obec

Město: Vikýřovice
 Zadavatel: Obec Vikýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE
 Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
 Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

11 366,29

D	HSV	Práce a dodávky HSV					11 366,29	
D	1	Zemní práce					2 784,91	
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	7,560	46,60	352,30	CS ÚRS 2013 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3					
	VV		" pro skladbu sjezdů"					
	VV		9*0,45*1,1		4,455			
	VV		" aktivní zóna"					
	VV		9*0,3*1,15		3,105			
	VV		Součet		7,560			
2	K	122201109	Příplatek za lepkovost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	7,560	9,40	71,06	CS ÚRS 2013 01
	PP		Příplatek za lepkovost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3					
3	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	7,560	47,70	360,61	CS ÚRS 2013 01
	PP		Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		7,56		7,560			
	VV		Součet		7,560			
4	K	171101101	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhrutněných na 95 % PS	m3	3,105	25,60	79,49	
	PP		Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhrutněných na 95 % PS					
	VV		" pro skladbu sjezdů"					
	VV		" nasyt s aktivní zónou"					
	VV		9*0,3*1,15		3,105			
	VV		Součet		3,105			
5	M	583312010	kamenivo těžené stabilizační zemina	t	5,589	151,20	845,06	CS ÚRS 2013 01
	PP		kamenivo těžené stabilizační zemina					
	VV		" pro skladbu sjezdů"					
	VV		" nasyt s aktivní zónou"					
	VV		9*0,3*1,15*1,8		5,589			
	VV		Součet		5,589			
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	13,608	79,10	1 076,39	
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)					
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		7,56*1,8		13,608			
	VV		Součet		13,608			
D	2	Zakládání					48,65	
7	K	215901101	Zhrutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	10,350	4,70	48,65	
	PP		Zhrutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8					
	VV		" pro skladbu sjezdů"					
	VV		9*1,15		10,350			
	VV		Součet		10,350			
D	5	Komunikace					6 063,84	
8	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	9,900	84,90	840,51	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm					
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		9*1,1		9,900			
	VV		Součet		9,900			
9	K	564851111	Podklad ze štěrku 50 tl 150 mm	m2	9,450	84,90	802,31	CS ÚRS 2013 01
	PP		Podklad ze štěrku 50 tl 150 mm					
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		9*1,05		9,450			
	VV		Součet		9,450			
10	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	9,000	183,80	1 654,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2					
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
11	M	592452840	dlažba se zámkem 21x14x8 cm přírodní	m2	9,180	251,20	2 306,02	CS ÚRS 2014 01
	PP		dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1238) dlažba vtroškovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: červená, hnědá, okrová, antracit se zámkem BEATON kraj 20 x 14 x 6					
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		9*1,02		9,180			
	VV		Součet		9,180			
12	K	599441113	Vyplnění spár mezi dlažbou pískem	m2	9,000	51,20	460,80	
	PP		Vyplnění spár mezi dlažbou pískem					
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					1 879,62	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	2,000	98,90	197,80	
	PP		Příplatek za řezání betonových obrubníků		2,000			
	VV	2			2,000			
	VV		Součet		2,000			
14	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,000	105,90	953,10	CS ÚRS 2013 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV	"chodníkový obrubník"			9,000			
	VV	9			9,000			
	VV		Součet		9,000			
15	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	9,090	65,20	592,67	CS ÚRS 2013 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm					
	VV	"chodníkový obrubník"			9,090			
	VV	9*1,01			9,090			
	VV		Součet		9,090			
16	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,090	1 511,70	136,05	
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV	"chodníkový obrubník"			0,090			
	VV	9*0,01			0,090			
	VV		Součet		0,090			
	D	998	Přesun hmot				589,27	
17	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným na vzdálenost do 50 m	t	15,798	37,30	589,27	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným na vzdálenost do 50 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
Objekt:
03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
Soupis:
50 100 - Komunikace
Úroveň 5:

SO 113 - L7 - Sjezd L7 obec

KSO:
Místo: Vlkýřovice
Zadavatel:
Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE
Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA
Projektant:
CekrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.09.2014
IČ: 00635898
DIČ:
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH		4 422,93	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 422,93 0,00	21,00% 15,00%	928,62 0,00
Cena s DPH		▼ CZK	5 351,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
Soupis: SO 100 - Komunikace
Úroveň 5: SO 113 - L7 - Sjezd L7 obec

Místo: Vlkýřovice
Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
Projektant: CekoCZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	4 422,93
HSV - Práce a dodávky HSV	4 422,93
1 - Zemní práce	507,22
2 - Zakládání	56,40
5 - Komunikace	3 012,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	487,13
997 - Přesun sutě	224,93
998 - Přesun hmot	135,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
 Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
 Soupis: SO 100 - Komunikace
 Úroveň 5: SO 113 - L7 - Sjezd L7 obec

Místo: Vlkýřovice
 Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE
 Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Doprani stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
 Projektant: CeKrC2 s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 422,93	
0	HSV		Práce a dodávky HSV				4 422,93	
0	1		Zemní práce				507,22	
1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kaménka	m2	16,740	30,30	507,22	CS ÚRS 2014 01
	PP		Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kaménka					
	VV		"původní zámková dlažba"					
	VV		(5,5*3=0,4*0,6)		16,740			
	VV		Součet		16,740			
0	2		Zakládání				56,40	
2	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných syplých I(a) do 0,8	m2	12,000	4,70	56,40	
	PP		Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných syplých I(a) do 0,8					
	VV		"zpětné osazení zámkové dlažby pro napojení na nový sjezd"					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
0	5		Komunikace				3 012,00	
10	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	12,600	64,00	806,40	CS ÚRS 2014 01
	VV		"podtyp pod nově položenou původní zámkovou dlažbu"					
	VV		12*1,05		12,600			
	VV		Součet		12,600			
3	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	12,000	183,80	2 205,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2					
	VV		"zpětné osazení zámkové dlažby pro napojení na nový sjezd"					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
0	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				487,13	
4	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kaménka těženého	m2	16,740	29,10	487,13	CS ÚRS 2014 01
	PP		Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kaménka těženého					
	VV		"původní dlažba sjezdu"					
	VV		16,74		16,740			
	VV		Součet		16,740			
0	997		Přesun sutě				224,93	
5	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	1,398	28,00	39,14	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km					
	VV		"přebytečná zámková dlažba"					
	VV		(16,74-12)*0,295		1,398			
	VV		Součet		1,398			
6	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	2,796	5,90	16,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů					
	VV		1,398*2		2,796			
	VV		Součet		2,796			
7	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,398	28,00	39,14	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					
	VV		"přebytečná zámková dlažba"					
	VV		(16,74-12)*0,295		1,398			
	VV		Součet		1,398			
8	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	1,398	93,10	130,15	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)					
0	998		Přesun hmot				135,25	
9	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažbovým na vzdálenost do 50 m	t	3,626	37,30	135,25	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažbovým na vzdálenost do 50 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
Soupis: SO 100 - Komunikace
Úroveň 5:

SO 113 - L8 - Sjezd L8 obec

KSO: Vlkýřovice
Místo: Vlkýřovice
Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., O2 Dopraní stavby MORAVA
Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk
Poznámka:

CC-CZ: Datum: 01.09.2014
IČ: 00635898
DIČ: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH		12 928,77	
DPH základní snížená	Základ daně	12 928,77	21,00%
		0,00	15,00%
Cena s DPH		v CZK 15 643,81	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
 Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
 Soupis: SO 100 - Komunikace
 Úroveň 5: SO 113 - L8 - Sjezd L8 obec

Místo: Vlkýřovice
 Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE
 Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Doprani stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
 Projektant: CelerCZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	12 928,77
HSV - Práce a dodávky HSV	12 928,77
1 - Zemní práce	3 713,21
2 - Zakládání	64,86
5 - Komunikace	6 332,39
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 066,49
998 - Přesun hmot	751,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
 Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
 Soupis: SO 100 - Komunikace
 Úroveň 5: SO 113 - L8 - Sjezd L8 obec

Místo: Vlkýřovice
 Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE
 Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
 Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

12 928,77

D		HSV	Práce a dodávky HSV						12 928,77
D		1	Zemní práce						3 713,21
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	10,080	46,60	469,73	CS ÚRS 2013 01	
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3						
	VV		" pro skladbu sjezdů"						
	VV		12*0,45*1,1		5,940				
	VV		" aktivní zóna"						
	VV		12*0,3*1,15		4,140				
	VV		Součet		10,080				
2	K	122201109	Příplatek za lepkovost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	10,080	9,40	94,75	CS ÚRS 2013 01	
	PP		Příplatek za lepkovost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3						
3	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	10,080	47,70	480,82	CS ÚRS 2013 01	
	PP		Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4						
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"						
	VV		10,08		10,080				
	VV		Součet		10,080				
4	K	171101101	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhuštěných na 95 % PS	m3	4,140	25,60	105,98		
	PP		Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhuštěných na 95 % PS						
	VV		" pro skladbu sjezdů"						
	VV		" násyp s aktivní zónou"						
	VV		12*0,3*1,15		4,140				
	VV		Součet		4,140				
5	M	583312010	kamenivo těžně stabilizační zemina	t	7,452	151,20	1 126,74	CS ÚRS 2013 01	
	PP		kamenivo těžně stabilizační zemina						
	VV		" pro skladbu sjezdů"						
	VV		" násyp s aktivní zónou"						
	VV		12*0,3*1,15*1,8		7,452				
	VV		Součet		7,452				
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	18,144	79,10	1 435,19		
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)						
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"						
	VV		10,08*1,8		18,144				
	VV		Součet		18,144				
D		2	Zekládání						64,86
7	K	215901101	Zhuštění podlaží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých (tř) do 0,8	m2	13,800	4,70	64,86		
	PP		Zhuštění podlaží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých (tř) do 0,8						
	VV		" pro skladbu sjezdů"						
	VV		12*1,15		13,800				
	VV		Součet		13,800				
D		5	Komunikace						6 332,39
8	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	13,200	84,90	1 120,68	CS ÚRS 2014 01	
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm						
	VV		" skladba sjezdů"						
	VV		12*1,1		13,200				
	VV		Součet		13,200				
9	K	564851111	Podklad ze štěrku 50 tl 150 mm	m2	12,600	84,90	1 069,74	CS ÚRS 2013 01	
	PP		Podklad ze štěrku 50 tl 150 mm						
	VV		" skladba sjezdů"						
	VV		12*1,05		12,600				
	VV		Součet		12,600				
10	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	12,000	183,80	2 205,60	CS ÚRS 2014 01	
	PP		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2						
	VV		" skladba sjezdů"						
	VV		12		12,000				
	VV		Součet		12,000				
11	M	592451090	dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní	m2	12,240	158,20	1 936,37	CS ÚRS 2013 01	
	PP		dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní						
	VV		" skladba sjezdů"						
	VV		12*1,02		12,240				
	VV		Součet		12,240				
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání						2 066,49
13	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	2,000	98,90	197,80		
	PP		Příplatek za řezání betonových obrubníků						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
14	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	105,90	1 059,00	CS ÚRS 2013 01	
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého						

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
15	M	552174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	10,100	65,20	658,52	CS ÚRS 2013 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		10*1,01		10,100			
	VV		Součet		10,100			
16	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,100	1 511,70	151,17	
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		10*0,01		0,100			
	VV		Součet		0,100			
	D	998	Přesun hmot				751,82	
17	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným na vzdálenost do 50 m	t	20,156	37,30	751,82	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným na vzdálenost do 50 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt:

03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 5:

SO 113 - L9,L10 - Sjezd L9,L10 obec

KSO:

Místo: Vlkýřovice

Zadavatel:

Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Projektant:

CekrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:**CC-CZ:**

Datum: 01.09.2014

IČ: 00635898

DIČ:

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH**7 271,29**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 271,29	21,00%	1 526,97
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****8 798,26**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
 Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
 Soupis: SO 100 - Komunikace
 Úroveň 5: SO 113 - L9,L10 - Sjezd L9,L10 obec

Místo: Vlkýřovice
 Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE
 Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Doprani stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
 Projektant: CekoCZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis:

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

7 271,29

HSV - Práce a dodávky HSV

7 271,29

1 - Zemní práce	1 508,55
2 - Zakládání	86,95
5 - Komunikace	3 400,30
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	945,75
997 - Přesun sutě	1 258,24
998 - Přesun hmot	71,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Víkřovice
 Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
 Soupis: SO 100 - Komunikace
 Úroveň 5: SO 113 - L9, L10 - Sjezd L9, L10 obec

Místo: Víkřovice
 Zadavatel: Obec Víkřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKŘOVICVE
 Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Doprani stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
 Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

7 271,29

D	HSV	Práce a dodávky HSV					7 271,29	
D	1	Zemní práce					1 508,55	
1	K	113106171	Rozebření dlažeb vozovek pí do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva	m2	32,500	30,30	984,75	CS ÚRS 2014 01
PP			Rozebření dlažeb vozovek pí do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva					
VV			"původní zámková dlažba"		32,500			
VV			(2,5*12*1*2,5)		32,500			
VV			Součet					
2	K	113202111	Vytřetí obrub krajníků obrubníků stojatých	m	18,000	29,10	523,80	CS ÚRS 2014 01
PP			Vytřetí obrub krajníků obrubníků stojatých					
VV			"silniční obrubník"		18,000			
VV			12*2*4		18,000			
VV			Součet					
D	2	Zakládání					86,95	
9	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudrůných do 92% PS nebo nesoudrůných typkých l(d) do 0,8	m2	18,500	4,70	86,95	
PP			Zhutnění podloží z hornin soudrůných do 92% PS nebo nesoudrůných typkých l(d) do 0,8					
VV			"zplněné osazení zámkové dlažby pro napojení na nový sjezd"		18,500			
VV			1,5*17		18,500			
VV			Součet					
D	5	Komunikace					3 400,30	
12	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pí do 50 m2	m2	18,500	183,80	3 400,30	CS ÚRS 2014 01
PP			Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pí do 50 m2					
VV			"zplněné osazení zámkové dlažby pro napojení na nový sjezd"		18,500			
VV			1,5*17		18,500			
VV			Součet					
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					945,75	
18	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	32,500	29,10	945,75	CS ÚRS 2014 01
PP			Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého					
VV			"původní dlažba sjezdu"		32,500			
VV			(2,5*12*1*2,5)		32,500			
VV			Součet					
D	997	Přesun sutě					1 258,24	
19	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	7,820	28,00	218,96	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km					
VV			"obrubníky"		3,69			
VV			3,69		3,690			
VV			"neupotřebitelná zámková dlažba"		4,130			
VV			(32,5*18,5)*0,295		4,130			
VV			Součet		7,820			
20	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	15,640	5,90	92,28	CS ÚRS 2014 01
PP			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů					
VV			7,82*2		15,640			
VV			Součet		15,640			
21	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	7,820	28,00	218,96	CS ÚRS 2014 01
PP			Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					
VV			7,82		7,820			
VV			Součet		7,820			
22	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	7,820	93,10	728,04	CS ÚRS 2014 01
PP			Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)					
D	998	Přesun hmot					71,50	
23	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným na vzdálenost do 50 m	t	1,917	37,30	71,50	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným na vzdálenost do 50 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt:

03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 5:

SO 113 - L11 - Sjezd L11 obec

KSO:

Místo: Vlkýřovice

Zadavatel:

Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE

Uchazeč:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Projektant:

CelotCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.09.2014

IČ: 00635898

DIČ:

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH

3 939,19

DPH základní
snížená

Základ daně
3 939,19
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
827,23
0,00

Cena s DPH

v CZK

4 766,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt:

03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská

Soupis:

50 100 - Komunikace

Úroveň 5:

SO 113 - L11 - Sjezd L11 obec

Místo:

Vlkýřovice

Zadavatel:

Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE

Úchazeč:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014

Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 939,19

HSV - Práce a dodávky HSV

3 939,19

1 - Zemní práce	855,53
2 - Zakládání	47,00
5 - Komunikace	1 838,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	458,33
997 - Přesun sutě	701,69
998 - Přesun hmot	38,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
 Objekt: 03 - Rekonstrukce místních komunikací ul. Rybářská
 Soupis: SO 100 - Komunikace
 Úroveň 5: SO 113 - L11 - Sjezd L11 obec

Místo: Vlkýřovice
 Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE
 Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Doprani stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
 Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PC	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 939,19

D	HSV	Práce a dodávky HSV					3 939,19	
D	1	Zemní práce					855,53	
1	K	113106171	Rozebření dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva	m2	15,750	30,30	477,23	CS ÚRS 2014 01
	PP		Rozebření dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva					
	VV		"původní zámková dlažba"					
	VV		(9*1,75)		15,750			
	VV		Součet		15,750			
2	K	113202111	Vytřetí obrub krajních obrubníků stojatých	m	13,000	29,10	378,30	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vytřetí obrub krajních obrubníků stojatých					
	VV		"silniční obrubník"					
	VV		9*2*2		13,000			
	VV		Součet		13,000			
D	2	Zakládání					47,00	
3	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% P5 nebo nesoudržných syplých (d) do 0,8	m2	10,000	4,70	47,00	
	PP		Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% P5 nebo nesoudržných syplých (d) do 0,8					
	VV		"zpětné osazení zámkové dlažby pro napojení na nový sjezd"					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
D	5	Komunikace					1 838,00	
4	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,000	183,80	1 838,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2					
	VV		"zpětné osazení zámkové dlažby pro napojení na nový sjezd"					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					458,33	
5	K	979054451	Očistění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	15,750	29,10	458,33	CS ÚRS 2014 01
	PP		Očistění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého					
	VV		"původní dlažba sjezdu"					
	VV		(9*1,75)		15,750			
	VV		Součet		15,750			
D	997	Přesun sutě					701,69	
6	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	4,361	28,00	122,11	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km					
	VV		"obrubníky"					
	VV		2,665		2,665			
	VV		"neupotřebitelná zámková dlažba"					
	VV		(15,75-10)*0,295		1,696			
	VV		Součet		4,361			
7	K	997221569	Příplatek ŽKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	8,722	5,90	51,46	CS ÚRS 2014 01
	PP		Příplatek ŽKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů					
	VV		4,361*2		8,722			
	VV		Součet		8,722			
8	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,361	28,00	122,11	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					
	VV		4,361		4,361			
	VV		Součet		4,361			
9	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	4,361	93,10	406,01	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)					
D	998	Přesun hmot					38,64	
10	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažebním na vzdálenost do 50 m	t	1,036	37,30	38,64	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažebním na vzdálenost do 50 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt:

03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 5:

SO 113 - L12 - Sjezd L12 obec

KSO:

Místo: Vlkýřovice

Zadávatel:

Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE

Uchazeč:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Projektant:

CekrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.09.2014

IČ: 00635898

DIČ:

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH

11 130,07

DPH základní

snížená

Základ daně

11 130,07

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

2 337,31

0,00

Cena s DPH

v CZK

13 467,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
Soupis: SO 100 - Komunikace
Úroveň 5: SO 113 - L12 - Sjezd L12 obec

Místo: Vlkýřovice
Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKYŘOVIC
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Doprani stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem		11 130,07
HSV - Práce a dodávky HSV		11 130,07
1 - Zemní práce		3 094,34
2 - Zakládání		54,05
5 - Komunikace		5 276,99
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		2 066,49
998 - Přesun hmot		638,20

Datum: 01.09.2014
Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Náklady soupisu celkem	11 130.07
------------------------	-----------

11 130.07

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině t/ř. 3 objem do 100 m3	m3	8,400	46,60	391,44	C5 ÚRS 2013 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

2	K	122201109	Příplatek za leprnost u odkopávek v hornině tř. 1 a 2 3	m3	8,400	9,40	78,96	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---	----	-------	------	-------	----------------

3	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tří. 1 až 4	m3	8,400	47,70	400,68	CS URS 2013 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

4	K	171101101	Uložení vypaniny z hornin soudržných do nátupů zhuštěných na 95 % P5	m3	3,450	25,60	88,32
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

5	M	583312010	kamenivo říjené stabilizační zemina	t	6,210	151,20	938,95	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	-------------------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	1	15,120	79,10	1 195,99
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

8	K	564751111	Podklad z kameniva hrubešnega drcenega vel. 32-63 mm tl 150 mm	m ²	11,000	84,90	933,90	CS 015 2014 01
na			Podklad z kameniva hrubešnega drcenega vel. 32-63 mm tl 150 mm					

9	K	564851111	Podklad ze štiernodrti ŠD tl 150 mm	m2	10,500	84,90	891,45	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	-------------------------------------	----	--------	-------	--------	----------------

10	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,000	183,80	1 838,00	CS ÚRS 2014 D1
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

18	M	592451090	dlažba zdmková 20x10x8 cm přírodní	m2	10,200	158,20	1 613,64	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	------------------------------------	----	--------	--------	----------	----------------

13	K	113451240	Príplatek za rezaní betonových obrubníku	K3	2,000	98,90	197,80
24			Príplatek za izoláciu betonových obrubníku				

14	K 916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	105,90	1 059,00	C5 ÚRS 2013 0
----	-------------	--	---	--------	--------	----------	---------------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
15	M	592124100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	10,100	65,20	658,52	CS ÚRS 2013 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		10°1,01		10,100			
	VV		Součet		10,100			
16	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,100	1 511,70	151,17	
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		10°0,01		0,100			
	VV		Součet		0,100			
D		998	Přesun hmot				638,20	
17	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažebním na vzdálenost do 50 m	t	17,110	37,30	638,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažebním na vzdálenost do 50 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt:

03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská

Soupis:

SO 300 - Vodohospodářské objekty

Úroveň 3:**SO 301 - Dešťová kanalizace****KSO:**

Místo: Vlkýřovice

Zadavatel:

Obec Vlkýřovice, Petrovská 166, 788 13 VIKÝŘOVICVE

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopravní stavby MORAVA

Projektant:

CetrCZ s.r.o., Nazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:**CC-CZ:**

Datum: 01.09.2014

IČ: 00635898

DIČ:

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH**336 284,18**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	336 284,18	21,00%	70 619,68
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****406 903,86**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Víkřovic
Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
Soupis: SO 300 - Vodohospodářské objekty
Úroveň 3:

SO 301 - Dešťová kanalizace

Místo: Víkřovice
Zadavatel: Obec Víkřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKŘOVICVE
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova

Ród dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 336 284,18

HSV - Práce a dodávky HSV	336 284,18
1 - Zemní práce	118 918,85
2 - Zakládání	357,20
4 - Vodorovné konstrukce	6 168,92
8 - Trubní vedení	186 222,86
99 - Přesun hmot	24 616,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
 Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
 Soupis: SO 300 - Vodohospodářské objekty
 Úroveň 3: SO 301 - Dešťová kanalizace

Místo: Vlkýřovice
 Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 Vlkýřovice
 Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Doprani stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
 Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

336 284,18

D	HSV	Práce a dodávky HSV					336 284,18	
D	1	Zemní práce					118 918,85	
25	K	132201202	Hloubení rýh šířky do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	133,000	131,40	17 476,20	CS ÚRS 2014 01
	VV	" dešťová kanalizace "						
	VV	(95°0,8)°1,75			133,000			
	VV	Součet			133,000			
2	K	132201209	Příplatek za lepkavost k hloubení rýh šířky do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	133,000	9,40	1 250,20	
	PP	Příplatek za lepkavost k hloubení rýh šířky do 2000 mm v hornině tř. 3						
3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl. do 2 m	m2	332,500	39,60	13 167,00	
	PP	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl. do 2 m						
	VV	" dešťová kanalizace "						
	VV	(95°1,75)°2			332,500			
	VV	Součet			332,500			
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl. do 2 m	m2	332,500	5,90	1 961,75	
	PP	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl. do 2 m						
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z hloubky do 2,5m	m3	66,500	32,60	2 167,60	
	PP	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl. výkopu do 2,5 m						
	VV	133/2			66,500			
	VV	Součet			66,500			
6	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	133,000	47,70	6 344,10	CS ÚRS 2014 01
	PP	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4						
	VV	" odvoz přebytečného výkopku na skládku "						
	VV	133			133,000			
	VV	Součet			133,000			
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	239,400	79,10	18 936,54	
	PP	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)						
	VV	" odvoz přebytečného výkopku na skládku "						
	VV	133°1,8			239,400			
	VV	Součet			239,400			
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	74,587	50,00	3 729,35	
	PP	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním						
	VV	" zásyp kamenivem po skladbu komunikací "						
	VV	" dešťová kanalizace "						
	VV	(95°0,8)°1			76,000			
	VV	" kanalizační šachty "						
	VV	-(3,14°0,3)°0,3°1°5			-1,413			
	VV	Součet			74,587			
9	M	583439590	kamenivo drcené hrubé frakce 32-63	t	146,936	221,00	32 472,86	CS ÚRS 2013 01
	PP	kamenivo drcené hrubé frakce 32-63						
	VV	74,587°1,97			146,936			
	VV	Součet			146,936			
10	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypáním z horniny tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	36,362	196,60	7 148,77	
	PP	Obsypání potrubí bez prohození sypáním z horniny tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu						
	VV	" obsyp a zásyp štrkopieskem "						
	VV	" dešťová kanalizace "						
	VV	(95°0,8)°0,55			41,800			
	VV	-(3,14°0,125°0,125)°95			-4,661			
	VV	" kanalizační šachty "						
	VV	-(3,14°0,3)°0,3°0,55°5			-0,777			
	VV	Součet			36,362			
11	M	583373020	štrkopiesek frakce 0-16	t	73,451	194,20	14 264,18	
	PP	štrkopiesek frakce 0-16						
	VV	" obsyp a zásyp potrubí "						
	VV	36,362°2,02			73,451			
	VV	Součet			73,451			
D	2	Zakládání					357,20	
12	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných syplých l(d) do 0,8	m2	76,000	4,70	357,20	
	PP	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných syplých l(d) do 0,8						
	VV	" dešťová kanalizace "						
	VV	(95°0,8)			76,000			
	VV	Součet			76,000			
D	4	Vodorovné konstrukce					6 168,92	
13	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štrkopiesku	m3	7,600	811,70	6 168,92	
	PP	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štrkopiesku						
	VV	" dešťová kanalizace "						
	VV	(95°0,8)°0,1			7,600			
	VV	Součet			7,600			

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenové soustava
D 8			Trubní vedení				186 222,86	
14	K	871365221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN12 DN250	m	95,000	687,30	65 293,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN12 DN250					
	VV		"dešťová kanalizace"					
	VV		95		95,000			
	VV		Součet		95,000			
15	K	877365211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylen-systém KG 2000 jednosměr DN 250	kus	4,000	139,60	558,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylen-systém KG 2000 jednosměr DN 250					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
16	M	286113710	Koleno kanalizace plastové 250x45	kus	4,000	3 510,50	14 042,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Koleno kanalizace plastové 250x45					
17	K	892381122	Kontrola kanalizačního potrubí videokamerou vč. digitálního záznamu na CD a tištěného protokolu	m	95,000	46,60	4 427,00	
	PP		Kontrola kanalizačního potrubí videokamerou vč. digitálního záznamu na CD a tištěného protokolu					
	VV		"dešťová kanalizace"					
	VV		95		95,000			
	VV		Součet		95,000			
26	K	894812322	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	5,000	7 815,20	39 076,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"šachty plastové"					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
27	K	894812363	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 25 t s betonovým prstencem a adaptérem	kus	5,000	5 995,40	29 977,00	CS ÚRS 2014 01
18	K	899413111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	6,000	900,00	5 400,00	
	PP		Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
19	M	552423120	Vpust uliční s rámem 560 x 560 x 30 mm a poklopem	kus	6,000	2 786,10	16 716,60	
	PP		Vpust uliční s rámem 560 x 560 x 30 mm					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
20	M	592238500	Dno betonové pro uliční vpust s výtokovým otvorem 45x33x5 cm	kus	6,060	268,70	1 628,32	
	PP		Dno betonové pro uliční vpust s výtokovým otvorem 45x33x5 cm					
	VV		6*1,01		6,060			
	VV		Součet		6,060			
21	M	592238570	Skrůž betonová pro uliční vpust horní 45x30x5 cm	kus	6,060	180,30	1 092,62	
	PP		Skrůž betonová pro uliční vpust horní 45x30x5 cm					
	VV		6*1,01		6,060			
	VV		Součet		6,060			
22	M	592238620	Skrůž betonová pro uliční vpust středová 45x30x5 cm	kus	6,060	180,30	1 092,62	
	PP		Skrůž betonová pro uliční vpust středová 45x30x5 cm					
	VV		6*1,01		6,060			
	VV		Součet		6,060			
23	K	898741005	Provedení napojení nové kanalizace DN 250 na stávající kanalizaci	kpl	2,000	3 459,40	6 918,80	
	PP		Provedení napojení nové kanalizace DN 300 na stávající kanalizaci					
	VV		"dešťová kanalizace"					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D 99			Přesun hmot				24 616,35	
24	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	240,394	102,40	24 616,35	
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
Soupis: SO 191 - DIO

KSO: Vlkýřovice
Místo: Vlkýřovice
Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA
Projektant: CejkrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.09.2014
IČ: 00635898
DIČ:
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH			8 000,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	8 000,00	21,00%	1 680,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK 9 680,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
Soupis: SO 191 - DIO

Místo: Vlkýřovice
Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
Projektant: CekoCZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	8 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	8 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
 Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
 Soupis: SO 191 - DIO

Místo: Vlkýřovice
 Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 Vlkýřovice
 Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., 02 Dopravní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
 Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PC	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 000,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 000,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				8 000,00	
1	K	913911120	Montáž a demontáž dočasných dopravních značení na 8 týdnů	kus	2,000	4 000,00	8 000,00	
PP			Montáž a demontáž dočasných dopravních značení					
VV			"B1+Z2+3x výstražná světla typ 1+ zdroje"		2,000			
VV			2		2,000			
VV			Součet					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt:

03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská

Soupis:

SO 1000 - Ostatní náklady

KSO:

Místo: Vlkýřovice

Zadavatel:

Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Projektant:

CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:**CC-CZ:**

Datum: 01.09.2014

IČ: 00635898

DIČ:

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH

23 900,00

DPH základní
snížená

Základ daně

23 900,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

5 019,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

28 919,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
Soupis: SO 1000 - Ostatní náklady

Místo: Vlkýřovice
Zadevatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
Projektant: CekarCZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

23 900,00

OST - Ostatní

23 900,00

O01 - Ostatní

23 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
 Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
 Soupis: SO 1000 - Ostatní náklady

Místo: Vlkýřovice
 Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE
 Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
 Projektant: CejkrCZ s.r.o., Mezalove 57/2, Šumperk

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							23 900,00	
D OST Ostatní							23 900,00	
D 001 Ostatní							23 900,00	
1	K	221500000	Vytyčení stávajících sítí	soubor	1,000	2 300,00	2 300,00	
	PP		Vytyčení stávajících sítí					
	VV		" vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"		1,000			
	VV		1					
2	K	221600000	Vytyčení hlavních bodů stavby autorizovaným geodetem	soubor	1,000	2 900,00	2 900,00	
	PP		Vytyčení hlavních bodů stavby autorizovaným geodetem					
	VV		" vytýčení hlavních bodů stavby před zahájením stavby autorizovaným geodetem vč. vypracování TZ"					
	VV		" včetně souřadnic a situace- ověřeno kulatým razítkem a dodatkem dle právních předpisů"		1,000			
	VV		1					
3	K	231600000	Geodetické práce	soubor	1,000	7 600,00	7 600,00	
	PP		Geodetické práce					
	VV		" vytýčení obvodu a hranic staveniště, objektů stavby a pevných vytyčovacích bodů vč. fixace a					
	VV		obnovení zhotovitelem"					
	VV		" vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"		1,000			
	VV		1					
4	K	241700000	Pasportizace objektů	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
	PP		Pasportizace objektů					
	VV		" pasportizace stávajících objektů v blízkosti stavby před a po ukončení stavby"					
	VV		" vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"					
	VV		" pokud nebude prováděno nebude i fakturováno"		1,000			
	VV		1					
5	K	711800000	Průkazné a kontrolní zkoušky	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	
	PP		Průkazné a kontrolní zkoušky					
	VV		" dle ČSN , TP,TPG, ostatních předpisů, kompletní revize, kompletní tlakové zkoušky"		1,000			
	VV		1					
6	K	821800000	Fotodokumentace stavby	soubor	1,000	1 100,00	1 100,00	
	PP		Fotodokumentace stavby					
	VV		" fotodokumentace stavby před a po stavbě- ucelené foto změny celé komunikace v jejím průběhu"					
	VV		" zařazení fotek do fotoalba v časové soulednosti s popisem činností a číslem objektu"					
	VV		" provedení v listinné a v digitální podobě"		1,000			
	VV		1					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt:

03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská

Soupis:

SO 1020 - VRN

KSO:

Místo:

Vlkýřovice

Zadavatel:

Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Projektant:

CekrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

01.09.2014

IČ:

00635898

DIČ:

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

Cena bez DPH			9 500,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	9 500,00	21,00%	1 995,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			11 495,00

▼ CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Víkřovice
Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
Soupis: SO 1020 - VRN

Místo: Víkřovice
Zadavatel: Obec Víkřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKŘOVICVE
Uchazeč: SMETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Doprani stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	9 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 500,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	9 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
Objekt: 03 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Rybářská
Soupis: SO 1020 - VRN

Místo: Vlkýřovice
Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 Vlkýřovice
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014

Projektant: CekoCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

9 500,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					9 500,00	
D	0	Vedlejší rozpočtové náklady					9 500,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2013.01
PP								
2	K	070001000	Provozní výhy	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2013.01
PP								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: D4 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Krátká

Soupis: SO 100 - Komunikace

Úroveň 3:

SO 104 - Místní komunikace ul. Krátká

KSO:

Místo: Vlkýřovice

Zadavatel:

Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE

Uchazeč:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Doprani stavby MORAVA

Projektant:

CekrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.09.2014

IČ: 00635898

DIČ:

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH	466 369,14
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	466 369,14	21,00%	97 937,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	564 306,66
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
Objekt: 04 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Krátká
Soupis: SO 100 - Komunikace
Úroveň 3: SO 104 - Místní komunikace ul. Krátká

Místo: Vlkýřovice

Datum: 01.09.2014

Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKYŘOVICVE
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Doprani stavby MORAVA

Projektant: CelkrCZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

466 369,14

1 - Zemní práce	70 984,80
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	5 618,30
2 - Zakládání	1 331,98
5 - Komunikace	305 968,37
8 - Trubní vedení	5 860,80
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	63 822,18
99 - Přesun hmot	2 171,40
997 - Přesun sutě	16 229,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: 04 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Krátká

Soupis: SO 100 - Komunikace

Úroveň 3: SO 104 - Místní komunikace ul. Krátká

Místo: Vlkýřovice

Datum: 01.09.2014

Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopranií stavby MORAVA

Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

466 369,14

D 1 Zemní práce 70 984,80

1	K	113154234	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	399,000	29,10	11 610,90	CS ÚRS 2014 01
	PP		Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase					
	VV		399		399,000			
	VV		Součet		399,000			
2	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	116,220	46,60	5 415,85	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3					
	VV		" odkop pod skládku rozšíření"					
	VV		(149*0,65)*1,2		116,220			
	VV		Součet		116,220			
3	K	122201109	Příplatek za lepvost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	116,220	9,40	1 092,47	CS ÚRS 2013 01
	PP		Příplatek za lepvost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3					
4	K	132201101	Hloubení ryh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	47,800	326,80	15 621,04	CS ÚRS 2013 01
	PP		Hloubení ryh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3					
	VV		" ryha pro novou přídlažbu"					
	VV		239*0,5*0,4		47,800			
	VV		Součet		47,800			
5	K	132201109	Příplatek za lepvost k hloubení ryh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	47,800	9,40	449,32	CS ÚRS 2013 01
	PP		Příplatek za lepvost k hloubení ryh š do 600 mm v hornině tř. 3					
6	K	162901102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	164,020	47,70	7 823,75	CS ÚRS 2013 01
	PP		Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		116,22+47,8		164,020			
	VV		Součet		164,020			
7	K	171201211	Foglatetek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	295,236	79,10	23 353,17	
	PP		Foglatetek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)					
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		(116,22+47,8)*1,8		295,236			
	VV		Součet		295,236			

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 5 618,30

8	K	113101200	Nákup ornice	m3	11,950	116,30	1 389,79	
	PP		Nákup ornice					
	VV		" plochy pro ozelenění za přídlažbou"					
	VV		239*0,5*0,1		11,950			
	VV		Součet		11,950			
9	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	11,950	40,70	486,37	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
	VV		" dovoz ornice"					
	VV		11,95		11,950			
	VV		Součet		11,950			
10	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	11,950	19,80	236,61	
	PP		Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění					
	VV		" dovoz ornice ohumusování"					
	VV		11,95		11,950			
	VV		Součet		11,950			
11	K	181301101	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	119,500	15,20	1 816,40	
	PP		Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm					
	VV		" plochy pro ozelenění"					
	VV		239*0,5		119,500			
	VV		Součet		119,500			
12	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	119,500	8,20	979,90	CS ÚRS 2014 01
	PP		Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5					
	VV		" plochy pro ozelenění za přídlažbou"					
	VV		239*0,5		119,500			
	VV		Součet		119,500			
13	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	5,975	118,70	709,23	CS ÚRS 2014 01
	PP		osivo směs travní parková					

D 2 Zakládání 1 331,98

14	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypaných l(d) do 0,8	m2	283,400	4,70	1 331,98	
	PP		Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypaných l(d) do 0,8					
	VV		" pod novou přídlažbou"					
	VV		239*0,5		119,500			
	VV		Mezsoučet		119,500			
	VV		" pod novou skládku rozšíření"					
	VV		149*1,1		163,900			
	VV		Mezsoučet		163,900			
	VV		Součet		283,400			

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace					
							305 968,37	
15	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	163,900	105,90	17 357,01	CS ÚRS 2013 01
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm					
	VV		" rozšíření "					
	VV		149°1,1		163,900			
	VV		Součet		163,900			
16	K	564861111	Podklad ze štěrku dle 50 tl 200 mm	m2	281,925	105,90	29 855,86	CS ÚRS 2013 01
	PP		Podklad ze štěrku dle 50 tl 200 mm					
	VV		" pod novou přídlažbu "					
	VV		239°0,5°1,05		125,475			
	VV		" rozšíření "					
	VV		149°1,05		156,450			
	VV		Součet		281,925			
17	K	567521111	Recyklace podkladu ze studena na místě SROSM - rozpojení a reprofilace tl 200 mm plochy do 1000 m2	m2	438,900	50,00	21 945,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Recyklace podkladu ze studena na místě SROSM - rozpojení a reprofilace tl 200 mm plochy do 1000 m2					
	VV		" stávající vozovka "					
	VV		399°1,1		438,900			
	VV		Součet		438,900			
18	K	567522136	Recyklace podkladu ze studena na místě SROSM - tl. 150mm- dle TP 208, spojivo cement a asfaltová emulze, do 1000 m2	m2	438,900	116,30	51 044,07	
	PP		Recyklace podkladu ze studena na místě SROSM - tl. 150mm- dle TP 208, spojivo cement a asfaltová emulze, do 1000 m2					
	VV		" procento asfaltu a cementu dle laboratorního rozboru- předpoklad 4+4% "					
	VV		" plocha vozovky "					
	VV		399°1,1		438,900			
	VV		Součet		438,900			
19	K	573191111	Postřik infiltrační	m2	438,900	12,80	5 617,92	CS ÚRS 2013 01
	PP		Postřik infiltrační					
	VV		" komunikace "					
	VV		399°1,1		438,900			
	VV		Součet		438,900			
20	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	418,950	10,50	4 398,98	
	PP		Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2					
	VV		" komunikace "					
	VV		399°1,05		418,950			
	VV		Součet		418,950			
21	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. 1 tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	399,000	226,80	90 493,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. 1 tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu					
	VV		" nová skladba rozšíření "					
	VV		399		399,000			
	VV		Součet		399,000			
22	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	418,950	203,50	85 256,33	CS ÚRS 2014 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu					
	VV		" nová skladba rozšíření "					
	VV		399°1,05		418,950			
	VV		Součet		418,950			
D 8			Trubní vedení					
							5 860,80	
23	K	899231111	Výškově úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	3,000	1 255,90	3 767,70	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výškově úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže					
24	K	899431111	Výškově úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,000	697,70	2 093,10	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výškově úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu					
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání					
							63 822,18	
25	K	113451244	Příplatek za řezání betonové přídlažby	m	47,800	48,90	2 337,42	
	PP		Příplatek za řezání betonových obrubníků					
	VV		239°0,2		47,800			
	VV		Součet		47,800			
26	K	914511114	Montáž sloupku s dopravní značkou délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	3 459,40	6 918,80	
	PP		Montáž sloupku s dopravní značkou délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou					
27	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	239,000	69,80	16 682,20	CS ÚRS 2013 01
	PP		Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm					
	VV		" betonová přídlažba "					
	VV		239		239,000			
	VV		Součet		239,000			
28	M	592185630	krajník stílniční betonový 50x25x10 cm	kus	482,780	40,70	19 649,15	CS ÚRS 2013 01
	PP		krajník stílniční betonový 50x25x10 cm					
	VV		" přídlažba betonová "					
	VV		(239°2)°1,01		482,780			
	VV		Součet		482,780			
29	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,975	1 511,70	9 032,41	
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		" pod betonovou přídlažbu "					
	VV		(239°0,25°0,1)		5,975			
	VV		Součet		5,975			
30	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	20,000	67,50	1 350,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
39	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	1,000	172,10	172,10	CS ÚRS 2014 01
37	K	936104213	Montáž odpadkového koše kotvenými šrouby na pevný podklad	kus	1,000	354,70	354,70	CS ÚRS 2014 01
40	K	936174314	Demontáž a zpětná montáž označnicku ulice vč. betonové patky	kus	1,000	1 744,20	1 744,20	
41	K	936174316	Demontáž a zpětná montáž nástěnků vč. betonových patek	kus	1,000	4 069,80	4 069,80	
38	K	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	kus	1,000	224,50	224,50	CS ÚRS 2014 01
31	K	966006134	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami ke zpětnému použití	kus	2,000	224,50	449,00	
	PP		Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami ke zpětnému použití					
	VV		maximální rozložení materiálu 5% na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu na staveništi					
32	K	997211614	Maximální rozložení materiálu 5% na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu na staveništi	m3	39,900	21,00	837,90	
	PP		Maximální rozložení materiálu 5% na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu na staveništi					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		399°C, 1		39,900			
	VV		Součet		39,900			
D	99		Přesun hmot				2 171,40	
36	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	310,200	7,00	2 171,40	
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným					
D	997		Přesun sutě				16 229,61	
33	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze syplých materiálů do 1 km	t	102,395	28,00	2 867,06	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovná doprava sutí ze syplých materiálů do 1 km					
34	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze syplých materiálů	t	204,790	5,90	1 208,26	CS ÚRS 2014 01
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze syplých materiálů					
	VV		102,395*2. Přepočtené koeficientem množství		204,790			
35	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)	t	102,395	118,70	12 154,29	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce místních komunikací Víkřovice

Objekt:

04 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Krátká

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 5:

SO 114 - L4 - Sjezd L4 obec

KSO:

Místo: Víkřovice

Zadavatel:

Obec Víkřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKŘOVICVE

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Doprani stavby MORAVA

Projektant:

CekrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.09.2014

IČ: 00635898

DIČ:

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH 8 878,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 878,68	21,00%	1 864,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 10 743,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: 04 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Krátká

Soupis: SO 100 - Komunikace

Úroveň 5: SO 114 - L4 - Sjezd L4 obec

Místo: Vlkýřovice

Datum: 01.09.2014

Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE

Projektant: CektCZ s.r.o., Mazalova

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

8 878,68

HSV - Práce a dodávky HSV

8 878,68

1 - Zemní práce	2 410,53
2 - Zakládání	43,24
5 - Komunikace	4 221,59
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 692,76
998 - Přesun hmot	510,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce místních komunikací Víkřovice

Objekt:

D4 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Krátká

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 5:

SO 114 - L4 - Sjezd L4 obec

Místo:

Víkřovice

Datum: 01.09.2014

Zadavatel:

Obec Víkřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKŘOVICVE

Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

8 878,68

D	HSV	Práce a dodávky HSV					8 878,68	
D	1	Zemní práce					2 410,53	
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	6,456	46,60	300,85	CS ÚRS 2013 01
	PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3						
	VV	" pro skladbu sjezdů"						
	VV	8*0,42*1,1			3,696			
	VV	" aktivní zóna"						
	VV	8*0,3*1,15			2,760			
	VV	Součet			6,456			
2	K	122201109	Příplatek za legrivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	6,456	9,40	60,69	CS ÚRS 2013 01
	PP	Příplatek za legrivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3						
3	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	6,456	47,70	307,95	CS ÚRS 2013 01
	PP	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4						
	VV	" odvoz přebytečného výkopku na skládku"						
	VV	6,456			6,456			
	VV	Součet			6,456			
4	K	171101101	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % P5	m3	2,760	25,60	70,66	
	PP	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % P5						
	VV	" pro skladbu sjezdů"						
	VV	" násyp s aktivní zónou"						
	VV	8*0,3*1,15			2,760			
	VV	Součet			2,760			
5	M	583312010	kameniva těžené stabilizační zemina	t	4,968	151,20	751,16	CS ÚRS 2013 01
	PP	kamenivo těžené stabilizační zemina						
	VV	" pro skladbu sjezdů"						
	VV	" násyp s aktivní zónou"						
	VV	8*0,3*1,15*1,8			4,968			
	VV	Součet			4,968			
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	11,621	79,10	919,22	
	PP	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)						
	VV	" odvoz přebytečného výkopku na skládku"						
	VV	6,456*1,8			11,621			
	VV	Součet			11,621			
D	2	Zakládání					43,24	
7	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% P5 nebo nesoudržných syplých (d) do 0,8	m2	9,200	4,70	43,24	
	PP	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% P5 nebo nesoudržných syplých (d) do 0,8						
	VV	" pro skladbu sjezdů"						
	VV	8*1,15			9,200			
	VV	Součet			9,200			
D	5	Komunikace					4 221,59	
8	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	8,800	84,90	747,12	CS ÚRS 2014 01
	PP	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm						
	VV	" skladba sjezdů"						
	VV	8*1,1			8,800			
	VV	Součet			8,800			
9	K	564851111	Podklad ze štěrku drceného 50 tl 150 mm	m2	8,400	84,90	713,16	CS ÚRS 2013 01
	PP	Podklad ze štěrku drceného 50 tl 150 mm						
	VV	" skladba sjezdů"						
	VV	8*1,05			8,400			
	VV	Součet			8,400			
10	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,000	183,80	1 470,40	CS ÚRS 2014 01
	PP	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2						
	VV	" skladba sjezdů"						
	VV	8			8,000			
	VV	Součet			8,000			
11	M	592451090	dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní	m2	8,160	158,20	1 290,91	CS ÚRS 2013 01
	PP	dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní						
	VV	" skladba sjezdů"						
	VV	8*1,02			8,160			
	VV	Součet			8,160			
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					1 692,76	
12	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	2,000	98,90	197,80	
	PP	Příplatek za řezání betonových obrubníků						
	VV	2			2,000			
	VV	Součet			2,000			
13	K	916231213	Osažení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	105,90	847,20	CS ÚRS 2013 01
	PP	Osažení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého						

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"chodníkový obrubník"		8,000			
	VV		4+4		8,000			
	VV		Součet		8,000			
14	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	Km	8,080	65,20	526,82	CS ÚRS 2013 01
	FF		obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm					
	VV		"chodníkový obrubník"		8,080			
	VV		8*1,01		8,080			
	VV		Součet		8,080			
15	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,080	1 511,70	120,94	
	FF		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		"chodníkový obrubník"		0,080			
	VV		8*0,01		0,080			
	VV		Součet		0,080			
	D	998	Přesun hmot				510,56	
16	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytím dlažbovým na vzdálenost do 50 m	t	13,688	37,30	510,56	CS ÚRS 2014 01
	FF		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytím dlažbovým na vzdálenost do 50 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt:

04 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Krátká

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 5:

SO 114 - L5 - Sjezd L5 obec

KSO:

Místo: Vlkýřovice

Zadavatel:

Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Doprani stavby MORAVA

Projektant:

CekrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:**CC-CZ:**

Datum: 01.09.2014

IČ: 00635898

DIČ:

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH			2 516,04
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 516,04	21,00%	528,37
snižená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			3 044,41
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: 04 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Krátká

Soupis: SO 100 - Komunikace

Úroveň 5: SO 114 - L5 - Sjezd L5 obec

Místo: Vlkýřovice

Datum: 01.09.2014

Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE

Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupísu celkem	2 516,04
HSV - Práce a dodávky HSV	2 516,04
1 - Zemní práce	602,61
2 - Zakládání	10,81
5 - Komunikace	1 055,40
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	758,41
998 - Přesun hmot	88,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: 04 - Rekonstrukce místních komunikací ul. Krátká

Soupis: SO 100 - Komunikace

Úroveň 5: SO 114 - L5 - Sjezd L5 obec

Místo: Vlkýřovice

Datum: 01.09.2014

Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 Vlkýřovice
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopravní stavby MORAVA

Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 516,04

D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 516,04	
D	1	Zemní práce					602,61	
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	1,614	46,60	75,21	CS ÚRS 2013 01
	PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3						
	VV	" pro skladbu sjezdů"						
	VV	2*0,42*1,1			0,924			
	VV	" aktivní zóna"						
	VV	2*0,3*1,15			0,690			
	VV	Součet			1,614			
2	K	122201109	Příplatek za leprnost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	1,614	9,40	15,17	CS ÚRS 2013 01
	PP	Příplatek za leprnost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3						
3	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	1,614	47,70	76,99	CS ÚRS 2013 01
	PP	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4						
	VV	" odvoz přebytečného výkopku na skládku"						
	VV	1,614			1,614			
	VV	Součet			1,614			
4	K	171101101	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhuštěných na 95 % PS	m3	0,690	25,60	17,66	
	PP	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhuštěných na 95 % PS						
	VV	" pro skladbu sjezdů"						
	VV	" násyp s aktivní zónou"						
	VV	2*0,3*1,15			0,690			
	VV	Součet			0,690			
5	M	583312010	kameniva těžně stabilizační zemina	t	1,242	151,20	187,79	CS ÚRS 2013 01
	PP	kameniva těžně stabilizační zemina						
	VV	" pro skladbu sjezdů"						
	VV	" násyp s aktivní zónou"						
	VV	2*0,3*1,15*1,8			1,242			
	VV	Součet			1,242			
6	K	171201211	Příplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	2,905	79,10	229,79	
	PP	Příplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)						
	VV	" odvoz přebytečného výkopku na skládku"						
	VV	1,614*1,8			2,905			
	VV	Součet			2,905			
D	2	Zakládání					10,81	
7	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypaných (td) do 0,8	m2	2,300	4,70	10,81	
	PP	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypaných (td) do 0,8						
	VV	" pro skladbu sjezdů"						
	VV	2*1,15			2,300			
	VV	Součet			2,300			
D	5	Komunikace					1 055,40	
8	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	2,200	84,90	186,78	CS ÚRS 2014 01
	PP	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm						
	VV	" skladba sjezdů"						
	VV	2*1,1			2,200			
	VV	Součet			2,200			
9	K	564851111	Podklad ze štěrku 0/20 tl 150 mm	m2	2,100	84,90	178,29	CS ÚRS 2013 01
	PP	Podklad ze štěrku 0/20 tl 150 mm						
	VV	" skladba sjezdů"						
	VV	2*1,05			2,100			
	VV	Součet			2,100			
10	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,000	183,80	367,60	CS ÚRS 2014 01
	PP	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2						
	VV	" skladba sjezdů"						
	VV	2			2,000			
	VV	Součet			2,000			
11	M	592451090	dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní	m2	2,040	158,20	322,73	CS ÚRS 2013 01
	PP	dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní						
	VV	" skladba sjezdů"						
	VV	2*1,02			2,040			
	VV	Součet			2,040			
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					758,41	
12	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	2,000	98,90	197,80	
	PP	Příplatek za řezání betonových obrubníků						
	VV	2			2,000			
	VV	Součet			2,000			
13	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	105,90	317,70	CS ÚRS 2013 01
	PP	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého						

PČ	Ty P	Kód	Popis	Mj	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" chodníkový obrubník"					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
14	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	3,030	65,20	197,56	CS ÚRS 2013 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm					
	VV		" chodníkový obrubník"					
	VV		3*1,01		3,030			
	VV		Součet		3,030			
15	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,030	1 511,70	45,35	
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		" chodníkový obrubník"					
	VV		3*0,01		0,030			
	VV		Součet		0,030			
	D	998	Přesun hmot				88,81	
16	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažebním na vzdálenost do 50 m	t	2,381	37,30	88,81	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažebním na vzdálenost do 50 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt:

04 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Krátká

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 5:

SO 114 - L6 - Sjezd L6 obec

KSO:

Místo: Vlkýřovice

Zadevatel:

Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Projektant:

CekrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:**CC-CZ:**

Datum: 01.09.2014

IČ: 00635898

DIČ:

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

IČ: 27621251

DIČ: CZ27621251

Cena bez DPH**10 850,02**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 850,02	21,00%	2 278,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****13 128,52**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: 04 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Krátká

Soupis: SO 100 - Komunikace

Úroveň 5: SO 114 - L6 - Sjezd L6 obec

Místo: Vlkýřovice

Datum: 01.09.2014

Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE

Projektant: CelerCZ s.r.o., Mazalova

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

10 850,02

HSV - Práce a dodávky HSV

10 850,02

1 - Zemní práce	559,00
2 - Zakládání	47,00
5 - Komunikace	9 582,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	407,00
998 - Přesun hmot	255,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
 Objekt: 04 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Krátká
 Soupis: 50 100 - Komunikace
 Úroveň: SO 114 - L6 - Sjezd L6 obec

Místo: Vlkýřovice
 Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE
 Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
 Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

10 850,02

D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 850,02	
D	1		Zemní práce				559,00	
15	K	113105111	Rozebírání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho	m2	10,000	55,90	559,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		" kamenná dlažba "					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
D	2		Zakládání				47,00	
3	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých (Id) do 0,8	m2	10,000	4,70	47,00	
	PP		Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých (Id) do 0,8					
	VV		" pro skladbu sjezdů kamenná dlažba "					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
D	5		Komunikace				9 582,00	
17	K	594111111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z kameniva těženého	m2	10,000	907,00	9 070,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		" pro skladbu sjezdů kamenná dlažba "					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
18	K	599432111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem	m2	10,000	51,20	512,00	CS ÚRS 2014 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				407,00	
19	K	979094443	Očištění vybouraných kamenných dílců s původním spárováním z kameniva těženého	m2	10,000	40,70	407,00	
	VV		" kamenná dlažba "					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
D	998		Přesun hmot				255,02	
14	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažbovým na vzdálenost do 50 m	t	6,837	37,30	255,02	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažbovým na vzdálenost do 50 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Víkřovice
Objekt: 04 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Krátká
Soupis: SO 100 - Komunikace
Úroveň 5:

SO 114 - L7 - Sjezd L7 obec

KSO:
Místo: Víkřovice
Zadavatel: Obec Víkřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKŘOVICVE
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA
Projektant: CekoCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.09.2014
IČ: 00635898
DIČ:
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH		125 609,52	
DPH základní snížená	Základ daně	125 609,52	Výše daně
		0,00	26 378,00
Cena s DPH		v CZK	151 987,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt:

04 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Krátká

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 5:

SO 114 - L7 - Sjezd L7 obec

Místo:

Vlkýřovice

Datum: 01.09.2014

Zadavatel:

Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE

Projektant: CekarCZ s.r.o., Mazalova

Uchazeč:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o., O2 Dopraní stavby MORAVA

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

125 609,52

HSV - Práce a dodávky HSV

125 609,52

1 - Zemní práce	38 266,84
2 - Zakládání	686,44
5 - Komunikace	67 017,78
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	12 003,34
998 - Přesun hmot	7 635,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
 Objekt: 04 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Krátká
 Soupis: SO 100 - Komunikace

Úroveň 5: SO 114 - L7 - Sjezd L7 obec

Místo: Vlkýřovice
 Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 Vlkýřovice
 Uchazeč: SWIELELSKY stavební s.r.o., 02 Doprani stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
 Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

125 609,52

D	HSV	Práce a dodávky HSV					125 609,52	
D	1	Zemní práce					38 266,84	
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapežené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	102,489	46,60	4 775,99	CS ÚRS 2013 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapežené v hornině tř. 3 objem do 100 m3					
	VV		" pro skladbu sjezdů"					
	VV		127°0,42°1,1		58,674			
	VV		" aktivní zóna"					
	VV		127°0,3°1,15		43,815			
	VV		Součet		102,489			
2	K	122201109	Příplatek za leprivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	102,489	9,40	963,40	CS ÚRS 2013 01
	PP		Příplatek za leprivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3					
3	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	102,489	47,70	4 888,73	CS ÚRS 2013 01
	PP		Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		102,489		102,489			
	VV		Součet		102,489			
4	K	171101101	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhuťných na 95 % PS	m3	43,815	25,60	1 121,66	
	PP		Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhuťných na 95 % PS					
	VV		" pro skladbu sjezdů"					
	VV		" nasyt s aktivní zónou"					
	VV		127°0,3°1,15		43,815			
	VV		Součet		43,815			
5	M	583312010	kameniva těžene stabilizační zemina	t	78,867	151,20	11 924,69	CS ÚRS 2013 01
	PP		kameniva těžene stabilizační zemina					
	VV		" pro skladbu sjezdů"					
	VV		" nasyt s aktivní zónou"					
	VV		127°0,3°1,15°1,8		78,867			
	VV		Součet		78,867			
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	184,480	79,10	14 592,37	
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)					
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		102,489°1,8		184,480			
	VV		Součet		184,480			
D	2	Zakládání					686,44	
7	K	215901101	Zhuťnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých (td) do 0,8	m2	146,050	4,70	686,44	
	PP		Zhuťnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých (td) do 0,8					
	VV		" pro skladbu sjezdů"					
	VV		127°1,15		146,050			
	VV		Součet		146,050			
D	5	Komunikace					67 017,78	
8	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	139,700	84,90	11 860,53	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm					
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		127°1,1		139,700			
	VV		Součet		139,700			
9	K	564851111	Podklad ze štěrku drceného 50 tl 150 mm	m2	133,350	84,90	11 321,42	CS ÚRS 2013 01
	PP		Podklad ze štěrku drceného 50 tl 150 mm					
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		127°1,05		133,350			
	VV		Součet		133,350			
17	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A př do 300 m2	m2	127,000	183,80	23 342,60	CS ÚRS 2014 01
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		127		127,000			
	VV		Součet		127,000			
11	M	592451090	dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní	m2	129,540	158,20	20 493,23	CS ÚRS 2013 01
	PP		dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní					
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		127°1,02		129,540			
	VV		Součet		129,540			
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					12 003,34	
12	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	8,000	98,90	791,20	
	PP		Příplatek za řezání betonových obrubníků					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
13	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	60,000	105,90	6 354,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		" chodníkový obrubník"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		28+27+5		60,000			
	VV		Součet		60,000			
14	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	60,600	65,20	3 951,12	CS ÚRS 2012 01
	FF		obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm					
	VV		"chodníkový obrubník"		60,600			
	VV		60*1,01		60,600			
	VV		Součet					
15	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m ²	0,600	1 511,70	907,02	
	FF		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		"chodníkový obrubník"		0,600			
	VV		60*0,01		0,600			
	VV		Součet					
	D	998	Přesun hmot				7 635,12	
16	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažebním na vzdálenost do 50 m	t	204,695	37,30	7 635,12	CS ÚRS 2014 01
	FF		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažebním na vzdálenost do 50 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
Objekt: 04 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Krátká
Soupis: SO 300 - Vodohospodářské objekty
Úroveň 3:

SO 302 - Kanalizace dešťová

KSO:
Místo: Vlkýřovice
Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA
Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.09.2014
IČ: 00635898
DIČ:
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH		176 644,58	
DPH základní snížená	Základ daně	176 644,58	Výše daně
		0,00	37 095,36
Cena s DPH		v CZK	213 739,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: 04 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Krátká

Soupis: SO 300 - Vodohospodářské objekty

Úroveň 3: SO 302 - Kanalizace dešťová

Místo: Vlkýřovice

Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014

Projektant: CekarCZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

176 644,58

HSV - Práce a dodávky HSV

176 644,58

1 - Zemní práce	44 887,78
2 - Zakládání	193,64
4 - Vodotrubné konstrukce	3 344,20
8 - Trubní vedení	119 287,18
997 - Přesun sutě	8 931,78
99 - Přesun hmot	8 676,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: 04 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Krátká

Soupis: SO 300 - Vodohospodářské objekty

Úroveň 3: SO 302 - Kanalizace dešťová

Místo: Vlkýřovice

Datum: 01.09.2014

Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 Vlkýřovice
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

176 644,58

D	HSV	Práce a dodávky HSV					176 644,58	
D	1	Zemní práce					44 887,78	
24	K	132201201	Hloubení rýh šířky do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	49,440	208,20	10 293,41	CS ÚRS 2013 01
	PP		Hloubení rýh šířky do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3					
	VV		" dešťová kanalizace "					
	VV		(50*0,8)*1,2		48,000			
	VV		" kanalizační přípojky "					
	VV		(1,5*0,8)*1,2		1,440			
	VV		Součet		49,440			
25	K	132201209	Příplatek za lepkovost k hloubení rýh šířky do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	49,440	9,40	464,74	
	PP		Příplatek za lepkovost k hloubení rýh šířky do 2000 mm v hornině tř. 3					
26	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	123,600	39,60	4 894,56	
	PP		Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m					
	VV		" dešťová kanalizace "					
	VV		(50*1,2)*2		120,000			
	VV		" kanalizační přípojky "					
	VV		(1,5*1,2)*2		3,600			
	VV		Součet		123,600			
27	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	123,600	5,90	729,24	
	PP		Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m					
28	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z hloubky do 2,5m	m3	24,720	32,60	805,87	
	PP		Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m					
	VV		49,44/2		24,720			
	VV		Součet		24,720			
49	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	49,440	47,70	2 358,29	CS ÚRS 2014 01
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku "					
	VV		49,44		49,440			
	VV		Součet		49,440			
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	88,992	79,10	7 039,27	
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)					
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku "					
	VV		49,44*1,8		88,992			
	VV		Součet		88,992			
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se ztuhnutím	m3	15,464	50,00	773,20	
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se ztuhnutím					
	VV		" zásyp kamenivem po skládce komunikací "					
	VV		" dešťová kanalizace "					
	VV		(50*0,8)*0,4		16,000			
	VV		" kanalizační šachty "					
	VV		-(3,14*0,5*0,5)*0,4		-1,256			
	VV		" kanalizační přípojky "					
	VV		(1,5*0,8)*0,6		0,720			
	VV		Součet		15,464			
10	M	583439590	kamenivo drcené hrubé frakce 32-63	t	30,464	221,00	6 732,54	CS ÚRS 2012 01
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 32-63					
	VV		15,464*1,97		30,464			
	VV		Součet		30,464			
11	K	175101101	Obesypání potrubí bez prohození sypáním z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	18,334	196,60	3 604,46	
	PP		Obesypání potrubí bez prohození sypáním z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu					
	VV		" obesyp a zásyp štrkopláskem "					
	VV		" dešťová kanalizace "					
	VV		(50*0,8)*0,55		22,000			
	VV		-(3,14*0,125*0,125)*50		-2,453			
	VV		" kanalizační šachty "					
	VV		-(3,14*0,5*0,5)*0,55*4		-1,727			
	VV		" kanalizační přípojky "					
	VV		(1,5*0,8)*0,45		0,540			
	VV		-(3,14*0,075*0,075)*1,5		-0,026			
	VV		Součet		18,334			
12	M	583373020	štrkoplásek frakce 0-16	t	37,035	194,20	7 192,20	
	PP		štrkoplásek frakce 0-16					
	VV		" obesyp a zásyp potrubí "					
	VV		18,334*2,02		37,035			
	VV		Součet		37,035			
D	2	Zakládání					193,64	
32	K	215401101	Ztuhnutí podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	41,200	4,70	193,64	
	PP		Ztuhnutí podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8					
	VV		" dešťová kanalizace "					
	VV		(50*0,8)		40,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"kanalizační přípojky"					
	VV		(1,5"0,8)		1,200			
	VV		Součet		41,200			
	D	4	Vodorovné konstrukce				3 344,20	
33	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štrépkopku	m3	4,120	811,70	3 344,20	
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štrépkopku					
	VV		"dešťová kanalizace"					
	VV		(50"0,6)"0,1		4,000			
	VV		"kanalizační přípojky"					
	VV		(1,5"0,8)"0,1		0,120			
	VV		Součet		4,120			
	D	8	Trubní vedení				119 287,18	
34	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN12 DN150	m	1,500	331,40	497,10	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150					
	VV		"kanalizační přípojky"					
	VV		1,5		1,500			
	VV		Součet		1,500			
50	K	871365221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN12 DN250	m	50,000	687,30	34 365,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"dešťová kanalizace"					
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
36	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednosé DN 150	kus	1,000	115,20	115,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednosé DN 150					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
37	M	286113610	Koleno kanalizace plastové 150x45°	kus	1,000	366,30	366,30	CS ÚRS 2014 01
	PP		Koleno kanalizace plastové 150x45°					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
51	K	877365211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednosé DN 250	kus	2,000	139,60	279,20	CS ÚRS 2014 01
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
52	M	286113710	Koleno kanalizace plastové 250x45°	kus	2,000	3 510,50	7 021,00	CS ÚRS 2014 01
53	K	877365221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvousé DN 250	kus	1,000	231,40	231,40	CS ÚRS 2014 01
54	M	286113990	odbočka kanalizační plastová s hrdlem 250/150/45°	kus	1,000	2 598,90	2 598,90	CS ÚRS 2014 01
	VV		1		1,000			
42	K	892381122	Kontrola kanalizačního potrubí videokamerou vč. digitálního záznamu na CD a tiskového protokolu	m	50,000	46,60	2 330,00	
	PP		Kontrola kanalizačního potrubí videokamerou vč. digitálního záznamu na CD a tiskového protokolu					
	VV		"dešťová kanalizace"					
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
56	K	894211121	Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí DN 250 nebo 300 dno beton tl. C 25/30	kus	4,000	7 412,80	29 651,20	CS ÚRS 2014 01
	VV		"dešťová kanalizace"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
20	M	592243480	těsnění elastometrové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	4,000	139,60	558,40	
	PP		těsnění elastometrové pro spojení šachetních dílů DN 1000					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
43	K	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVE-50	kus	3,000	900,00	2 700,00	
	PP		Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVE-50					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
44	M	552423120	vpust' uliční s rámem 560 x 560 x 30 mm a poklopem	kus	3,000	2 786,10	8 358,30	
	PP		vpust' uliční s rámem 560 x 560 x 30 mm					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
45	M	592238500	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem 45x33x5 cm	kus	2,030	268,70	541,16	
	PP		dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem 45x33x5 cm					
	VV		3"1,01		3,030			
	VV		Součet		3,030			
46	M	592238570	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45x30x5 cm	kus	3,030	180,30	546,31	
	PP		skruž betonová pro uliční vpust' horní 45x30x5 cm					
	VV		3"1,01		3,030			
	VV		Součet		3,030			
47	M	592238620	skruž betonová pro uliční vpust' středová 45x30x5 cm	kus	3,030	180,30	546,31	
	PP		skruž betonová pro uliční vpust' středová 45x30x5 cm					
	VV		3"1,01		3,030			
	VV		Součet		3,030			
55	K	898741005	Provedení napojení nové kanalizace DN 250 na stávající kanalizaci	kpl	2,000	3 459,40	6 918,80	
	PP		Provedení napojení nové kanalizace DN 300 na stávající kanalizaci					
	VV		"dešťová kanalizace"					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
21	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností nad 50 do 100 kg	kus	4,000	398,90	1 595,60	
	PP		Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností nad 50 do 100 kg					
	VV		"kanalizační šachta"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
22	M	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový D600 D	kus	4,000	2 550,00	10 200,00	
	PP		poklop na vstupní šachtu litinový D600 D					
	VV		"kanalizační šachta"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
1	K	899741200	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 500 mm	m	30,000	319,80	9 594,00	
	PP		Vybourání kanalizačního potrubí DN do 500 mm					
	VV		"původní dešťová kanalizace"					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv	30			30,000			
	vv	Součet			30,000			
D	997		Přesun sutě				8 931,78	
57	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meztskládku do 1 km se složením	t	1,740	37,30	64,90	CS ÚRS 2014 01
58	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,480	8,20	28,54	CS ÚRS 2014 01
	vv		1,74*2 Přepočtené koeficientem množství		3,480			
59	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	1,740	93,10	161,99	CS ÚRS 2014 01
D	99		Přesun hmot				8 676,35	
23	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	84,730	102,40	8 676,35	
FP			Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
Objekt:
04 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Krátká
Soupis:

SO 191 - DIO

KSO:
Místo: Vlkýřovice
Zadavatel:
Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE
Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Doprani stavby MORAVA
Projektant:
CekrCZ s.r.o., Mezelova 57/2, Šumperk
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.09.2014
IČ: 00635898
DIČ:
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH		8 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	8 000,00	Výše daně
		0,00	1 680,00
Cena s DPH		v CZK	9 680,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice

Objekt: 04 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Krátká

Soupis: SO 191 - DIO

Místo: Vlkýřovice

Datum: 01.09.2014

Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 Vlkýřovice
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Projektant: CekoCZ s.r.o., Mázalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

8 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

8 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
 Objekt: 04 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Krátká
 Soupis: SO 191 - DIO

Místo: Vlkýřovice
 Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 Vlkýřovice
 Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., 02 Doprani stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
 Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupísu celkem

8 000,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 000,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				8 000,00	
1	K	913911120	Montáž a demontáž dočasných dopravních značení na 8 týdnů	kus	2,000	4 000,00	8 000,00	
FF			Montáž a demontáž dočasných dopravních značení					
VV			" B1+22+3x výstražná světla typ 1= zdroje"		2,000			
VV			2		2,000			
VV			Součet					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
Objekt: 04 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Krátká
Soupis:

SO 1000 - Ostatní náklady

KSO:
Místo: Vlkýřovice
Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VLKÝŘOVICVE
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Doprani stavby MORAVA
Projektant: CekoCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.09.2014
IČ: 00635898
DIČ:
IČ: 48035599
DIČ: C248035599
IČ: 27821251
DIČ: C227821251

Cena bez DPH		23 900,00	
DPH základní snižená	Základ daně	23 900,00	Výše daně
		0,00	5 019,00
Cena s DPH		v CZK	28 919,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Víkřovice
Objekt: 04 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Krátká
Soupis: SO 1000 - Ostatní náklady

Místo: Víkřovice
Zadavatel: Obec Víkřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKYŘOVICVE
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
Projektant: CelkrCZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

23 900,00

OST - Ostatní

23 900,00

001 - Ostatní

23 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Víkřovice
 Objekt: 04 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Krátká
 Soupis: SO 1000 - Ostatní náklady

Místo: Víkřovice
 Zadavatel: Obec Víkřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKŘOVICVE
 Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
 Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							23 900,00	
D	OST	Ostatní					23 900,00	
D	O01	Ostatní					23 900,00	
1	K	221500000	Vytýčení stávajících sítí	soubor	1,000	2 300,00	2 300,00	
	PP		vytyčení stávajících sítí					
	VV		"vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"		1,000			
	VV	1						
2	K	221600000	Vytýčení hlavních bodů stavby autorizovaným geodetem	soubor	1,000	2 900,00	2 900,00	
	PP		Vytýčení hlavních bodů stavby autorizovaným geodetem					
	VV		"vytyčení hlavních bodů stavby před zahájením stavby autorizovaným geodetem vč. vypracování TZ"					
	VV		"včetně souřadnic a situace - ověřeno kulatým razítkem a dodatkem dle právních předpisů"		1,000			
	VV	1						
3	K	231600000	Geodetické práce	soubor	1,000	7 600,00	7 600,00	
	PP		Geodetické práce					
	VV		"vytyčení obvodu a hranic staveniště, objektů stavby a pevných vytyčovacíh bodů vč. fixace a obnovení zhotovitelem"					
	VV		"vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"		1,000			
	VV	1						
4	K	241700000	Pasportizace objektů	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
	PP		Pasportizace objektů					
	VV		"pasportizace stávajících objektů v blízkosti stavby před a po ukončení stavby"					
	VV		"vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"					
	VV		"pokud nebude prováděno nebude i fakturováno"		1,000			
	VV	1						
5	K	711800000	Průkazné a kontrolní zkoušky	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	
	PP		Průkazné a kontrolní zkoušky					
	VV		"dle ČSN, TP, TPG, ostatních předpisů, kompletní revize, kompletní tlakové zkoušky"		1,000			
	VV	1						
6	K	821800000	Fotodokumentace stavby	soubor	1,000	1 100,00	1 100,00	
	PP		Fotodokumentace stavby					
	VV		"fotodokumentace stavby před a po stavbě - ucelené foto změny celé komunikace v jejím průběhu"					
	VV		"zařazení fotek do fotoalba v časové soulednosti s popisem činností a číslem objektu"					
	VV		"provedení v listinné a v digitální podobě"		1,000			
	VV	1						

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
Objekt: 04 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Krátká
Soupis:

SO 1020 - VRN

KSO:
Místo: Vlkýřovice
Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA
Projektant: CejkrCZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.09.2014
IČ: 00635898
DIČ:
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH		9 500,00	
DPH základní snížená	Základ daně	9 500,00	Výše daně
		0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	11 495,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Víkřovice

Objekt: 04 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Krátká

Soupis: SO 1020 - VRN

Místo: Víkřovice

Datum: 01.09.2014

Zadavatel: Obec Víkřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKŘOVICVE
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., 02 Dopranií stavby MORAVA

Projektant: CetrCZ s.r.o., Mazelova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

9 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 500,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

9 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice
 Objekt: 04 - Rekonstrukce místní komunikace ul. Krátká
 Soupis: SO 1020 - VRN

Místo: Vlkýřovice
 Zadavatel: Obec Vlkýřovice, Petrovská 168, 788 13 VIKÝŘOVICVE
 Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopraní stavby MORAVA

Datum: 01.09.2014
 Projektant: CelníCZ s.r.o., Mezalova 57/2, Šumperk

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

9 500,00

D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					9 500,00	
D 0		Vedlejší rozpočtové náklady					9 500,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2013 01
PP		Zařízení staveniště						
2	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2013 01
PP		Provozní vlivy						

Zakázka:

Oprava místní komunikace a nové VO, ul. Lomená Vikýřovice - rozpočet

Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SO -01 Oprava místní komunikace			
SO -01 Oprava místní komunikace	832 436,13	174 811,59	1 007 247,72
SO-02 Nové VO			
SO-02 Nové VO	576 253,00	121 013,13	697 266,13
Celkem (bez DPH)	1 408 689,13		
DPH		295 824,72	
Celkem (včetně DPH)			1 704 513,85

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Do_0915
Stavba: Vikýřovice, oprava ulice Lomená

JKSO:
 Místo: Vikýřovice

CC-CZ:
 Datum: 1.9.2014

Objednavatel:

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:
 SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopravní stavby MORAVA

IČ: 48035599
 DIČ: CZ48035599

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Náklady z rozpočtů	832 436,13
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	832 436,13
---------------------	-------------------

DPH	základní	21,00%	ze	832 436,13		174 811,59
	snížená	15,00%	ze	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 007 247,72
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Do_0915

Stavba: Vikýřovice, oprava ulice Lomená

Místo: Vikýřovice

Datum: ##

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopravní stavby MORAVA

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		832 436,13	1 007 247,72
Do_0915	Vikýřovice, oprava ulice Lomená	832 436,13	1 007 247,72
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		832 436,13	1 007 247,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vikýřovice, oprava ulice Lomená

JKSO:
Místo: Vikýřovice

CC-CZ:
Datum: 01.09.2014

Objednavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopravní stavby MORAVA

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	832 436,13
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	832 436,13
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	832 436,13	174 811,59
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
zákl. přenesená	21,00%	ze	0,00	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00
nulová	0,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 007 247,72
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vikýřovice, oprava ulice Lomená

Místo: Vikýřovice

Datum: 01.09.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopravní stavby MOI Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

832 436,13

HSV - Práce a dodávky HSV

832 436,13

1 - Zemní práce	153 720,46
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	22 406,90
4 - Vodorovné konstrukce	2 213,11
45 - Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb	2 213,11
5 - Komunikace	459 939,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 707,13
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	191 206,35
99 - Přesun hmot	21 649,68

VP - Vícepráce

0,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

832 436,13

ROZPOČET

Stavba: Vikýřovice, oprava ulice Lomená

Místo: Vikýřovice

Datum: 01.09.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopravní stavby MOI Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

832 436,13

HSV - Práce a dodávky HSV

832 436,13

1 - Zemní práce

153 720,46

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³ <i>odkop zeminy mimo vozovku na pláči</i> 230*0,30+374*0,2+22*0,2	m ³	148,200	46,60	6 906,12
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 <i>odvoz na skládku</i>	m ³	148,200	94,20	13 960,44
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	148,200	9,40	1 393,08
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	237,120	79,10	18 756,19
6	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 230+374+22	m ²	626,000	5,90	3 693,40
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³ <i>naložení zakoupené ornice</i> 374*0,2	m ³	74,800	32,60	2 438,48
8	M	583312030	ornice <i>nákup ornice</i> 374*0,2	t	127,160	348,90	44 366,12
9	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5 <i>rozprostření ornice v rovině</i>	m ²	374,000	31,40	11 743,60
10	K	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	374,000	9,40	3 515,60
11	M	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	18,700	118,70	2 219,69
12	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 374*0,0001	t	0,037	2 844,20	105,24
13	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m ²	m ³	374,000	59,40	22 215,60

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

22 406,90

14	K	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic 6+3+2+4+3+10+10	m ²	38,000	26,80	1 018,40
15	K	113154264	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m ² s překážkami v trase <i>odstranění asfaltové vozovky</i>	m ²	735,000	29,10	21 388,50

4 - Vodorovné konstrukce

2 213,11

45 - Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb

2 213,11

42	K	4519711121	Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením <i>zřízení geotextilie pod plochou kačírku</i>	m ²	26,400	58,20	1 536,48
43	M	693111720	textilie GEOFILTEX 63 63/30 UV stabilizace 300 g/m ² do š 8,8 m <i>geotextilie netkaná 300g/m²</i>	m ²	29,040	23,30	676,63

5 - Komunikace

459 939,40

16	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm <i>obsyp kačírky 16/32</i>	m ²	22,000	107,00	2 354,00
17	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m ²	723,000	196,60	142 141,80
18	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drčeného pro nový kryt s doplněním kameniva drčeného do 0,06 m ³ /m ²	m ²	723,000	37,30	26 967,90
19	K	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm <i>krajnice na mostu</i>	m ²	21,000	47,70	1 001,70
20	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m ²	m ²	723,000	14,00	10 122,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m ²	m ²	723,000	10,50	7 591,50
22	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	723,000	186,10	134 550,30
23	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m ² <i>předlažba pásu u kontejnerů - stávající materiál</i>	m ²	3,000	175,60	526,80
24	K	564851114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 180 mm	m ²	230,000	97,70	22 471,00
25	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m ²	m ²	230,000	183,80	42 274,00
26	M	593847099	vegetační dlažba distanční obdélník 80mm, mezery 40mm	m ²	241,500	289,60	69 938,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 707,13

40	K	621211001	Montáž fólie nopové	m ²	19,250	40,70	783,48
41	M	283230510	fólie multifunkční profilovaná (nopová) GUTTABETA T20 2 x 20 m	m ²	19,635	148,90	2 923,65

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

191 206,35

27	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	7,600	751,80	5 713,68
28	M	553915340	zábradlní systém pozinkovaný s výplní ze svislých ocelových tyčí ZSNH4/H2 - sestava 4 m	m	7,980	8 139,60	64 954,01
29	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm 254,5+254,5+4*6	m	533,000	69,80	37 203,40
30	M	592185630	krajník silniční betonový ABK 50/25/10 50x25x10 cm	kus	1 092,650	40,70	44 470,86
31	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého 5+1+6+1+9+3+2+1,5+1+10+4+25+2+4+4+19+4+4+4+3+4+2+4+5,5+4 1,5+4+6+4+4+4+4+3+4+1,5+4+1,5+4+4+6+4+1,5+4+6+4	m	215,000	105,90	22 768,50
32	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	225,750	65,20	14 718,90
33	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm <i>odřezání krytu - navázání na silnici</i> 9,5+10,9	m	20,400	67,50	1 377,00

99 - Přesun hmot

21 649,68

34	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km <i>odvoz vybouraných hmot na skládku mimo kostky a kamenný obrubník</i> 23,4+14,4+7,888	t	45,688	37,30	1 704,16
35	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí <i>odvoz celkem do 15 km</i> 23,4+14,4+7,888	t	639,632	8,20	5 244,98
36	K	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 23,4+14,4+7,888	t	45,688	28,00	1 279,26
37	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) <i>odbourané podklady</i> 23,4+14,4+7,888	t	45,688	79,10	3 613,92
38	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	262,932	37,30	9 807,36

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

Objekt	Kap. Kodu Typ	Kod Text	MJ	Vymera	JNabCena	NabCena
SO-02	K 211 M	Silnoproud - montáž				
SO-02	P 211 M	210 01-0135 Montáž trubek ochranných plastových luhých D do 90 mm uložených pevně	m	27,00	36,00	1 053,00
SO-02	P 211 M	210 01-0138 Montáž trubek ochranných plastových luhých D do 152 mm uložených pevně - stož. pouzdro VO	m	7,20	58,00	417,60
SO-02	P 211 M	210 01-0242 Montáž trubek ochranných ocelových bez závitů D do 70 mm uložených pevně	m	3,00	123,00	369,00
SO-02	P 211 M	210 02-0951 Montáž tabulky výstražné smaltované formát A3 až A4	kus	11,00	48,00	528,00
SO-02	P 211 M	210 02-1014 Zhotovení otvorů v plástu II do 4 mm kruhových D do 100 mm	kus	16,00	101,00	1 616,00
SO-02	P 211 M	210 03-0621 Bleskojistka 0,44/10kA svorka AlFe včetně zapojení	kus	1,00	335,00	335,00
SO-02	P 211 M	210 04-0512 Ukončení vodičů svorkováním	kus	2,00	83,00	166,00
SO-02	P 211 M	210 04-0551 Montáž šablón nn pro vedení svorkou šroubovou do 50 mm2	kus	2,00	114,00	228,00
SO-02	P 211 M	210 04-0741 Osmatření ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi	m2	1,00	30,00	30,00
SO-02	P 211 M	210 04-0751 Očištění ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi	m2	1,00	60,00	60,00
SO-02	P 211 M	210 04-0761 Natěr základní ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi	m2	1,00	57,00	57,00
SO-02	P 211 M	210 04-0771 Natěr vrchní ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi	m2	1,00	30,00	30,00
SO-02	P 211 M	210 05-0441 Zaplétání šroubu bvaru	scub	1,00	47,00	47,00
SO-02	P 211 M	210 10-0096 Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 2,5mm2	kus	27,00	16,00	432,00
SO-02	P 211 M	210 10-0151 Ukončení kabelů smrtřovací záložkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm2	kus	20,00	111,00	2 220,00
SO-02	P 211 M	210 12-0101 Montáž pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem	kus	9,00	5,00	45,00
SO-02	P 211 M	210 12-0102 Montáž pojistkových patron nčových	kus	3,00	5,00	15,00
SO-02	P 211 M	210 15-1514 Montáž skříní pojistkových tenkocementových rozpejovačích v příli SR 1, ER 1.0 a 1.1	kus	1,00	1 180,00	1 180,00
SO-02	P 211 M	210 20-2016 Montáž svítidel výbojkových průmyslových parkových na sloupek	kus	9,00	198,00	1 782,00
SO-02	P 211 M	210 20-4002 Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	9,00	437,00	3 933,00
SO-02	P 211 M	210 20-4201 Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	9,00	355,00	3 195,00
SO-02	P 211 M	210 22-0002 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	14,00	47,00	658,00
SO-02	P 211 M	210 22-0020 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	253,40	37,00	9 375,80
SO-02	P 211 M	210 22-0022 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	9,00	32,00	288,00
SO-02	P 211 M	210 22-0301 Montáž svorek hromosvodných typu S8, SR 03 se 2 šrouby	kus	22,00	66,00	1 452,00
SO-02	P 211 M	210 22-0302 Montáž svorek hromosvodných typu 6T, 6J, 6K, 6Z, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	23,00	92,00	2 116,00
SO-02	P 211 M	210 22-0381 Montáž ochranných prvků - láty ochranné	kus	1,00	67,00	67,00
SO-02	P 211 M	210 26-0001 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mt2 prací do 100 000 Kč	kus	1,00	4 040,00	4 040,00
SO-02	P 211 M	210 26-0101 Změření zemního odporu zkušební svorky	kus	1,00	138,00	138,00
SO-02	P 211 M	210 26-2012 Zjištění izolačního stavu zemních kabelů a vedení jedno měření	kus	10,00	36,00	360,00
SO-02	P 211 M	210 26-2021 Stážování 2il kabelů a vedení do 4 žil	kus	1,00	80,00	80,00
SO-02	P 211 M	210 26-2022 Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému zapnutí, vyzkoušením a s opětovným zapnutím	kus	1,00	50,00	50,00
SO-02	P 211 M	210 61-0014 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm2 uložených volně	m	287,00	21,00	6 027,00
SO-02	P 211 M	210 61-0045 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	72,00	28,00	2 016,00
SO-02	P 211 M	210 60-1014 Kabel sli AYKY 750V 4x10 volně	m	5,00	16,00	80,00
SO-02	P 211 M	210 60-1045 Montáž hliníkových kabelů AYKY 750 V 4x16 mm2 pevně uložených	m	10,00	30,00	300,00
SO-02	P 211 M	210 66-0101 Další štítek označovací na kabel	kus	9,00	8,00	72,00
SO-02	P 211 M	210 66-0201 Přilepek na zatahování kabelů hmotnosti do 0,75 kg do tváricových tras a kolektorů	m	72,00	7,00	504,00
SO-02	P 211 M	210 66-0202 Přilepek na zatahování kabelů hmotnosti do 2 kg do tváricových tras a kolektorů	m	282,90	20,00	5 658,00
SO-02	P 211 X	21004-0001D Demontáž Stožár 9-12m/3-10kN jednoduchý, bel	kus	2,00	1 390,00	2 780,00
SO-02	P 211 X	21004-0201D Demontáž konzoly na stožáry a střešníky	kus	2,00	198,00	396,00
SO-02	P 211 X	21004-0206D Demontáž nosičů svítidel VO	kus	8,00	131,00	1 048,00
SO-02	P 211 X	21004-0403D Demontáž šroub m20 + izol VZK 1	kus	4,00	20,00	80,00
SO-02	P 211 X	21004-0501D Demontáž vodiče nn do 70 mm	km	0,20	7 290,00	1 458,00
SO-02	P 211 X	210040551D Demontáž šroubové svorky do 50 mm2	kus	8,00	114,00	912,00
SO-02	P 211 X	21020-2011D Demontáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	4,00	279,00	1 116,00
SO-02	P 211 X	21020-4103D Demontáž výložník ocel 1-ramen na bet sloup	kus	4,00	684,00	2 736,00
SO-02	P 211 P	999 99-9915 Podíl přídrž. výkonů - kabelová vedení 1%	%	1,00	184,00	184,00
SO-02	K 212 M	Silnoproud - materiál nosný				
SO-02	P 212 H	15 615 235 Drát pozink mleký 11343 D10,0mm	kg	14,26	18,00	256,68
SO-02	P 212 H	24 621 724 Email prům rschnoucí šedý S 2029	l	1,00	245,00	245,00
SO-02	P 212 H	24 621 725 Email prům rschnoucí zelený S 2029	l	1,00	245,00	245,00
SO-02	P 212 H	24 621 727 Email prům rschnoucí žlutý S 2029	l	1,00	245,00	245,00
SO-02	P 212 H	24 642 030 Ředidlo oleje-syntetické S6006	kg	1,00	70,00	70,00
SO-02	P 212 H	28 611 121 Trubka PVC kanál hrd 160x4,5x5000 do zákl. VO	kus	1,44	520,00	748,80
SO-02	P 212 H	31 181 635 Trubka stělní OEG348428 60x3 L3000	kus	1,00	790,00	790,00
SO-02	P 212 H	31 486 370 Lano AlFe 25/4 mm2	m	8,00	89,00	712,00
SO-02	P 212 H	34 111 030 Kabel Cu jádro CYKY 3 x 1,5	m	72,00	10,00	720,00
SO-02	P 212 H	34 111 076 Kabel Cu jádro CYKY 4 x 10	m	286,75	96,00	27 528,00
SO-02	P 212 H	34 112 316 Kabel Al jádro AYKY 4 x 16	m	18,00	37,00	666,00
SO-02	P 212 H	34 382 521 Páska el izol 6mmx20m	kus	8,00	17,00	85,00
SO-02	P 212 H	34 523 415 Vodka poj E14 6A normální	kus	9,00	10,00	90,00
SO-02	P 212 H	35 431 161 Svorka univerzální lano 4-25mm2	kus	1,00	46,00	46,00
SO-02	P 212 H	35 431 574 Svorka odb AlFeAl vod 16-120/16-120mm2	kus	2,00	187,00	314,00
SO-02	P 212 H	35 441 120 Pásek uzemňovací 30x4 mm	kg	240,73	31,00	7 462,63
SO-02	P 212 H	35 441 865 Svorka přípoj SP1 FeZn	kus	9,00	11,00	99,00
SO-02	P 212 H	35 441 986 Svorka vodov SR 02 30x4mm pás-pás FeZn	kus	14,00	13,00	182,00
SO-02	P 212 H	35 441 996 Svorka vodov SR 03 vod D6-12 FeZn	kus	22,00	31,00	682,00
SO-02	P 212 H	35 711 713 Skříní přípoj plást S5100/NKE1P-C	kus	1,00	1 585,00	1 585,00
SO-02	P 212 H	35 829 226 Pojist vykon PNL 000 -25A g0	kus	3,00	40,00	120,00
SO-02	P 212 H	73 534 530 Tabulka bezp tisk 2bar A5	kus	11,00	40,00	440,00
SO-02	P 212 X	3415879666 Foie výstražné š 33 červená	m	249,90	2,00	499,80
SO-02	P 212 X	341x10001 OMEZOVACÍ PŘEPETÍ 10kA/440-1 NA ALFE 16-70	kus	1,00	528,00	528,00
SO-02	P 212 X	341x5 LIŠTA OCHRANNÁ DŘEVĚNÁ IMPREG. 1,5m na sloup	kus	1,00	150,00	150,00
SO-02	P 212 X	354x00001 Ochranná suspenze asfaltová	kg	2,20	429,00	943,80
SO-02	P 212 X	354x00008 Smrtřovací a rozdělovací hlava 4x16-25 1kV	kus	20,00	150,00	3 000,00
SO-02	P 212 X	354x00009 Chránička HDPE 63	m	279,90	19,00	5 318,10
SO-02	P 212 X	354x00010 SPOJKA NASUVNÁ na HDPE 63	ks	6,00	56,00	336,00
SO-02	P 212 X	354x00018 Svítidlo silniční na sloup 50W nav	kus	9,00	4 100,00	36 900,00
SO-02	P 212 X	354x00020 Sodíková výbojka vysokotlaká E40/50W	kus	9,00	245,00	2 205,00
SO-02	P 212 X	354x00097 Stožár parkový 6,0-114/76/60 obousměrný zinek	kus	9,00	3 900,00	35 100,00
SO-02	P 212 X	354x00103 Svorkovnice stožárová 1 pojistka 3x4x6-4x35, IP43	kus	9,00	389,00	3 501,00
SO-02	P 212 X	354x00105 Smrtřitelná trubice 19mm/6mm průřez ochrana 1metr	kus	18,00	28,00	504,00
SO-02	P 212 X	354x00106 Pasivní zemní značkováč marker	kus	4,00	254,00	1 016,00
SO-02	P 212 P	999 99-9910 Přirážka na podružný materiál 3%	%	3,00	1 250,00	3 750,00
SO-02	P 212 P	999 99-9911 Prořez materiálu 5%	%	5,00	253,00	1 265,00
SO-02	P 212 P	999 99-9912 Dopravné 3,6%	%	3,60	613,00	2 206,80
SO-02	P 212 P	999 99-9913 Přesun hmot 1%	%	1,00	1 287,00	1 287,00
SO-02	K 46 M	Zemní práce pro montážní práce				
SO-02	P 46 M	460 01-0023 Vytýčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném	km	0,24	985,00	236,40
SO-02	P 46 M	460 03-0007 Sejmuti omice ručně v hornině třídy 2, vrstva tloušťky přes 15 cm	m3	16,92	309,00	5 228,28
SO-02	P 46 M	460 03-0011 Sejmuti dmu jakékoliv tloušťky	m2	84,60	43,00	3 637,80
SO-02	P 46 M	460 03-0143 Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva tláženého tloušťky do 30 cm	m2	98,40	156,00	15 350,40
SO-02	P 46 M	460 03-0173 Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 15 cm	m2	94,40	158,00	14 632,00
SO-02	P 46 M	460 03-0193 Řezání podkladu nebo krytu živického tloušťky do 15 cm	m	383,50	85,00	32 597,50
SO-02	P 46 M	460 05-0813 Hloubení nezapažených jam pro stožáry strojné v hornině tř 3	m3	20,07	142,00	2 849,94
SO-02	P 46 M	460 08-0012 Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění	m3	11,80	2 153,00	25 405,40
SO-02	P 46 M	460 08-0014 Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	3,69	2 448,00	9 033,12
SO-02	P 46 M	460 08-0112 Bourní základy betonového se záhozem jámy sypaninou	m3	3,60	1 300,00	4 680,00
SO-02	P 46 M	460 08-0201 Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	25,92	286,00	8 894,72
SO-02	P 46 M	460 08-0202 Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	3,62	320,00	1 158,40
SO-02	P 46 M	460 08-0301 Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	25,92	54,00	1 399,68
SO-02	P 46 M	460 12-0013 Zásyp jam ručně v hornině třídy 3	m3	11,70	209,00	2 445,30
SO-02	P 46 M	460 12-0019 Naložení výkopku strojné z hornin třídy 1a24	m3	135,07	69,00	9 319,83
SO-02	P 46 M	460 12-0082 Uložení sypaniny do naspů zhuťných z hornin třídy 3a24	m3	135,07	141,00	19 044,87

SO-02 P	46 M	460 20-0043 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 80 cm, v homině tř 3	m	109,00	155,00	16 885,00
SO-02 P	46 M	460 20-0083 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 120 cm, v homině tř 3	m	118,00	232,00	27 376,00
SO-02 P	46 M	460 20-2163 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm, hl 80 cm, v homině tř 3	m	4,00	56,00	224,00
SO-02 P	46 M	460 30-0002 Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhuštění ve volném terénu	m3	188,66	63,00	9 998,98
SO-02 P	46 M	460 31-0013 Neřízený zemní protlak strojně v homině tř 3 a 4 vnějšího průměru do 75 mm	m	7,00	702,00	4 914,00
SO-02 P	46 M	460 47-0001 Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem	m	9,00	51,00	459,00
SO-02 P	46 M	460 47-0011 Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	m	6,00	96,00	588,00
SO-02 P	46 M	460 47-0012 Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	m	226,00	26,00	6 300,00
SO-02 P	46 M	460 49-0013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	249,90	11,00	2 748,90
SO-02 P	46 M	460 51-0064 Kabelové prostory z trub plastových do rýhy s obrysem, průměru do 10 cm	m	126,00	53,00	6 678,00
SO-02 P	46 M	460 51-0074 Kabelové prostory z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 10 cm	m	123,90	156,00	19 328,40
SO-02 P	46 M	460 52-0101 Krytí kabelové kovové jednoduché délky 3 m připevněné na stožár	kus	1,00	264,34	264,34
SO-02 P	46 M	460 60-0022 Vodorovné přemístění hominy jakékoliv třídy do 500 m	m3	136,07	32,00	4 322,24
SO-02 P	46 M	460 60-0031 Příplatek k vodorovnému přemístění hominy za každých dalších 1000 m	m3	405,21	9,00	3 646,89
SO-02 P	46 M	460 62-0002 Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	84,60	14,00	1 184,40
SO-02 P	46 M	460 62-0007 Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m2	84,60	12,00	1 015,20
SO-02 P	46 M	460 62-0032 Vyčištění štěrkového lože při křížení kabelů za vyloučení provozu	m3	23,60	299,00	7 056,40
SO-02 P	46 M	460 65-0045 Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkopísku se zhuštěním tloušťky do 25 cm	m2	98,40	80,00	7 872,00
SO-02 P	46 M	460 65-0054 Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrku se zhuštěním tloušťky do 20 cm	m2	94,40	86,00	8 307,20
SO-02 P	46 M	460 65-0065 Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrku se zhuštěním tloušťky do 25 cm	m2	94,40	105,00	9 912,00
SO-02 P	46 M	460 65-0064 Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kaménka ořezaného se zhuštěním tloušťky do 25 cm	m2	94,40	155,00	14 632,00
SO-02 P	46 M	460 70-0001 Zemní značky včetně hloubení jamy - kabelový označnick nebo marker	kus	4,00	376,00	1 504,00
SO-02 P	46 X	21x744444 Poplatek za uložení na skládce	T	243,13	80,00	19 450,40
SO-02 P	46 X	21x99993 Zřízení provizorní lávky pro pěší	kus	6,00	5 300,00	31 800,00
SO-02 P	46 X	9x0001 Vytýčení staveniště	m	238,00	20,00	4 760,00
SO-02 P	46 X	9x0002 Zaměření skutečného provedení stavby-dokumentace	m	238,00	30,00	7 140,00
SO-02 P	46 P	999 99-9914 Zednické výpomoci 1,6%	%	1,60	200,00	320,00
SO-02 P	46 P	999 99-9915 Podíl příruž. výkonů - kabelové vedení 1%	%	1,00	200,00	200,00

Celkem bez DPH 576 253,00

Seznam subdodavatelů

(s jejichž pomocí uchazeč předpokládá realizaci veřejné zakázky v souladu s §44 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů)

Název veřejné zakázky: **Vikýřovice- rekonstrukce místních komunikací**
 Zadavatel: **Obec Vikýřovice**
 Uchazeč: **SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA**

Subdodavatel	
Obchodní firma/Název:	KULATÝ - ELEKTRO, s.r.o.
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
IČ:	294 59 419
Sídlo/Místo podnikání:	Ibsenova 496 / 19, 779 00 Olomouc
Tel., e-mail:	585 222 064, miroslav@kulaty.cz
Kontaktní osoba:	Miroslav Kulatý, jednatel společnosti
Předmět subdodávky:	Dodávka , montáž a elektropráce na VO ul. Lomená
Cena subdodávky:	576 253,- Kč
% podíl na vymezené části díla:	9,40%

Subdodavatel	
Obchodní firma/Název:	XXXXXXXXXX
Právní forma:	
IČ:	
Sídlo/Místo podnikání:	
Tel., e-mail:	
Kontaktní osoba:	
Předmět subdodávky:	
Cena subdodávky:	
% podíl na vymezené části díla:	

Uchazeč vyplní tabulky zvlášť pro každého subdodavatele. V případě potřeby přidejte další tabulky.

V Olomouci, dne 1. září 2014

Jméno, příjmení zastupujících osob: Ing. Jakub Hřiva a Pavel Peřina, na základě plné moci

 **SWIETELSKY** [®]
 stavební s.r.o.
 Jihomoravský územní úřad Olomoucký územní úřad
 602 00 Brno, Jahodová 60
 IČ: 35 599, DIČ: CZ480 35 599

 

 Ing. Jakub Hřiva Pavel Peřina
 Na základě plné moci

Vikýřovice - rekonstrukce místních komunikací

Ing. Jekub Hřiva, Pavel Peřina
zmocnění osoby k jednání
ČR - 620 00 Brno, Jahodová 80
IC: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

V Olomouci dne 1.9.2014

Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem **64354742-14517-140903102754**, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z **193** listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: **bez zajišťovacího prvku**

Ověřující osoba: **Ivana Pospíšilová**

Vystavil: **Obec Vikýřovice**

Pracoviště: **Obec Vikýřovice**

Petrovská 168, Vikýřovice, 78813 dne 03.09.2014



64354742-14517-140903102754